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Geographical scope:
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Principal investigator(s):
Yilmaz Esmer

Political Science Department
Bahcesehir University
Ciragan Caddesi, 34353
Besiktas — istanbul

E-mail: esmer@boun.edu.tr

Data Collection Organization:

Bahgesehir Universitesi

Fieldwork Period: 30-06-2012 - 25-08-2012.

Universe: National Population, Both sexes,18 and more years

Sample size: 1605

Questionnaire:
Translated questionary.

Questions used in previous waves were not changed to allow for comparison

No country-specific questions included.

All questions were asked in the prescribed order, and all questions were included.

Sample:

The sample is representative of the adult population of Turkey aged 18+ and the sample size is 1,605 respondents.

Sampling procedure:
a. Selection of 134 PSU'’s

b. Selection of households within PSU’s

c. Selection of individuals within households (Kish method)

Final number of clusters or sampling points: 134

Survey procedure: Missing

Fieldwork:

20% of the interviews was supervised



Response rate: Response rate: 72%; substitution 28%.

Remarks about non-response:
Because of substitution, there were some coverage differentials. Again, because of substitution, targeted sample size was
fully achieved (1605/1608). Response rate: 72%; substitution 28%.

Weighting:
Age and level of education

census // Unweighted // Weighted
Gender

Female50.3951.450.7
Male49.6148.649.3

Age Groups
18-2929.7631.828.0
30-4941.9645.745.8
50+28.6422.526.2

Schooling Groups
(students excluded)

No
diploma14.1510.014.4
Elementary
education51.9543.152.5
High
school23.4631.521.7
College
plus10.4415.411.4

Source:State Institute of Statistics (data are for 18 yrs and older; 2010 census
Unweighted data
Weighted data
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V4.- For each of the following, indicate how important it is in your life. Would you say it is:
Family

Turkey 2011(N=1605)

Simdi soracaklarimdan her biri sizin i¢in ne kadar 6nemlidir? Yani bunlar sizin i¢in cok mu énemli,
biraz mi 6nemli, pek 6nemli degil mi, yoksa hi¢ 6nemi yok mu?

Aileniz
Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more

Very important 95.4 93.5 97.3 95.5 95.6 94.9
Rather important 4.3 6.1 25 41 4.1 4.9
Not very important 0.1 0.1 0.2 - 0.2 0.2
Not at all important 0.1 0.2 0.1 0.5 - -
Don't know 0.1 0.1 - - 0.2 -
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V5.- For each of the following, indicate how important it is in your life. Would you say it is:
Friends

Turkey 2011(N=1605)

Simdi soracaklarimdan her biri sizin i¢in ne kadar dnemlidir? Yani bunlar sizin i¢in gok mu énemli,
biraz mi 6nemli, pek énemli degil mi, yoksa hi¢c énemi yok mu?

Dost ve arkadaslariniz

Sex Age
LU Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Very important 58.0 58.8 57.1 57.3 58.8 57.3
Rather important 38.9 37.9 40.0 38.9 39.1 38.6
Not very important 2.3 2.1 24 24 1.7 3.0
Not at all important 04 0.7 0.2 0.8 - 0.8
Don't know 0.4 0.5 0.4 0.6 04 0.3
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V6.- For each of the following, indicate how important it is in your life. Would you say it is:
Leisure time

Turkey 2011(N=1605)

Simdi soracaklarimdan her biri sizin igin ne kadar 6énemlidir? Yani bunlar sizin i¢in cok mu énemli,
biraz mi énemli, pek énemli degil mi, yoksa hig énemi yok mu?

Kendiniz igin ayirdiginiz bos zaman
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Sex Age
LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Very important 41.9 41.2 42.6 444 40.5 41.6
Rather important 432 43.7 427 45.8 43.2 40.4
Not very important 12.0 12.7 114 8.5 13.2 13.8
Not at all important 1.8 1.7 1.9 1.1 1.7 2.6
No answer 0.2 0.1 04 0.2 0.1 0.5
Don’t know 0.8 0.6 1.1 - 1.2 1.1
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V7.- For each of the following, indicate how important it is in your life. Would you say it is:

Politics

Turkey 2011(N=1605)

Simdi soracaklarimdan her biri sizin i¢in ne kadar dnemlidir? Yani bunlar sizin i¢in gok mu énemli,
biraz mi 6nemli, pek énemli degil mi, yoksa hi¢c énemi yok mu?

Siyaset
Sex Age
LU Male Female Up to 29 30-49 50 and more

Very important 16.1 18.7 13.5 14.3 15.5 19.2
Rather important 31.3 36.8 25.7 35.9 30.5 28.0
Not very important 32.3 25.9 38.8 33.8 33.0 29.3
Not at all important 19.2 17.7 20.7 15.3 19.5 22.7
No answer 0.2 0.1 0.3 0.2 0.3 -
Don't know 0.9 0.8 1.0 0.5 1.2 0.9
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V8.- For each of the following, indicate how important it is in your life. Would you say it is:

Work

Turkey 2011(N=1605)

Simdi soracaklarimdan her biri sizin igin ne kadar 6nemlidir? Yani bunlar sizin i¢in gok mu énemli,
biraz mi1 6nemli, pek 6nemli degil mi, yoksa hic 6nemi yok mu?

Is ve ¢alisma
Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more

Very important 49.6 55.6 434 48.3 52.9 451
Rather important 31.7 31.5 31.8 35.2 31.1 28.9
Not very important 11.9 9.0 14.9 11.1 10.2 15.8
Not at all important 5.7 3.0 8.5 5.0 5.0 7.9
No answer 0.2 0.2 0.2 0.3 0.3
Don't know 0.9 0.6 1.2 - 0.8 2.0
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V9.- For each of the following, indicate how important it is in your life. Would you say it is:

Religion

Turkey 2011(N=1605)

Simdi soracaklarimdan her biri sizin i¢in ne kadar 6nemlidir? Yani bunlar sizin i¢in cok mu énemli,
biraz mi 6nemli, pek 6nemli degil mi, yoksa hi¢ 6nemi yok mu?

Din
Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more

Very important 68.1 67.2 69.1 61.0 68.4 75.3
Rather important 24.6 25.1 24.2 28.5 245 20.7
Not very important 4.0 3.9 4.1 5.8 3.8 24
Not at all important 3.0 3.6 2.2 4.6 2.7 1.6
No answer * 0.1 - 0.2 - -
Don't know 0.3 0.1 04 0.6 -
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V10.- Taking all things together, would you say you are:

Turkey 2011(N=1605)

Buguinlerde, genel olarak mutlu olup olmadiginizi sdyler misiniz? Mesela su okuyacagim

siklardan hangisi, buglinlerdeki genel mutluluk durumunuzu en iyi tarif ediyor? Cok mutluyum...
Biraz mutluyum... Pek mutlu degilim... ya da Hi¢g mutlu degilim.

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Very happy 37.5 36.4 38.7 34.1 37.9 404
Rather happy 46.3 48.8 43.7 49.6 46.1 43.1
Not very happy 11.9 10.8 13.1 12.0 11.8 12.1
Not at all happy 3.8 3.7 4.0 3.9 3.6 4.1
No answer 0.3 0.3 0.3 0.3 0.4 -
Don’t know 0.2 - 0.3 - 0.2 0.3
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V11.- Allin all, how would you describe your state of health these days?. Would you say it is:

Turkey 2011(N=1605)

Genel olarak buglnlerde saglik durumunuz nasil? Cok mu iyi, iyi mi, orta halli mi, kéti mda,

yoksa ¢ok mu kotia?

Sex Age
LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Very good 18.8 20.9 16.6 25.6 19.3 10.8
Good 47.6 48.1 471 41.7 49.2 447
Fair 255 24.6 26.4 214 23.6 33.2
Poor 5.6 4.0 7.3 3.8 5.0 8.7
No answer 1.5 1.5 1.6 0.9 2.1 1.2
Don't know 1.0 0.9 1.1 0.7 0.9 1.4
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)




V12.- Here is a list of qualities that children can be encouraged to learn at home. Which, if any, do you consider to be
especially important?:
Independence

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size ¢ocuklarin evde 6grenmelerini isteyebileceginiz bazi hususlar sayacagim. Sizce
bunlardan hangileri 6nem tasir. LUTFEN EN FAZLA BES TANESINI belirtiniz.

Bagimsizlik
Sex Age
TOTAL
2 Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Mentioned 35.0 38.2 31.7 416 34.3 29.0
Not mentioned 65.0 61.8 68.3 58.4 65.7 71.0
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V13.- Here is a list of qualities that children can be encouraged to learn at home. Which, if any, do you consider to be
especially important?:
Hard work

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size gocuklarin evde 6grenmelerini isteyebileceginiz bazi hususlar sayacagim. Sizce
bunlardan hangileri énem tasir. LUTFEN EN FAZLA BES TANESINI belirtiniz.

Caliskanlik

Sex Age
LS Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Mentioned 72.0 72.8 71.3 73.3 71.3 72.0
Not mentioned 28.0 27.2 28.7 26.7 28.7 28.0
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V14.- Here is a list of qualities that children can be encouraged to learn at home. Which, if any, do you consider to be
especially important?:
Feeling of responsibility

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size gocuklarin evde 6grenmelerini isteyebileceginiz bazi hususlar sayacagim. Sizce
bunlardan hangileri énem tasir. LUTFEN EN FAZLA BES TANESINI belirtiniz.

Sorumluluk duygusu

Sex Age
TOTAL
2 Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Mentioned 66.5 65.9 67.2 67.1 69.4 61.0
Not mentioned 335 34.1 32.8 32.9 30.6 39.0

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V15.- Here is a list of qualities that children can be encouraged to learn at home. Which, if any, do you consider to be
especially important?:
Imagination

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size ¢ocuklarin evde 6grenmelerini isteyebileceginiz bazi hususlar sayacagim. Sizce
bunlardan hangileri 6nem tasir. LUTFEN EN FAZLA BES TANESINI belirtiniz.

Hayalgucu
Sex Age
TOTAL
2 Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Mentioned 28.3 30.7 25.7 331 28.3 23.0
Not mentioned 7.7 69.3 74.3 66.9 7.7 77.0
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V16.- Here is a list of qualities that children can be encouraged to learn at home. Which, if any, do you consider to be
especially important?:
Tolerance and respect for other people

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size gocuklarin evde 6grenmelerini isteyebileceginiz bazi hususlar sayacagim. Sizce
bunlardan hangileri énem tasir. LUTFEN EN FAZLA BES TANESINI belirtiniz.

Baska insanlara karsi saygi ve hosgoru

Sex Age
LS Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Mentioned 61.4 61.0 61.9 60.8 60.7 63.5
Not mentioned 38.6 39.0 38.1 39.2 39.3 36.5
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V17.- Here is a list of qualities that children can be encouraged to learn at home. Which, if any, do you consider to be
especially important?:
Thrift, saving money and things

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size gocuklarin evde 6grenmelerini isteyebileceginiz bazi hususlar sayacagim. Sizce
bunlardan hangileri énem tasir. LUTFEN EN FAZLA BES TANESINI belirtiniz.

Tutumluluk, para ve malina 6zen

Sex Age
L Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Mentioned 39.4 40.9 38.0 36.8 40.4 40.6
Not mentioned 60.6 59.1 62.0 63.2 59.6 59.4
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V18.- Here is a list of qualities that children can be encouraged to learn at home. Which, if any, do you consider to be
especially important?:
Determination and perseverance

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size ¢ocuklarin evde 6grenmelerini isteyebileceginiz bazi hususlar sayacagim. Sizce
bunlardan hangileri 6nem tasir. LUTFEN EN FAZLA BES TANESINI belirtiniz.

Sebat, azim, kararhlk

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Mentioned 38.0 371 39.0 32.7 37.7 443
Not mentioned 62.0 62.9 61.0 67.3 62.3 55.7
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V19.- Here is a list of qualities that children can be encouraged to learn at home. Which, if any, do you consider to be
especially important?:
Religious faith

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size gocuklarin evde 6grenmelerini isteyebileceginiz bazi hususlar sayacagim. Sizce
bunlardan hangileri énem tasir. LUTFEN EN FAZLA BES TANESINI belirtiniz.

Sex Age
LS Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Mentioned 39.7 37.3 42.2 34.5 40.3 443
Not mentioned 60.3 62.7 57.8 65.5 59.7 55.7
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V20.- Here is a list of qualities that children can be encouraged to learn at home. Which, if any, do you consider to be
especially important?:
Unselfishness (* In Spanish "generosity")

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size gocuklarin evde 6grenmelerini isteyebileceginiz bazi hususlar sayacagim. Sizce
bunlardan hangileri énem tasir. LUTFEN EN FAZLA BES TANESINI belirtiniz.

Bencil olmamak

Sex Age
TOTAL
2 Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Mentioned 217 28.0 274 30.3 271 25.9
Not mentioned 72.3 72.0 72.6 69.7 72.9 741

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V21.- Here is a list of qualities that children can be encouraged to learn at home. Which, if any, do you consider to be
especially important?:
Obedience

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size ¢ocuklarin evde 6grenmelerini isteyebileceginiz bazi hususlar sayacagim. Sizce
bunlardan hangileri 6nem tasir. LUTFEN EN FAZLA BES TANESINI belirtiniz.

So6z dinleme ve itaat

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Mentioned 33.9 32.6 35.3 30.8 34.7 36.0
Not mentioned 66.1 67.4 64.7 69.2 65.3 64.0
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V22.- Here is a list of qualities that children can be encouraged to learn at home. Which, if any, do you consider to be
especially important?:
Self-expression

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size gocuklarin evde 6grenmelerini isteyebileceginiz bazi hususlar sayacagim. Sizce
bunlardan hangileri énem tasir. LUTFEN EN FAZLA BES TANESINI belirtiniz.

Kendisini ifade edebilme

Sex Age
TOTAL
2 Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Mentioned 37.9 38.0 37.8 40.7 40.9 29.8
Not mentioned 62.1 62.0 62.2 59.3 59.1 70.2

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V23.- All things considered, how satisfied are you with your life as a whole these days? Using this card on which 1 means
you are “completely dissatisfied” and 10 means you are “completely satisfied” where would you put your satisfaction with
your life as a whole?:

Turkey 2011(N=1605)

Genel olarak buglnlerde hayatinizdan ne kadar memnunsunuz? Simdi size gdsterecegim
cetvelde, son derece memnun ve tatmin olmus hissediyorsaniz ‘10’, hic memnun degilseniz ‘1’
olmak Uzere bir puanlama yapiniz.

Sex Age
Lelr-t- Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Completely dissatisfied 22 1.8 25 22 2.0 25
2 1.7 14 1.9 1.3 1.2 2.8
3 2.6 2.7 24 2.8 2.4 2.6
4 3.6 4.0 3.2 3.3 34 4.3
5 8.2 8.1 8.4 7.7 8.7 7.9
6 10.7 11.5 10.0 11.8 10.4 10.1
7 19.4 20.7 18.0 20.9 20.3 16.3
8 227 23.7 216 215 22.6 23.9
9 14.8 12.7 16.8 15.9 15.1 13.0
Completely satisfied 14.0 13.0 14.9 12.2 13.8 16.0
No answer; BH: Refused 0.1 0.2 - 0.2 - 0.3
Don't know 0.1 0.1 0.1 0.2 - 0.2
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 7.24 7.20 7.29 7.22 7.28 7.20
Standard Deviation 2.10 2.04 2.16 2.05 2.04 2.24
Base mean (1,601) (811) (790) (449) (735) (418)

V24.- Generally speaking, would you say that most people can be trusted or that you need to be very careful in dealing with
people?

Turkey 2011(N=1605)

Sizce genelde insanlarin gogunluguna glvenilebilir mi? Yoksa baskalariyla bir iliski kurarken
veya is yaparken ¢ok dikkatli olmak mi gerekir?

Sex Age
LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Most people can be trusted 11.6 14.1 9.1 13.7 9.9 12.3
Need to be very careful 82.9 79.4 86.5 80.5 85.5 80.9
No answer 2.1 24 1.7 1.6 1.7 3.3
Don’t know 34 4.1 2.6 4.2 2.8 34

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)




V25.- Now | am going to read off a list of voluntary organizations. For each organization, could you tell me whether you are
an active member, an inactive member or not a member of that type of organization?:
Church or religious organization

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size ¢esitli gonulll kuruluslardan olusan bir liste okuyacagim. Bu listede degisik tlrde gonulli
kuruluslar (6rnegin dernek, vakif ve benzeri) var. Okudugum her génalli kurulus igin, tUye olup
olmadiginizi belirtiniz. Eger bu tar bir génalli kurulusa Uye iseniz, aktif yani faal bir Gye misiniz,
yoksa pasif yani faaliyetlere pek katilmayan bir Gye mi?

Dini dernek, vakif, kurulus, cami yaptirma dernegi vs

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Not a member 97.3 96.1 98.6 98.0 97.1 97.1
Inactive member 1.3 2.0 0.5 0.5 1.9 1.1
Active member 1.1 1.6 0.5 14 0.9 1.1
No answer 0.2 0.3 0.2 0.1 - 0.7
Don't know 0.1 - 0.1 - 0.1 -
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V26.- Now | am going to read off a list of voluntary organizations. For each organization, could you tell me whether you are
an active member, an inactive member or not a member of that type of organization?:
Sport or recreational organization

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size ¢esitli gonulli kuruluslardan olusan bir liste okuyacagim. Bu listede degisik tlirde gonulli
kuruluslar (6rnegin dernek, vakif ve benzeri) var. Okudugum her génalli kurulus igin, tye olup
olmadiginizi belirtiniz. Eger bu tar bir génalli kurulusa Uye iseniz, aktif yani faal bir Gye misiniz,
yoksa pasif yani faaliyetlere pek katilmayan bir Gye mi?

Spor kullpleri; bos zamanlari degerlendirme kuruluslari

Sex Age
LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Not a member 95.5 94.0 97.0 92.9 96.2 97.0
Inactive member 2.7 3.6 1.8 5.0 2.2 1.1
Active member 1.5 2.1 1.0 2.0 1.3 1.5
No answer 0.2 0.3 0.1 - 0.1 0.5
Don’t know 0.1 - 0.2 0.1 0.1 -

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V27.- Now | am going to read off a list of voluntary organizations. For each organization, could you tell me whether you are
an active member, an inactive member or not a member of that type of organization?:
Art, music or educational organization

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size ¢esitli gonulll kuruluslardan olusan bir liste okuyacagim. Bu listede degisik tlrde gonulli
kuruluslar (6rnegin dernek, vakif ve benzeri) var. Okudugum her génalli kurulus igin, tUye olup
olmadiginizi belirtiniz. Eger bu tar bir génalli kurulusa Uye iseniz, aktif yani faal bir Gye misiniz,
yoksa pasif yani faaliyetlere pek katilmayan bir Gye mi?

Egitim, sanat, mizik gibi alanlarda faaliyet gésteren kuruluslar

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Not a member 96.6 95.5 97.7 96.0 96.4 97.7
Inactive member 1.5 2.1 0.8 1.7 2.1 0.2
Active member 1.6 2.0 1.3 2.3 1.4 1.4
No answer 0.2 0.4 - - - 0.8
Don't know 0.1 - 0.2 - 0.2 -
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V28.- Now | am going to read off a list of voluntary organizations. For each organization, could you tell me whether you are
an active member, an inactive member or not a member of that type of organization?:
Labor Union

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size ¢esitli gonulli kuruluslardan olusan bir liste okuyacagim. Bu listede degisik tlirde gonulli
kuruluslar (6rnegin dernek, vakif ve benzeri) var. Okudugum her génalli kurulus igin, tye olup
olmadiginizi belirtiniz. Eger bu tar bir génalli kurulusa Uye iseniz, aktif yani faal bir Gye misiniz,
yoksa pasif yani faaliyetlere pek katilmayan bir Gye mi?

Sendika
Sex Age
LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more

Not a member 97.4 96.1 98.7 97.7 97.3 97.2
Inactive member 0.7 1.2 0.1 0.9 0.4 0.9
Active member 1.5 2.0 1.0 1.0 1.8 1.5
No answer 0.3 0.5 0.1 0.1 0.3 0.5
Don’t know 0.1 0.1 0.1 0.3 0.1 -
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V29.- Now | am going to read off a list of voluntary organizations. For each organization, could you tell me whether you are
an active member, an inactive member or not a member of that type of organization?:
Political party

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size ¢esitli gonulll kuruluslardan olusan bir liste okuyacagim. Bu listede degisik tlrde gonulli
kuruluslar (6rnegin dernek, vakif ve benzeri) var. Okudugum her génalli kurulus igin, tUye olup
olmadiginizi belirtiniz. Eger bu tar bir génalli kurulusa Uye iseniz, aktif yani faal bir Gye misiniz,
yoksa pasif yani faaliyetlere pek katilmayan bir Gye mi?

Siyasi parti
Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more

Not a member 94.9 92.9 97.0 95.7 95.1 93.8
Inactive member 2.4 4.3 0.6 1.9 2.3 3.3
Active member 2.4 2.4 2.3 2.2 2.5 2.4
No answer 0.2 0.3 0.1 - 0.1 0.5
Don’t know 0.1 0.1 - 0.3 - -
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V30.- Now | am going to read off a list of voluntary organizations. For each organization, could you tell me whether you are
an active member, an inactive member or not a member of that type of organization?:
Environmental organization

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size ¢esitli gonulli kuruluslardan olusan bir liste okuyacagim. Bu listede degisik tlirde gonulli
kuruluslar (6rnegin dernek, vakif ve benzeri) var. Okudugum her génalli kurulus igin, tye olup
olmadiginizi belirtiniz. Eger bu tar bir génalli kurulusa Uye iseniz, aktif yani faal bir Gye misiniz,
yoksa pasif yani faaliyetlere pek katilmayan bir Gye mi?

Cevreci kuruluslar; gevre koruma dernekleri, vakiflari

Sex Age
LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Not a member 98.0 97.0 99.0 96.5 98.5 98.6
Inactive member 0.8 1.2 0.4 2.0 0.6 -
Active member 1.0 1.4 0.4 1.3 0.8 0.9
No answer 0.3 0.4 0.1 0.3 0.1 0.5

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V31.- Now | am going to read off a list of voluntary organizations. For each organization, could you tell me whether you are
an active member, an inactive member or not a member of that type of organization?:
Professional association

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size ¢esitli gonulll kuruluslardan olusan bir liste okuyacagim. Bu listede degisik tlrde gonulli
kuruluslar (6rnegin dernek, vakif ve benzeri) var. Okudugum her génalli kurulus igin, tUye olup
olmadiginizi belirtiniz. Eger bu tar bir génalli kurulusa Uye iseniz, aktif yani faal bir Gye misiniz,
yoksa pasif yani faaliyetlere pek katilmayan bir Gye mi?

Meslek kuruluslari (6rnegin meslek odalari, esnaf odalari, barolar)

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Not a member 97.6 96.5 98.7 98.5 97.4 97.1
Inactive member 1.1 1.9 0.3 1.1 1.1 1.1
Active member 0.9 1.1 0.8 04 1.2 1.0
No answer 0.3 0.5 0.1 - 0.2 0.8
Don’t know * - 0.1 - 0.1 -
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V32.- Now | am going to read off a list of voluntary organizations. For each organization, could you tell me whether you are
an active member, an inactive member or not a member of that type of organization?:
Humanitarian or charitable organization

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size ¢esitli gonulli kuruluslardan olusan bir liste okuyacagim. Bu listede degisik tlirde gonulli
kuruluslar (6rnegin dernek, vakif ve benzeri) var. Okudugum her génalli kurulus igin, tye olup
olmadiginizi belirtiniz. Eger bu tar bir génalli kurulusa Uye iseniz, aktif yani faal bir Gye misiniz,
yoksa pasif yani faaliyetlere pek katilmayan bir Gye mi?

Hayir kuruluslari; yardim dernekleri; insani érgutler

Sex Age
LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Not a member 97.2 95.9 98.7 96.6 97.5 97.5
Inactive member 1.3 2.3 0.4 1.9 1.3 0.9
Active member 1.1 1.4 0.7 1.0 1.1 1.1
No answer 0.2 0.3 0.1 - 0.1 0.5
Don’t know 0.2 0.1 0.2 04 0.1

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V33.- Now | am going to read off a list of voluntary organizations. For each organization, could you tell me whether you are
an active member, an inactive member or not a member of that type of organization?:
Consumer organization

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size ¢esitli gonulll kuruluslardan olusan bir liste okuyacagim. Bu listede degisik tlrde gonulli
kuruluslar (6rnegin dernek, vakif ve benzeri) var. Okudugum her génalli kurulus igin, tUye olup
olmadiginizi belirtiniz. Eger bu tar bir génalli kurulusa Uye iseniz, aktif yani faal bir Gye misiniz,
yoksa pasif yani faaliyetlere pek katilmayan bir Gye mi?

Tuketici kuruluslari, tiketiciyi koruma dernekleri

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Not a member 98.5 97.9 99.2 98.4 98.7 98.4
Inactive member 0.8 1.0 0.5 1.2 0.9 0.2
Active member 0.3 0.5 0.1 0.2 0.2 0.7
No answer 04 0.6 0.2 0.3 0.3 0.8
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V34.- Now | am going to read off a list of voluntary organizations. For each organization, could you tell me whether you are
an active member, an inactive member or not a member of that type of organization?:
Self-help group, mutual aid group

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size ¢esitli gonulli kuruluslardan olusan bir liste okuyacagim. Bu listede degisik tlirde gonulli
kuruluslar (6rnegin dernek, vakif ve benzeri) var. Okudugum her génalli kurulus igin, tye olup
olmadiginizi belirtiniz. Eger bu tar bir génalli kurulusa Uye iseniz, aktif yani faal bir Gye misiniz,
yoksa pasif yani faaliyetlere pek katilmayan bir Gye mi?

Psikolojik yardim veya destek gruplari

Sex Age
LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Not a member 98.8 98.3 99.3 98.4 99.3 98.4
Inactive member 0.5 0.8 0.1 0.3 0.4 0.8
Active member 0.3 0.4 0.3 1.1 0.1 -
No answer 0.2 0.4 0.1 - 0.2 0.5
Don’t know 0.2 0.1 0.2 0.3 0.1 0.3

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V35.- Now | am going to read off a list of voluntary organizations. For each organization, could you tell me whether you are
an active member, an inactive member or not a member of that type of organization?:
Other organization

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size ¢esitli gonulll kuruluslardan olusan bir liste okuyacagim. Bu listede degisik tlrde gonulli
kuruluslar (6rnegin dernek, vakif ve benzeri) var. Okudugum her génalli kurulus igin, tUye olup
olmadiginizi belirtiniz. Eger bu tar bir génalli kurulusa Uye iseniz, aktif yani faal bir Gye misiniz,
yoksa pasif yani faaliyetlere pek katilmayan bir Gye mi?

Yukarida sayilanlarin disinda baska kuruluslar

Sex Age
eAP-S- Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Not a member 77.0 77.2 76.7 81.0 75.8 74.7
Inactive member 0.6 0.7 0.5 0.7 04 0.7
Active member 0.5 0.6 0.4 0.3 04 0.9
TR: Missing;SE: Inapplicable;RU: Inappropriate response 0.5 04 0.7 0.2 04 1.2
No answer 20.9 20.4 215 17.2 224 224
Don't know 0.5 0.7 0.3 0.6 0.5 0.2
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V36.- On this list are various groups of people. Could you please mention any that you would not like to have as
neighbors?:
Drug addicts

Turkey 2011(N=1605)

Diyelim evinizin yanina bir komsu tasinacak. Simdi size gésterecegim insanlardan hangilerinin
komsunuz olmasini ISTEMEZDINIZ. istemediklerinizi secip belirtiniz.

Uyusturucu madde kullananlar

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Mentioned 93.3 91.1 95.6 90.7 94.0 95.0
Not mentioned 6.7 8.9 4.4 9.3 6.0 5.0
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V37.- On this list are various groups of people. Could you please mention any that you would not like to have as
neighbors?:
People of a different race

Turkey 2011(N=1605)

Diyelim evinizin yanina bir komsu tasinacak. Simdi size gésterecegim insanlardan hangilerinin
komsunuz olmasini ISTEMEZDINIZ. istemediklerinizi secip belirtiniz.

Baska bir irk veya renkten insanlar



Sex Age

LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Mentioned 35.8 34.9 36.7 35.1 344 38.9
Not mentioned 64.2 65.1 63.3 64.9 65.6 61.1
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V38.- On this list are various groups of people. Could you please mention any that you would not like to have as
neighbors?:
People who have AIDS

Turkey 2011(N=1605)

Diyelim evinizin yanina bir komsu tasinacak. Simdi size goésterecegim insanlardan hangilerinin
komsunuz olmasini ISTEMEZDINIZ. Istemediklerinizi secip belirtiniz.

AIDS hastaligi olanlar

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Mentioned 74.9 76.0 73.9 69.3 77.7 76.2
Not mentioned 251 24.0 26.1 30.7 22.3 23.8
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V39.- On this list are various groups of people. Could you please mention any that you would not like to have as
neighbors?:
Immigrants/Foreign workers

Turkey 2011(N=1605)

Diyelim evinizin yanina bir komsu tasinacak. Simdi size goésterecegim insanlardan hangilerinin
komsunuz olmasini ISTEMEZDINIZ. Istemediklerinizi secip belirtiniz.

Gocmenler, baska Ulkelerden gelen isgiler

Sex Age

TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Mentioned 30.5 294 31.7 29.2 325 28.4
Not mentioned 69.5 70.6 68.3 70.8 67.5 71.6
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
V40.- On this list are various groups of people. Could you please mention any that you would not like to have as
neighbors?:
Homosexuals

Turkey 2011(N=1605)

Diyelim evinizin yanina bir komsu tasinacak. Simdi size goésterecegim insanlardan hangilerinin
komsunuz olmasini ISTEMEZDINIZ. Istemediklerinizi secip belirtiniz.

Escinseller (homoseksueller)
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Sex Age
LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Mentioned 85.4 84.3 86.7 77.2 87.8 90.1
Not mentioned 14.6 15.7 13.3 22.8 12.2 9.9
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V41.- On this list are various groups of people. Could you please mention any that you would not like to have as
neighbors?:
People of a different religion

Turkey 2011(N=1605)

Diyelim evinizin yanina bir komsu tasinacak. Simdi size gésterecegim insanlardan hangilerinin
komsunuz olmasini ISTEMEZDINIZ. istemediklerinizi secip belirtiniz.

Baska bir dinden olanlar

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Mentioned 36.8 354 38.3 32.0 35.1 45.0
Not mentioned 63.2 64.6 61.7 68.0 64.9 55.0
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V42.- On this list are various groups of people. Could you please mention any that you would not like to have as
neighbors?:
Heavy drinkers

Turkey 2011(N=1605)

Diyelim evinizin yanina bir komsu tasinacak. Simdi size gésterecegim insanlardan hangilerinin
komsunuz olmasini ISTEMEZDINIZ. istemediklerinizi secip belirtiniz.

Cok icki icenler

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Mentioned 83.3 80.4 86.2 79.8 84.1 85.4
Not mentioned 16.7 19.6 13.8 20.2 15.9 14.6
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V43.- On this list are various groups of people. Could you please mention any that you would not like to have as
neighbors?:
Unmarried couples living together

Turkey 2011(N=1605)

Diyelim evinizin yanina bir komsu tasinacak. Simdi size goésterecegim insanlardan hangilerinin
komsunuz olmasini ISTEMEZDINIZ. Istemediklerinizi secip belirtiniz.

Nikahsiz bir arada yasayan ciftler
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Sex Age

LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Mentioned 65.4 65.4 65.5 59.8 65.0 72.2
Not mentioned 34.6 34.6 34.5 40.2 35.0 27.8
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V44.- On this list are various groups of people. Could you please mention any that you would not like to have as
neighbors?:
People who speak a different language

Turkey 2011(N=1605)

Diyelim evinizin yanina bir komsu tasinacak. Simdi size goésterecegim insanlardan hangilerinin
komsunuz olmasini ISTEMEZDINIZ. Istemediklerinizi secip belirtiniz.

Sizinkinden farkl bir anadil konusanlar

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Mentioned 30.0 29.8 30.2 29.2 28.3 34.0
Not mentioned 70.0 70.2 69.8 70.8 1.7 66.0
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V45.- Do you agree, disagree or neither agree nor disagree with the following statements?:
"When jobs are scarce, men should have more right to a job than women"

Turkey 2011(N=1605)

Simdi okuyacagim goruslere katilir misiniz? Yoksa katilmaz misiniz?

Ulkede, eger insanlar is bulamiyorsa, ¢alismak kadinlardan cok erkeklerin hakkidir.

Sex Age
LU Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Agree 59.4 63.6 55.1 56.2 57.9 65.6
Neither 16.6 15.5 17.8 17.0 15.5 18.4
Disagree 23.1 20.0 26.2 25.9 26.0 15.0
No answer 0.1 0.2 - 0.4 - -
Don't know 0.7 0.7 0.8 0.5 0.7 1.1
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V46.- Do you agree, disagree or neither agree nor disagree with the following statements?:
"When jobs are scarce, employers should give priority to people of this country over immigrants.”

Turkey 2011(N=1605)

Simdi okuyacagim goruslere katilir misiniz? Yoksa katilmaz misiniz?

Ulkede eger insanlar is bulamiyorsa, isverenler Tirkleri yabancilara tercih etmelidir.
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Sex Age
LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Agree 62.3 64.5 60.1 61.8 63.7 60.6
Neither 14.5 13.6 15.4 15.7 13.1 15.7
Disagree 21.8 20.6 23.0 21.6 21.9 21.8
No answer 0.3 0.2 0.3 04 0.1 0.3
Don’t know 1.1 1.1 1.2 0.5 1.2 1.7
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V47.- Do you agree, disagree or neither agree nor disagree with the following statements?:
"If a woman earns more money than her husband, it's almost certain to cause problems"

Turkey 2011(N=1605)

Simdi okuyacagim goruslere katilir misiniz? Yoksa katilmaz misiniz?

Eger bir kadin, kocasindan daha fazla para kazaniyorsa, bu durum evlilikte sorunlara yol agar.

Sex Age
LU Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Agree 471 51.0 43.0 43.8 48.3 48.5
Neither 24.0 221 25.9 26.6 20.9 26.5
Disagree 27.0 255 28.5 284 29.1 21.9
No answer * 0.1 - 0.2 - -
Don't know 1.9 1.3 2.6 1.0 1.8 3.0
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V48.- Do you agree, disagree or neither agree nor disagree with the following statements?:

"Having a job is the best way for a woman to be an independent person.”

Turkey 2011(N=1605)

Simdi okuyacagim goruslere katilir misiniz? Yoksa katilmaz misiniz?

Bir iste calismak, kadinin bagimsiz bir birey olabilmesinin en iyi yoludur.

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Agree 60.5 58.5 62.6 64.3 62.4 53.1
Neither 244 24.2 24.6 221 23.1 29.1
Disagree 12.3 14.3 10.3 11.1 13.0 12.5
No answer 0.6 1.0 0.2 14 0.1 0.5
Don’t know 22 1.9 24 1.0 14 4.7
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)




V49.- For each of the following statements | read out, can you tell me how strongly you agree or disagree with each. Do you
strongly agree, agree, disagree, or strongly disagree?:
"One of my main goals in life has been to make my parents proud"

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size bazi gérisler okuyacagim. Bunlarin her biri hakkindaki fikrinizi “kesinlikle kabul ederim”,

“kabul ederim”, “kabul etmem” veya “kesinlikle kabul etmem” seklinde belirtiniz.

Hayatta en 6nemli amaglarimdan biri, anne ve babamin benimle gurur duymasidir

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Agree strongly 64.9 62.2 67.6 66.8 64.5 63.3
Agree 29.7 321 27.3 29.2 30.2 29.4
Disagree 3.1 2.6 3.5 2.3 3.3 3.5
Strongly disagree 1.0 1.7 0.2 14 0.7 1.0
No answer 0.4 04 0.3 0.2 04 05
Don’t know 1.0 0.9 1.1 0.2 0.8 24
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V50.- For each of the following statements | read out, can you tell me how strongly you agree or disagree with each. Do you
strongly agree, agree, disagree, or strongly disagree?:
"When a mother works for pay, the children suffer"

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size bazi gérisler okuyacagim. Bunlarin her biri hakkindaki fikrinizi “kesinlikle kabul ederim”,

“kabul ederim”, “kabul etmem?” veya “kesinlikle kabul etmem” seklinde belirtiniz.

Disarida ¢alisan bir annenin ¢ocuklari bundan zarar gorur.

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Agree strongly 18.0 19.0 16.9 20.8 16.7 17.2
Agree 47.9 47.9 48.0 46.0 47.3 51.2
Disagree 22.9 21.7 24.2 22.3 25.0 20.0
Strongly disagree 8.2 8.7 7.6 7.7 8.9 74
No answer 0.3 0.1 04 0.1 0.3 0.3
Don't know 2.7 2.5 2.9 3.1 1.8 3.9

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V51.- For each of the following statements | read out, can you tell me how strongly you agree or disagree with each. Do you
strongly agree, agree, disagree, or strongly disagree?:
"On the whole, men make better political leaders than women do"

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size bazi gérisler okuyacagim. Bunlarin her biri hakkindaki fikrinizi “kesinlikle kabul ederim”,

“kabul ederim”, “kabul etmem” veya “kesinlikle kabul etmem” seklinde belirtiniz.

Genelde, erkekler kadinlardan daha iyi siyasi lider oluyorlar.

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Agree strongly 32.0 33.8 30.1 29.7 31.3 35.7
Agree 36.0 38.7 33.2 34.6 36.7 36.1
Disagree 21.6 19.8 23.5 24.2 21.8 18.8
Strongly disagree 6.9 4.8 9.1 8.5 7.0 5.3
No answer 0.6 0.9 0.2 0.2 0.5 1.1
Don't know 2.8 1.9 3.8 2.9 2.7 3.0
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V52.- For each of the following statements | read out, can you tell me how strongly you agree or disagree with each. Do you
strongly agree, agree, disagree, or strongly disagree?:
"A university education is more important for a boy than for a girl"

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size bazi gérisler okuyacagim. Bunlarin her biri hakkindaki fikrinizi “kesinlikle kabul ederim”,

“kabul ederim”, “kabul etmem” veya “kesinlikle kabul etmem” seklinde belirtiniz.

Genel olarak, erkekler kadinlardan daha iyi sirket yéneticisi oluyor

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Agree strongly 121 11.9 124 11.9 11.9 12.7
Agree 19.9 225 17.2 20.7 17.9 226
Disagree 35.9 36.1 35.8 33.3 394 32.8
Strongly disagree 30.0 27.6 324 32.0 28.7 30.1
No answer 0.2 0.2 0.3 0.2 0.4 -
Don't know 1.8 1.7 1.9 1.8 1.7 1.8
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V53.- For each of the following statements | read out, can you tell me how strongly you agree or disagree with each. Do you
strongly agree, agree, disagree, or strongly disagree?:
"On the whole, men make better business executives than women do"

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size bazi gérisler okuyacagim. Bunlarin her biri hakkindaki fikrinizi “kesinlikle kabul ederim”,

“kabul ederim”, “kabul etmem” veya “kesinlikle kabul etmem” seklinde belirtiniz.

Genel olarak, erkekler kadinlardan daha iyi sirket yéneticisi oluyor

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Agree strongly 234 24.9 21.9 21.2 21.9 28.5
Agree 40.7 434 37.9 38.7 40.7 42.9
Disagree 22.0 20.3 23.8 254 22.9 16.8
Strongly disagree 10.2 9.3 11.2 11.5 10.7 8.0
No answer 0.8 0.9 0.7 0.5 0.8 1.1
Don’t know 2.9 1.3 4.5 2.7 3.1 2.7
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V54.- For each of the following statements | read out, can you tell me how strongly you agree or disagree with each. Do you
strongly agree, agree, disagree, or strongly disagree?:
"Being a housewife is just as fulfilling as working for pay"

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size bazi gérisler okuyacagim. Bunlarin her biri hakkindaki fikrinizi “kesinlikle kabul ederim”,

“kabul ederim”, “kabul etmem?” veya “kesinlikle kabul etmem” seklinde belirtiniz.

Ev kadini olmak da, ¢alismak ve para kazanmak kadar tatmin edici birseydir.

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Agree strongly 282 29.2 271 244 28.8 31.2
Agree 418 43.8 39.7 43.0 434 37.6
Disagree 21.6 19.8 23.4 241 204 20.9
Strongly disagree 5.8 4.0 7.6 5.7 5.6 6.3
No answer 0.5 05 05 0.5 0.3 0.8
Don't know 22 2.6 1.8 24 15 3.2

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V55.- Some people feel they have completely free choice and control over their lives, while other people feel that what they
do has no real effect on what happens to them. Please use this scale where 1 means "no choice at all" and 10 means "a
great deal of choice" to indicate how much freedom of choice and control you feel you have over the way your life turns out:

Turkey 2011(N=1605)

Bazi insanlar, kendi yasamlari Uzerinde, tamamen 6zgur bir segim hakkina sahip olduklarina,
kendi yasamlarini kendilerinin kontrol ettigine inanirlar. Digerleri ise, yasamlarinda baslarina
gelenlerin kendi kontrollerinde olmadigini distndrler. Siz, hayatinizin akisi ve basiniza gelenler
konusunda ne kadar 6zgurlige ve kontrola sahip oldugunuzu duisintyorsunuz?

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
No choice at all 1.7 1.3 2.0 1.1 1.7 2.2
2 0.3 0.1 04 0.1 0.5 -
3 2.3 1.3 3.3 0.9 3.0 2.5
4 48 4.8 4.7 4.7 4.1 6.0
5 9.3 11.1 74 10.8 8.6 8.9
6 11.5 12.1 10.9 11.1 11.4 12.0
7 16.8 15.4 18.3 14.8 18.3 16.4
8 21.8 22.3 21.3 26.0 215 17.7
9 12.9 13.0 12.9 13.1 12.2 14.1
A great deal of choice 17.3 17.3 17.3 16.5 17.8 171
No answer 0.6 1.0 0.1 04 0.3 1.3
Don't know 0.9 04 1.4 0.5 0.7 1.8
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 7.35 7.39 7.32 7.44 7.35 7.27
Standard Deviation 2.04 1.97 2.11 1.91 2.07 2.14
Base mean (1,581) (803) (779) (446) (728) (408)

V56.- Do you think most people would try to take advantage of you if they got a chance, or would they try to be fair? Please
show your response on this card, where 1 means that “people would try to take advantage of you,” and 10 means that
“people would try to be fair™:

Turkey 2011(N=1605)

Sizce insanlarin ¢ogu firsatini bulursa sizi kullanmaya, sizden ¢ikar saglamaya mi galisir,
yoksa hakli ve adil davranmaya mi ¢alisir? Latfen gene 10 puanh cetvelimize bakarak cevap veriniz.



Sex Age
Ul Male Female Up to 29 30-49 50 and more
People would try to take advantage of you 8.5 79 9.1 7.6 9.0 8.6
2 4.9 54 4.3 5.3 5.3 3.7
3 7.0 7.1 7.0 6.4 6.8 8.0
4 10.9 11.0 10.8 11.3 11.0 10.4
5 13.9 14.8 13.0 144 14.3 12.7
6 12.2 12.6 11.9 12.9 13.8 8.9
7 15.0 14.8 15.1 16.0 14.4 14.9
8 14.3 14.1 14.5 12.0 15.0 15.7
9 7.2 6.1 8.2 6.6 6.5 8.8
People would try to be fair 49 5.1 4.7 6.7 3.1 6.1
No answer 0.4 0.7 0.1 0.4 0.2 0.8
Don't know 0.8 0.2 1.3 0.3 0.7 1.4
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 5.66 5.62 5.69 5.71 5.53 5.81
Standard Deviation 2.49 247 2.52 2.49 2.44 2.58
Base mean (1,586) (806) (780) (447) (728) (411)
V57.- Are you currently:
Turkey 2011(N=1605)
Su andaki medeni durumunuz asagida sayacaklarimdan hangisidir?
Sex Age
L Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Married 68.4 66.7 70.3 34.9 84.3 76.6
Living together as married 0.8 1.1 04 04 0.7 1.3
Divorced 2.7 2.0 3.5 0.4 2.8 5.2
Separated 0.5 0.1 0.9 0.6 0.5 0.2
Widowed 45 1.3 7.8 0.4 1.3 14.5
Single 23.0 28.8 17.1 63.2 10.3 2.2
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V58.- Have you had any children?

Turkey 2011(N=1605)

Sizin hi¢ cocugunuz oldu mu? Olduysa, su anda hayatta olsun veya olmasin, toplam

ka¢ cocugunuz oldu?

Sex Age
LU Male Female Up to 29 30-49 50 and more
No children 32.0 37.2 26.7 74.2 20.2 7.5
1 child 14.3 14.1 14.4 12.7 18.3 8.9
2 children 23.6 21.8 25.5 7.6 32.7 24.9
3 children 14.5 13.0 16.2 4.0 16.4 22.5
4 children 7.5 6.6 8.4 0.7 6.0 17.3
5 children 3.3 2.5 4.1 0.2 2.0 8.9
6 children 2.8 3.2 24 0.3 2.3 6.3
7 children 0.6 0.2 0.9 - 04 1.5
8 or more children 14 14 1.4 0.2 1.6 2.2
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 1.84 1.68 2.00 0.47 1.97 3.06
Standard Deviation 1.80 1.80 1.79 0.99 1.63 1.78
Base mean (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V59.- How satisfied are you with the financial situation of your household?

Turkey 2011(N=1605)

Hanenizin maddi durumunu ne kadar tatmin edici buluyorsunuz? Eger hanenizin maddi
durumunu hig tatminkar bulmuyorsaniz ‘1’, son derece tatminkar buluyorsaniz ‘10’ olmak Gzere
hanenizin maddi durumunuza bir puan veriniz.

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Completely dissatisfied 3.2 3.2 3.3 2.6 3.8 2.9
2 1.9 1.1 2.8 1.3 1.8 2.8
3 55 4.8 6.3 55 5.5 5.7
4 8.2 8.4 7.9 75 8.0 9.2
5 16.6 16.0 17.2 13.5 17.9 17.5
6 18.2 174 19.0 19.7 17.1 18.5
7 17.6 20.3 14.9 18.0 17.6 171
8 14.9 14.5 15.4 18.1 14.6 12.1
9 6.9 75 6.4 8.0 7.0 5.6
Completely satisfied 5.6 6.3 4.8 5.1 5.3 6.6
No answer; BH: Refused 0.4 0.2 0.6 0.6 04 0.2
Don’t know 1.0 0.3 1.6 0.2 1.0 1.8
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 6.17 6.29 6.05 6.36 6.13 6.06
Standard Deviation 2.10 2.08 2.13 2.03 213 2.13
Base mean (1,583) (810) (773) (447) (725) (412)

V60.- People sometimes talk about what the aims of this country should be for the next ten years. On this card are listed
some of the goals which different people would give top priority. Would you please say which one of these you, yourself,
consider the most important?

Turkey 2011(N=1605)

Oniimiizdeki 10 yil iginde, tlkemizin hedeflerinin neler olmasi gerektigi tartisma konusu olmaktadir.
Asagida, degisik insanlarin dncelik verdigi bazi hedefler siralanmaktadir. Bunlar iginde size gore en

basta gelen hedef hangisi olmahdir? ............ Peki .......... ‘den sonra ikinci en dnemli hedef hangisi
olmalidir.
Birinci Hedef
Sex Age
TOTAL  vale  Female Upto2o 3049  90and
more

A high level of economic growth 63.5 63.9 63.1 65.3 63.9 60.9
Making sure this country has strong defense forces 20.8 21.9 19.6 22.8 19.9 20.2
Seeing that people have more say about how are done at their jobs and in their 8.9 8.8 8.9 6.9 10.5 8.1
communities
Trying to make our cities and countryside more beautiful 4.6 4.2 5.0 4.1 4.1 6.0
No answer 0.5 0.6 0.4 - 05 1.0
Don't know 1.8 0.6 3.0 0.9 1.1 3.9
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V61.- And which would be the next most important?

Turkey 2011(N=1605)

Oniimiizdeki 10 yil iginde, tilkemizin hedeflerinin neler olmasi gerektigi tartisma konusu olmaktadir.
Asagida, degisik insanlarin dncelik verdigi bazi hedefler siralanmaktadir. Bunlar iginde size gore en

basta gelen hedef hangisi olmahdir? ............

‘den sonra ikinci en 6nemli hedef hangisi

olmahdir.
ikinci Hedef
Sex Age
TOTAL 50 and
Male Female Upto29 30-49 more

A high level of economic growth 201 18.8 215 171 204 23.0
Making sure this country has strong defense forces 30.4 314 294 28.2 30.7 32.2
Seeing that people have more say about how are done at their jobs and in their 299 30.0 299 35.1 30.9 228
communities
Trying to make our cities and countryside more beautiful 15.6 171 14.1 174 14.6 15.6
Not applicable (Not first choice) 2.3 1.2 34 0.9 1.6 4.9
No answer 1.6 1.5 1.7 1.3 1.9 1.4
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V62.- If you had to choose, which one of the things on this card would you say is most important?

Turkey 2011(N=1605)

Bir secim daha yapacak olsaniz, asagidakilerden hangisi Glkemiz icin en énemlidir?

Peki .......... ‘den sonra ikinci en 6nemli hedef hangisi olmalidir
Birinci Hedef
Sex Age
ears Male Female Up to 29 30-49 50 and more

Maintaining order in the nation 424 42.9 41.9 39.9 45.2 401
Giving people more say in important government decisions 23.3 24.0 22.5 251 23.0 21.8
Fighting rising prices 222 20.6 23.8 204 217 24.9
Protecting freedom of speech 9.6 10.9 8.2 13.3 8.0 8.4
No answer 0.6 0.8 0.5 0.6 14
Don't know 1.9 0.7 3.1 1.3 1.4 3.4
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V63.- And which would be the next most important?

Turkey 2011(N=1605)

Bir se¢im daha yapacak olsaniz, asagidakilerden hangisi Glkemiz igin en énemlidir?

Peki .......... ‘den sonra ikinci en 6nemli hedef hangisi olmalidir

ikinci Hedef
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Sex Age
[l Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Maintaining order in the nation 255 24.1 26.9 22.7 23.9 31.2
Giving people more say in important government decisions 221 225 21.7 25.7 219 18.6
Fighting rising prices 28.7 29.7 27.7 274 29.1 29.5
Protecting freedom of speech 19.9 21.3 18.5 21.8 21.9 14.4
Not applicable (Not first choice) 2.5 15 3.6 1.3 2.0 48
No answer 1.0 05 1.6 0.9 1.1 1.0
Don't know 0.2 0.4 - 0.2 0.1 0.5
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V64.- Here is another list. In your opinion, which one of these is most important?

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size bir liste daha... Size gbére bunlarin icinde en énemlisi hangisi? ............

Peki .......... ‘den sonra ikinci en 6nemli hedef hangisi olmalidir.
Sex Age
TOTAL 50 and
Male Female Upto29 30-49 more
A stable economy 56.5 57.6 55.4 57.3 56.4 55.7
Progress toward a less impersonal and more humane society 23.2 224 23.9 25.2 23.9 19.7
Progress toward a society in which Ideas count more than money 9.1 10.3 7.9 10.0 8.7 8.8
The fight against crime 8.6 7.7 9.5 6.7 8.9 10.1
No answer 0.6 0.7 0.5 - 0.5 1.4
Don't know 2.0 1.3 2.8 0.8 1.6 4.2
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
V65.- And what would be the next most important?
Turkey 2011(N=1605)
Simdi size bir liste daha... Size gbére bunlarin igcinde en énemlisi hangisi? ............
Peki .......... 'den sonra ikinci en 6nemli hedef hangisi olmalidir.
Sex Age
TOTAL
© Male  Female Upto29 3049  >0and
more

A stable economy 20.3 19.7 20.9 19.4 20.4 21.0
Progress toward a less impersonal and more humane society 28.2 30.5 25.7 26.9 28.8 28.4
Progress toward a society in which Ideas count more than money 24.7 24.0 25.5 27.9 23.7 23.0
The fight against crime 224 22.3 22.6 23.4 22.8 20.7
Not applicable (Not first choice) 2.6 2.0 3.3 0.8 2.1 5.6
No answer 1.7 1.4 2.0 1.6 2.2 0.9
Don't know 0.1 0.2 - - - 04

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V66.- Of course, we all hope that there will not be another war, but if it were to come to that, would you be willing to fight for
your country?

Turkey 2011(N=1605)

Kuskusuz, hepimizin dilegi bir savas olmamasidir ama, bir savas ¢ikacak olsa siz de
dlkeniz icin savasir miydiniz?

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Yes 775 78.1 76.9 73.1 79.5 78.9
No 13.0 10.4 15.7 13.5 11.2 15.6
No answer 3.9 4.1 3.6 5.9 4.3 1.0
Don’t know; SG: Unsure 5.6 74 3.8 7.5 5.0 45
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V67.- I'm going to read out a list of various changes in our way of life that might take place in the near future. Please tell me
for each one, if it were to happen, whether you think it would be a good thing, a bad thing, or don't you mind?
"Less importance placed on work in our lives"

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size, toplum yasantimizda meydana gelebilecek degisikliklerle ilgili bir liste sunuyorum.
Bunlarin her biri gerceklesse, iyi mi olurdu? Koéta ma olurdu? Yoksa sizin igin farketmez miydi?

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Good thing 26.0 27.0 25.1 32.7 25.2 20.4
Don't mind 26.0 26.2 25.7 241 26.6 26.7
Bad thing 43.0 44.6 414 39.7 448 435
No answer 0.8 0.6 1.1 0.5 1.0 1.0
Don't know 4.1 1.7 6.6 2.9 24 8.4
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V68.- I'm going to read out a list of various changes in our way of life that might take place in the near future. Please tell me
for each one, if it were to happen, whether you think it would be a good thing, a bad thing, or don't you mind?:
"More emphasis on the development of technology"

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size, toplum yasantimizda meydana gelebilecek degisikliklerle ilgili bir liste sunuyorum.
Bunlarin her biri gerceklesse, iyi mi olurdu? Kétd ma olurdu? Yoksa sizin igin farketmez miydi?

Sex Age
LU Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Good thing 58.6 59.8 57.5 62.7 59.5 52.8
Don't mind 33.7 34.1 33.3 30.4 34.9 35.1
Bad thing 4.2 4.2 4.2 4.7 3.7 46
No answer 0.9 0.9 0.8 0.9 0.6 1.3
Don't know 2.6 1.0 4.2 1.3 1.3 6.3

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)




V69.- I'm going to read out a list of various changes in our way of life that might take place in the near future. Please tell me
for each one, if it were to happen, whether you think it would be a good thing, a bad thing, or don't you mind?:
"Greater respect for authority"

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size, toplum yasantimizda meydana gelebilecek degisikliklerle ilgili bir liste sunuyorum.
Bunlarin her biri gerceklesse, iyi mi olurdu? Kéti mi olurdu? Yoksa sizin igin farketmez miydi?

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Good thing 46.9 46.7 47.2 47.9 46.3 471
Don't mind 41.3 42.5 40.1 404 43.2 39.1
Bad thing 7.8 8.4 7.1 9.3 74 6.8
No answer 0.9 1.1 0.8 0.7 0.9 1.3
Don't know 3.0 14 47 1.6 2.3 5.8
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V70.- Now | will briefly describe some people. Using this card, would you please indicate for each description whether that
person is very much like you, like you, somewhat like you, not like you, or not at all like you?
"It is important to this person to think up new ideas and be creative; to do things one’s own way. "

Turkey 2011(N=1605)
Bu bélimde kisaca bazi insanlari tarif edecegim. Litfen her bir tarifi dinleyip, bu kisinin size
ne k ne kadar benzeyip benzemedigini séyler misiniz?

Yeni fikirler bulmak ve yaratici  olmak onun icin dnemlidir. isleri kendine 6zgii yollarla yapmayi
sever.

Sex Age
LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Very much like me 24 .4 24.9 23.9 30.0 25.1 17.3
Like me 36.3 375 35.0 37.1 35.9 36.1
Somewhat like me 21.0 20.1 21.9 18.0 214 23.5
A little like me 10.8 10.5 11.0 94 11.2 11.4
Not like me 4.6 4.7 44 34 4.7 5.7
Not at all like me 0.8 0.6 1.0 0.8 0.7 1.0
Don’t know 2.2 1.6 2.7 1.2 1.1 5.0
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 2.36 2.33 2.38 2.21 2.36 2.53
Standard Deviation 1.15 1.14 1.16 1.13 1.15 1.16

Base mean (1,570) (801) (769) (444) (727 (399)




TN

e

e

World Values Survey (2010-2014) - Turkey 2011 v.2016.01.01

V71.- Now | will briefly describe some people. Using this card, would you please indicate for each description whether that
person is very much like you, like you, somewhat like you, not like you, or not at all like you?
"It is important to this person to be rich; to have a lot of money and expensive things"

Turkey 2011(N=1605)

Bu bélimde kisaca bazi insanlari tarif edecegim. Litfen her bir tarifi dinleyip, bu kisinin size
ne k ne kadar benzeyip benzemedigini séyler misiniz?

Onun igin zengin olmak 6énemlidir. Cok paraya ve pahali seylere sahip olmak ister.

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Very much like me 9.7 11.3 8.0 10.1 10.3 8.2
Like me 22.5 25.2 19.8 26.2 23.0 17.8
Somewhat like me 26.2 26.5 25.9 241 27.0 27.0
A little like me 16.2 15.5 16.8 14.9 16.1 17.6
Not like me 15.7 13.2 18.3 17.6 15.4 14.2
Not at all like me 7.6 6.7 8.5 6.3 7.3 9.4
Don’t know 2.2 1.6 2.7 0.7 0.9 5.8
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 3.29 3.14 3.44 3.23 3.26 3.42
Standard Deviation 1.43 1.41 1.43 143 1.43 1.43
Base mean (1,570) (801) (769) (447) (728) (396)

V72.- Now | will briefly describe some people. Using this card, would you please indicate for each description whether that
person is very much like you, like you, somewhat like you, not like you, or not at all like you?
"Living in secure surroundings is important to this person; to avoid anything that might be dangerous”

Turkey 2011(N=1605)

Bu bolimde kisaca bazi insanlari tarif edecegim. Latfen her bir tarifi dinleyip, bu kisinin size
ne k ne kadar benzeyip benzemedigini sOyler misiniz?

Onun igin guvenli bir gevrede yasamak onemlidir. GUvenligini tehlikeye atacak herseyden kaginir.

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Very much like me 29.0 26.2 31.9 26.9 30.1 29.5
Like me 38.3 40.2 36.3 39.1 39.8 346
Somewhat like me 19.2 19.7 18.6 19.9 19.5 17.9
A little like me 8.8 94 8.2 8.6 7.5 114
Not like me 2.6 2.8 25 43 2.0 2.0
Not at all like me 0.2 0.2 0.2 0.5 0.1 -
Don’t know 1.9 15 22 0.6 1.0 46
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 217 2.22 2.12 2.25 2.11 2.18
Standard Deviation 1.05 1.04 1.05 1.11 1.00 1.06
Base mean (1,575) (802) (773) (448) (727) (401)
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V73.- Now | will briefly describe some people. Using this card, would you please indicate for each description whether that
person is very much like you, like you, somewhat like you, not like you, or not at all like you? :
"It is important to this person to have a good time; to “spoil” oneself"

Turkey 2011(N=1605)

Bu bélimde kisaca bazi insanlari tarif edecegim. Litfen her bir tarifi dinleyip, bu kisinin size
ne k ne kadar benzeyip benzemedigini séyler misiniz?

lyi vakit gecirmek onun icin énemlidir. Kendisini biraz simartmayi sever.

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Very much like me 18.9 17.3 20.5 19.2 204 15.9
Like me 315 325 30.4 334 33.6 25.7
Somewhat like me 26.2 26.8 25.6 25.9 25.8 27.3
A little like me 10.8 9.2 12.3 12.3 10.0 10.5
Not like me 7.5 8.9 5.9 6.4 7.1 9.2
Not at all like me 2.8 2.9 2.7 14 1.9 57
Don’t know 25 2.3 2.6 14 1.3 5.7
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 2.64 2.68 2.60 2.57 2.55 2.88
Standard Deviation 1.28 1.29 1.27 1.20 1.24 1.41
Base mean (1,565) (795) (770) (444) (725) (396)

V74.- Now | will briefly describe some people. Using this card, would you please indicate for each description whether that
person is very much like you, like you, somewhat like you, not like you, or not at all like you?:
"It is important to this person to do something for the good of society"

Turkey 2011(N=1605)

Bu bolimde kisaca bazi insanlari tarif edecegim. Latfen her bir tarifi dinleyip, bu kisinin size
ne k ne kadar benzeyip benzemedigini sOyler misiniz?

Onun igin yasadigi toplumun  iyiligi igin birseyler yapmak énemlidir

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Very much like me 26.9 26.2 27.6 28.3 26.7 25.9
Like me 37.5 39.0 36.0 374 39.6 34.0
Somewhat like me 21.8 223 213 214 21.8 222
A little like me 9.6 9.1 10.2 8.4 9.6 11.0
Not like me 1.9 15 2.3 3.0 1.0 2.1
Not at all like me 0.4 0.7 0.1 0.9 0.1 0.5
Don’t know 1.9 1.3 2.6 0.6 1.2 45
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 2.22 2.22 2.22 2.23 2.18 2.27
Standard Deviation 1.04 1.03 1.05 1.10 0.98 1.08

Base mean (1,574) (804) (771) (448) (725) (401)
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V75.- Now | will briefly describe some people. Using this card, would you please indicate for each description whether that
person is very much like you, like you, somewhat like you, not like you, or not at all like you?
"Being very successful is important to this person; to have people recognize one’s achievements"

Turkey 2011(N=1605)

Bu bélimde kisaca bazi insanlari tarif edecegim. Litfen her bir tarifi dinleyip, bu kisinin size
ne k ne kadar benzeyip benzemedigini séyler misiniz?

Onun igin ¢ok basarili olmak  &nemlidir. insanlarin onun basarilarini takdir etmesini ister.

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Very much like me 23.9 235 24.3 27.0 24.0 20.3
Like me 35.3 37.8 32.7 35.4 36.8 325
Somewhat like me 241 23.6 24.7 23.0 235 26.5
A little like me 94 8.8 10.2 9.8 9.2 9.6
Not like me 3.7 35 3.9 2.9 4.0 4.2
Not at all like me 1.1 1.3 1.0 0.9 1.1 1.5
Don’t know 24 1.5 3.2 1.1 1.4 54
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 2.36 2.34 2.38 2.28 2.35 2.47
Standard Deviation 113 1.12 1.15 1.11 1.13 1.16
Base mean (1,567) (802) (765) (445) (724) (398)

V76.- Now | will briefly describe some people. Using this card, would you please indicate for each description whether that
person is very much like you, like you, somewhat like you, not like you, or not at all like you? :
"Adventure and taking risks are important to this person; to have an exciting life"

Turkey 2011(N=1605)

Bu bolimde kisaca bazi insanlari tarif edecegim. Latfen her bir tarifi dinleyip, bu kisinin size
ne k ne kadar benzeyip benzemedigini sOyler misiniz?

Macera arar ve tehlikeyi sever. Heyecan dolu bir yasam ister.

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Very much like me 11.2 11.7 10.7 14.2 10.5 9.3
Like me 19.8 221 17.5 254 19.1 15.1
Somewhat like me 21.9 244 19.4 22.6 22.0 211
A little like me 15.9 15.9 15.9 17.7 16.6 12.6
Not like me 17.8 15.5 20.1 11.3 19.4 218
Not at all like me 11.0 8.6 134 7.2 11.1 14.8
Don’t know 24 1.8 3.0 15 14 5.3
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 3.43 3.28 3.59 3.08 3.49 3.71
Standard Deviation 1.54 1.49 1.58 1.46 1.53 1.59

Base mean (1,566) (799) (767) (443) (724) (398)




V77.- Now | will briefly describe some people. Using this card, would you please indicate for each description whether that
person is very much like you, like you, somewhat like you, not like you, or not at all like you?:
"It is important to this person to always behave properly; to avoid doing anything people would say is wrong"

Turkey 2011(N=1605)
Bu bélimde kisaca bazi insanlari tarif edecegim. Litfen her bir tarifi dinleyip, bu kisinin size
ne k ne kadar benzeyip benzemedigini séyler misiniz?

Onun igin, her zaman toplumun beklentilerine uygun sekilde davranmak dnemlidir. insanlarin yanlis
olarak niteleyebilecegdi seyleri yapmaktan ¢ekinir.

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Very much like me 19.4 20.0 18.9 19.3 19.4 19.6
Like me 36.8 37.3 36.2 37.9 37.1 35.0
Somewhat like me 24.3 26.0 22.5 24.2 23.3 26.1
A little like me 12.7 11.0 14.5 12.7 13.3 11.8
Not like me 35 3.1 4.0 39 4.0 24
Not at all like me 1.3 1.2 1.5 1.3 2.0 0.2
Don’t know 2.0 1.5 2.5 0.7 1.0 5.0
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 247 243 2.52 247 2.51 2.40
Standard Deviation 113 1.10 1.17 1.13 1.18 1.04
Base mean (1,573) (802) (771) (447) (727) (399)

V78.- Now | will briefly describe some people. Using this card, would you please indicate for each description whether that
person is very much like you, like you, somewhat like you, not like you, or not at all like you? :
"Looking after the environment is important to this person; to care for nature and save life resources”

Turkey 2011(N=1605)
Bu bolimde kisaca bazi insanlari tarif edecegim. Latfen her bir tarifi dinleyip, bu kisinin size
ne k ne kadar benzeyip benzemedigini sOyler misiniz?

insanlarin kesinlikle gevreye 6zen géstermeleri gerektigine inanir. Cevreyi gdzetmek ve yasam
kaynaklarini korumak onun igin dnemlidir.

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Very much like me 24.3 24.1 24.5 27.0 235 22.8
Like me 38.9 411 36.6 38.2 39.6 38.3
Somewhat like me 244 23.0 26.0 248 24.4 24.0
A little like me 8.5 8.9 8.0 7.9 8.5 8.9
Not like me 14 0.8 2.1 1.1 2.0 0.8
Not at all like me 0.6 0.6 0.6 0.5 0.6 0.7
Don't know 1.9 1.6 2.2 0.5 1.3 4.4
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 2.24 2.22 2.27 2.19 2.27 2.25
Standard Deviation 1.01 0.98 1.04 0.99 1.02 1.00

Base mean (1,575) (801) (774) (448) (725) (402)
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V79.- Now | will briefly describe some people. Using this card, would you please indicate for each description whether that
person is very much like you, like you, somewhat like you, not like you, or not at all like you?:
"Tradition is important to this person; to follow the customs handed down by one’s religion or family"

Turkey 2011(N=1605)
Bu bélimde kisaca bazi insanlari tarif edecegim. Litfen her bir tarifi dinleyip, bu kisinin size
ne k ne kadar benzeyip benzemedigini séyler misiniz?

Onun icin gelenekler 6nemlidir. Ailesinden ve dininden gelen adetlere, gelenek ve goreneklere
uymaya dikkat gosterir.

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Very much like me 32.3 31.8 329 31.6 33.6 30.9
Like me 371 38.9 35.3 39.7 36.2 36.0
Somewhat like me 20.2 19.7 20.6 18.3 20.3 21.8
A little like me 6.6 6.8 6.5 6.4 6.6 7.0
Not like me 1.7 1.1 2.3 2.4 1.9 04
Not at all like me 0.3 0.3 0.4 0.9 0.2 -
Don’t know 1.7 1.4 2.0 0.6 1.2 3.9
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 2.08 2.06 2.09 2.1 2.06 2.06
Standard Deviation 1.00 0.97 1.04 1.06 1.01 0.94
Base mean (1,578) (803) (775) (448) (726) (404)

V80.- I'm going to read out some problems. Please indicate which of the following problems you consider the most serious
one for the world as a whole?

Turkey 2011(N=1605)

Size bazi sorunlar okuyacagim. Bunlardan hangisinin tim dinya i¢in en énemli problem oldugunu
belirtiniz.  (Anketdre: siklari okuyunuz ve sadece tek bir sikki isaretleyiniz.)

Sex Age
Ll Male Female Up to 29 30-49 50 and more
People living in poverty and need 51.6 51.4 51.7 47.7 52.7 53.8
Discrimination against girls and women 12.0 12.6 11.3 16.2 9.4 11.9
Poor sanitation and infectious diseases 7.6 74 7.9 8.4 71 7.7
Inadequate education 22.8 221 23.6 20.4 26.2 19.6
Environmental pollution 4.1 4.2 4.0 5.0 3.7 3.7
No answer 0.7 0.9 0.5 1.0 0.2 1.1
Don't know 1.3 14 1.1 1.3 0.7 2.1
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V81.- Here are two statements people sometimes make when discussing the environment and economic growth. Which of
them comes closer to your own point of view?:

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size, insanlarin ¢gevre sorunlari ve ekonomik gelisme konularindan s6z ederken ileri strdukleri
iki fikir okuyacagim. Bunlardan hangisi sizin goruslerinize daha yakin?

Sex Age
TOTAL 50 and
Male Female Upto29 30-49 more

Protecting the environment should be given priority, even if it causes slower economic 48.0 51.8 44.0 52.4 471 448
growth and some loss of jobs
Economic growth and creating jobs should be the top priority, even if the environment 442 42.2 46.2 421 453 445
suffers to some extent
Other answer 0.2 04 0.1 0.2 0.4 -
No answer 2.6 2.3 3.0 1.8 25 3.6
Don’t know 5.0 3.4 6.7 3.5 4.7 7.2
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V82.- During the past two years have you... Given money to an ecological organization?

Turkey 2011(N=1605)

Son iki yil icinde, herhangi bir gevre veya doga koruma 6rgitiine bir para bagisinda
bulundunuz mu?

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Yes 7.2 7.6 6.7 6.9 7.8 6.3
No 92.1 92.0 92.1 92.9 91.1 92.8
No answer 0.2 0.2 0.2 0.2 0.3 -
Don't know 0.6 0.1 1.0 - 0.8 0.9
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V83.- During the past two years have you...Participated in a demonstration for some environmental cause?

Turkey 2011(N=1605)

Gene son iki yil iginde, ¢cevre korumasi ile ilgili herhangi bir gdsteri yada yurusuye katildiniz mi?

Sex Age
LU Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Yes 3.6 49 2.1 49 35 2.1
No 95.5 94.6 96.4 94.8 95.2 96.7
No answer 0.1 0.1 0.1 0.3 - -
Don't know 0.9 04 1.4 - 1.2 1.1

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V84.- How interested would you say you are in politics?

Turkey 2011(N=1605)

Siyasete ne derece ilgi duydugunuzu sdyler misiniz? Siyaset yani politika ile ¢cok yakindan mi,
biraz mi ilgilisiniz? Pek ilgi duymaz misiniz? Yoksa siyasete hi¢ mi ilgi duymazsiniz?

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Very interested 8.7 10.6 6.7 7.6 9.6 8.4
Somewhat interested 424 50.3 34.3 475 41.8 37.8
Not very interested 30.5 26.7 34.5 29.1 315 30.4
Not at all interested 17.4 11.9 23.0 15.2 15.9 222
No answer 0.4 0.5 0.3 0.6 0.1 0.6
Don't know 0.6 - 1.2 - 1.0 0.6
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V85.- Now I'd like you to look at this card. I'm going to read out some forms of political action that people can take, and I'd
like you to tell me, for each one, whether you have done any of these things, whether you might do it or would never under
any circumstances do it:

"Signing a petition"

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size, insanlarin katilabilecekleri bazi siyasi faaliyetler sayacagim. Bunlarin her biri igin,

“boyle bir faaliyete katildim”, “gerekirse katilabilirim” veya “kesinlikle katilmam” seklinde bir cevap
veriniz.

Toplu bir dilekgeye imza atmak

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Have done 9.8 11.8 7.6 15.5 9.1 4.8
Might do 29.2 30.3 28.1 32.2 30.9 23.2
Would never do 56.8 54.1 59.5 49.3 55.0 68.0
No answer 2.0 2.0 2.1 2.2 2.2 1.4
Don't know 2.2 1.7 2.7 0.8 2.9 2.5
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V86.- Now I'd like you to look at this card. I'm going to read out some forms of political action that people can take, and I'd
like you to tell me, for each one, whether you have done any of these things, whether you might do it or would never under
any circumstances do it:

"Joining in boycotts”

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size, insanlarin katilabilecekleri bazi siyasi faaliyetler sayacagim. Bunlarin her biri igin,

“boyle bir faaliyete katildim”, “gerekirse katilabilirim” veya “kesinlikle katilmam” seklinde bir cevap
veriniz.

Bir boykota katilmak
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Sex Age
LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Have done 45 5.7 3.3 7.7 4.0 2.1
Might do 23.2 25.6 20.8 30.8 22.6 16.1
Would never do 67.6 64.6 70.8 57.5 67.9 77.8
No answer 25 25 24 2.8 2.7 1.7
Don’t know 2.2 1.6 2.7 1.1 2.8 2.2
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V87.- Now I'd like you to look at this card. I'm going to read out some forms of political action that people can take, and I'd
like you to tell me, for each one, whether you have done any of these things, whether you might do it or would never under
any circumstances do it:

"Attending peaceful demonstrations”

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size, insanlarin katilabilecekleri bazi siyasi faaliyetler sayacagim. Bunlarin her biri igin,

“boyle bir faaliyete katildim®, “gerekirse katilabilirim” veya “kesinlikle katilmam” seklinde bir cevap
veriniz.

Baris¢i gosterilere katilmak

Sex Age
LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Have done 4.8 6.0 3.5 8.0 4.4 2.0
Might do 21.7 28.9 26.4 35.7 21.7 19.0
Would never do 63.2 61.3 65.2 52.9 62.4 75.5
No answer 25 2.3 2.6 2.4 3.1 1.4
Don’t know 1.9 15 2.3 1.1 24 2.0
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V88.- Now I'd like you to look at this card. I'm going to read out some forms of political action that people can take, and I'd
like you to tell me, for each one, whether you have done any of these things, whether you might do it or would never under
any circumstances do it:

"Joining strikes"

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size, insanlarin katilabilecekleri bazi siyasi faaliyetler sayacagim. Bunlarin her biri igin,

“boyle bir faaliyete katildim®, “gerekirse katilabilirim” veya “kesinlikle katilmam” seklinde bir cevap
veriniz.

Bir greve katiimak

Sex Age
LS Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Have done 3.0 4.4 1.6 49 2.4 2.2
Might do 24.3 26.5 221 32.0 245 15.9
Would never do 67.8 64.9 70.8 59.0 67.5 71.7
No answer 2.5 25 2.4 2.6 2.8 1.7
Don’t know 24 1.8 3.0 1.5 2.8 2.4

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)




V89.- Now I'd like you to look at this card. I'm going to read out some forms of political action that people can take, and I'd
like you to tell me, for each one, whether you have done any of these things, whether you might do it or would never under
any circumstances do it:

"Any other act of protest"

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size, insanlarin katilabilecekleri bazi siyasi faaliyetler sayacagim. Bunlarin her biri igin,

“boyle bir faaliyete katildim”, “gerekirse katilabilirim” veya “kesinlikle katilmam” seklinde bir cevap
veriniz.

Baska tur bir protesto hareketi

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Have done 3.3 4.4 2.1 54 3.2 1.1
Might do 21.2 24.1 18.2 27.2 20.8 15.4
Would never do 69.9 66.5 73.4 61.9 69.5 79.1
No answer 2.7 2.8 2.7 3.0 3.0 1.9
Don't know 2.9 2.2 3.7 24 35 2.5
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V90.- Tell me for each of these activities how often you have done it in the last year (Only to those who said they "have
done" the given protest activity):

"Signing a petition"

Has ever done: Signing a petition

Turkey 2011(N=1605)

Peki son bir yil icinde bu faaliyetlere kag kez katildiniz?

Toplu bir dilekgeye imza atmak

Sex Age
LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Not at all 6.4 6.5 6.3 5.1 7.5 7.2
Once 48.1 45.9 51.6 48.2 50.9 38.2
Twice 18.9 21.6 14.6 14.2 17.8 39.0
Three times 19.4 15.0 26.4 21.6 18.2 15.6
No answer 6.3 9.5 1.1 8.7 5.5 -
Don’t know 0.9 1.5 - 2.1 - -
(N) (157) (96) (60) (70) (67) (20)
Mean 2.55 2.51 2.62 2.59 2.49 2.63
Standard Deviation 0.90 0.86 0.96 0.93 0.90 0.85

Base mean (145) (86) (60) (62) (63) (20)
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V91.- Tell me for each of these activities how often you have done it in the last year (Only to those who said they "have
done" the given protest activity):

"Joining in boycotts"

Has ever done: Joining in boycotts

Turkey 2011(N=1605)

Peki son bir yil icinde bu faaliyetlere kag kez katildiniz?

Bir boykota katiimak

Sex Age
LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Not at all 7.8 4.6 13.5 4.0 12.3 8.2
Once 36.2 36.2 36.2 36.1 24.7 74.4
Twice 27.7 24.6 33.3 23.8 35.5 17.4
Three times 17.3 20.4 11.8 23.7 15.0 -
No answer 10.9 14.1 5.2 12.4 12.5 -
(N) (73) (47 (26) (35) (29) ©]
Mean 2.61 2.71 2.46 2.77 2.61 2.09
Standard Deviation 0.90 0.90 0.90 0.91 0.95 0.53
Base mean (65) (40) (25) (31) (26) (9)

V92.- Tell me for each of these activities how often you have done it in the last year (Only to those who said they "have
done" the given protest activity):

"Attending peaceful demonstrations"
Has ever done: Attending peaceful demonstrations

Turkey 2011(N=1605)

Peki son bir yil icinde bu faaliyetlere kag¢ kez katildiniz?

Baris¢i gosterilere katiimak

Sex Age
LU Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Not at all 13.8 13.5 14.5 9.6 14.8 27.9
Once 22.3 19.6 27.0 21.7 28.8 -
Twice 23.6 20.7 28.5 21.2 13.4 721
Three times 30.0 32.7 25.3 33.7 33.8 -
No answer 10.3 13.5 47 13.8 9.1 -
(N) (17) (49) (28) (36) (32) 8
Mean 2.78 2.84 2.68 2.92 2.73 2.44
Standard Deviation 1.08 1.11 1.05 1.06 1.15 0.96
Base mean (69) (42) (27) (31) (29) (8)
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V93.- Tell me for each of these activities how often you have done it in the last year (Only to those who said they "have
done" the given protest activity):

"Joining strikes"
Has ever done: Joinig strikes

Turkey 2011(N=1605)

Peki son bir yil icinde bu faaliyetlere kag kez katildiniz?

Bir greve katiimak

Sex Age
LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Not at all 6.6 6.2 7.8 35 10.0 7.7
Once 35.7 344 39.1 21.7 19.6 84.0
Twice 234 204 31.9 22.2 33.2 8.2
Three times 19.4 20.5 16.2 26.9 204 -
No answer 14.9 18.5 5.1 19.8 16.8 -
(N) (49) (36) (13) (22) (17 ©]
Mean 2.65 2.68 2.59 2.90 2.77 2.01
Standard Deviation 0.93 0.95 0.90 0.95 0.99 0.42
Base mean (41) (29) (12) (18) (14) (9)

V94.- Tell me for each of these activities how often you have done it in the last year (Only to those who said they "have
done" the given protest activity):

"Any other act of protest"
Has ever done: Any other act of protest

Turkey 2011(N=1605)

Peki son bir yil icinde bu faaliyetlere kag¢ kez katildiniz?

Baska tur bir protesto hareketi

Sex Age
LU Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Not at all 5.5 4.0 8.7 3.0 9.1 -
Once 22.3 20.6 26.0 12.1 23.3 68.9
Twice 17.4 16.1 20.2 13.8 215 15.0
Three times 411 41.0 411 53.2 33.7 16.1
No answer 13.8 18.3 4.0 17.9 12.4 -
(N) (53) (36) (7 (24) (24) ©)
Mean 3.09 3.15 2.98 3.43 2.91 2.47
Standard Deviation 1.00 0.98 1.06 0.89 1.05 0.85

Base mean (45) (29) (16) (20) (21) (5)
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V95.- In political matters, people talk of "the left" and "the right." How would you place your views on this scale, generally
speaking?

Turkey 2011(N=1605)

Siyasi konularda “sol’dan ve “sag”’dan bahsedildigini sik sik duyuyoruz. Asagida 10 puanlik
bir sol-sag cetveli var. Burada “1” en solu, “10” ise en sagi gosteriyor. Sizin kendi gorusleriniz bu
cetvelin neresinde yer alir?

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Left 43 5.7 2.9 6.7 4.0 24
2 2.5 2.8 2.2 3.2 3.1 0.8
3 5.9 6.5 5.3 8.1 5.3 47
4 46 54 3.7 7.8 2.7 46
5 12.6 12.6 12.6 14.8 12.5 10.6
6 15.6 15.1 16.2 15.0 15.2 171
7 13.0 12.0 14.1 11.6 13.9 13.0
8 12.7 13.7 11.6 9.3 14.8 12.6
9 8.0 8.5 7.5 5.9 7.5 11.1
Right 10.9 10.2 11.7 8.7 10.8 13.5
No answer 47 5.1 4.3 4.3 59 3.1
Don't know 5.0 2.3 7.7 4.7 4.3 6.6
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 6.39 6.25 6.54 5.80 6.48 6.85
Standard Deviation 242 2.51 2.32 2.52 2.39 2.26
Base mean (1,449) (753) (695) (409) (659) (380)

V96.- Now I'd like you to tell me your views on various issues. How would you place your views on this scale? 1 means you
agree completely with the statement on the left; 10 means you agree completely with the statement on the right; and if your
views fall somewhere in between, you can choose any number in between.

“Incomes should be made more equal” vs.

"We need larger income differences as incentives for individual effort"

Turkey 2011(N=1605)

Simdi gene size bir dizi cetvel gosterecegim. Bu cetvellerde “1” soldaki ifadeye, “10” ise sagdaki
ifadeye batinuyle katildiginizi géstermektedir. Sizin goruslerinizin “1” ile “10” arasinda nereye
dustagunu gosterir misiniz?

Gelirler daha esit hale getirilmelidir
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Sex Age
TOTAL 50 and
Male Female Upto29 30-49 more

Incomes should be made more equal 16.4 15.2 17.7 15.2 16.3 18.0
2 11.0 10.0 12.1 14.0 10.5 8.8
3 15.6 17.6 13.6 14.1 17.6 13.8
4 104 10.5 10.3 9.7 10.9 10.1
5 8.3 7.2 9.4 8.0 7.8 9.6
6 104 10.5 10.3 11.0 9.6 11.1
7 8.1 9.6 6.5 6.5 8.7 8.8
8 10.0 10.3 9.7 11.0 10.0 8.9
9 4.0 4.0 41 5.1 3.2 4.2
We need larger income differences as incentives for individual effort 3.5 34 3.7 3.8 3.7 3.0
DE,SE:Inapplicable ; RU:Inappropriate response; Missing 1.5 1.3 1.7 1.3 1.0 2.5
No answer 0.3 0.3 0.3 0.2 0.3 0.5
Don’t know 04 0.1 0.7 0.2 0.3 0.8
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 4.49 4.56 4.41 4.55 4.45 4.49
Standard Deviation 2.67 2.64 2.69 2.72 2.64 2.65
Base mean (1,570) (800) (770) (443) (723) (404)

V97.- Now I'd like you to tell me your views on various issues. How would you place your views on this scale? 1 means you
agree completely with the statement on the left; 10 means you agree completely with the statement on the right; and if your
views fall somewhere in between, you can choose any number in between.

"Private ownership of business and industry should be increased" vs. "Government ownership of business and industry
should be increased"

Turkey 2011(N=1605)

Simdi gene size bir dizi cetvel gosterecegim. Bu cetvellerde “1” soldaki ifadeye, “10” ise sagdaki
ifadeye batinUyle katildiginizi géstermektedir. Sizin goruslerinizin “1” ile “10” arasinda nereye
dustaguna gosterir misiniz?

isyerlerinin ve sanayi kuruluslarinin miilkiyeti daha fazla dzel olmalidir

Sex Age
TOTAL 50 and
Male Female  Upto29 30-49 more

Private ownership of business and industry should be increased 7.5 7.2 7.8 5.3 8.6 8.0
2 5.5 4.8 6.3 4.9 6.7 4.2
3 9.7 9.3 10.1 10.6 8.8 10.2
4 8.8 8.6 9.0 7.7 8.3 10.8
5 12.7 13.9 114 14.9 11.3 12.7
6 11.6 124 10.9 10.0 12.1 124
7 11.0 11.8 10.1 12.8 11.0 9.0
8 13.2 14.4 11.9 14.6 12.6 12.6
9 8.2 7.8 8.5 8.8 9.2 58
Government ownership of business and industry should be increased 74 6.8 8.1 7.9 75 7.0
DE,SE:Inapplicable ; RU:Inappropriate response; Missing 1.5 1.3 1.7 1.3 1.0 25
No answer 0.5 0.4 0.6 0.3 0.3 1.1
Don't know 24 1.3 3.6 1.0 2.6 3.7
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 5.71 5.76 5.66 591 5.68 5.55
Standard Deviation 2.63 2.56 2.70 2.54 2.70 2.59

Base mean (1,534) (790) (745) (438) (706) (390)
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V98.- Now I'd like you to tell me your views on various issues. How would you place your views on this scale? 1 means you
agree completely with the statement on the left; 10 means you agree completely with the statement on the right; and if your
views fall somewhere in between, you can choose any number in between.

"Government should take more responsibility to ensure that everyone is provided for" vs.

"People should take more responsibility to provide for themselves"

Turkey 2011(N=1605)

Simdi gene size bir dizi cetvel gosterecegim. Bu cetvellerde “1” soldaki ifadeye, “10” ise sagdaki
ifadeye bitinlyle katildiginizi géstermektedir. Sizin géruslerinizin “1” ile “10” arasinda nereye
distaguni gosterir misiniz?

Devlet, tim yurttaslarin gecimlerini temin hususunda daha fazla sorumluluk almahdir

Sex Age
TOTAL 50 and
Male Female Upto29 30-49 more

;I'he government should take more responsibility to ensure that everyone is provided 14.2 13.1 15.2 114 16.2 13.6
or
2 10.9 10.9 11.0 10.8 12.3 8.7
3 15.2 15.4 15.0 16.9 13.1 17.2
4 14.3 14.1 14.5 13.5 14.6 14.6
5 12.2 12.6 11.8 124 124 1.7
6 8.8 8.2 9.5 8.3 94 8.3
7 8.6 9.9 7.2 9.1 7.2 10.2
8 6.9 7.8 5.9 6.5 7.9 55
9 3.0 2.7 3.3 4.7 26 2.1
People should take more responsibility to provide for themselves 2.8 3.3 2.3 3.6 2.2 3.1
DE,SE:Inapplicable ; RU:Inappropriate response; Missing 1.5 1.3 1.7 1.3 1.0 25
No answer 0.5 0.4 0.6 0.6 04 05
Don't know 1.1 0.3 2.0 0.9 0.8 2.0
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 4.37 4.48 4.25 4.56 4.25 4.36
Standard Deviation 2.46 2.48 243 2.51 2.45 2.41

Base mean (1,555) (798) (757) (437) (718) (399)
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V99.- Now I'd like you to tell me your views on various issues. How would you place your views on this scale? 1 means you
agree completely with the statement on the left; 10 means you agree completely with the statement on the right; and if your
views fall somewhere in between, you can choose any number in between.

"Competition is good. It stimulates people to work hard and develop new ideas" vs.

"Competition is harmful. It brings out the worst in people”

Turkey 2011(N=1605)

Simdi gene size bir dizi cetvel gosterecegim. Bu cetvellerde “1” soldaki ifadeye, “10” ise sagdaki
ifadeye bitinlyle katildiginizi géstermektedir. Sizin géruslerinizin “1” ile “10” arasinda nereye
distaguni gosterir misiniz?

Rekabet iyi bir seydir. insanlarin daha cok c¢alismasini ve yeni fikirler Giretmesini saglar

Sex Age
TOTAL 50 and
Male Female Upto29 30-49 more

Competition is good. It stimulates people to work hard and develop new ideas 16.9 16.2 17.6 14.5 19.2 15.6
2 11.7 10.8 12.5 12.3 9.9 14.0
3 13.8 13.3 14.4 13.9 14.2 13.2
4 10.6 11.8 9.4 8.7 10.0 13.8
5 13.0 12.3 13.7 12.2 13.1 13.7
6 9.4 9.5 9.4 11.0 10.6 5.7
7 7.5 8.3 6.6 6.3 7.2 9.2
8 8.6 9.7 74 10.6 8.2 7.0
9 2.8 3.3 2.3 43 2.8 1.3
Competition is harmful. It brings out the worst in people 25 2.7 2.3 4.0 2.3 1.3
Missing; RU: Inappropriate response 15 1.3 1.7 1.3 1.0 2.5
No answer 0.3 0.3 0.3 - 0.3 05
Don't know 1.4 0.6 2.3 0.9 1.2 2.3
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 4.31 4.45 416 4.60 4.26 4.07
Standard Deviation 2.53 2.57 2.48 2.66 2.53 2.35

Base mean (1,554) (797) (757) (440) (716) (398)
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V100.- Now I'd like you to tell me your views on various issues. How would you place your views on this scale? 1 means
you agree completely with the statement on the left; 10 means you agree completely with the statement on the right; and if
your views fall somewhere in between, you can choose any number in between.

"In the long run, hard work usually brings a better life" vs.

"Hard work doesn’t generally bring success—it's more a matter of luck and connections"

Turkey 2011(N=1605)

Simdi gene size bir dizi cetvel gosterecegim. Bu cetvellerde “1” soldaki ifadeye, “10” ise sagdaki
ifadeye bitinlyle katildiginizi géstermektedir. Sizin géruslerinizin “1” ile “10” arasinda nereye
distaguni gosterir misiniz?

Cok calisan, er ya da geg iyi bir yasantiya kavusur

Sex Age
TOTAL 50 and
Male Female Upto29 30-49 more

In the long run, hard work usually brings a better life 17.2 15.3 19.0 14.6 17.1 20.1
2 114 11.6 11.3 12.8 10.7 11.3
3 15.2 15.6 14.8 16.1 15.5 13.8
4 9.5 10.0 9.0 114 8.9 8.4
5 1.3 1.4 11.1 104 11.9 11.1
6 9.2 9.2 9.2 8.2 10.1 8.6
7 9.7 10.0 9.4 10.2 9.6 9.3
8 7.2 7.7 6.8 6.5 7.7 7.2
9 34 3.3 3.6 44 33 26
Hard work doesn’t generally bring success - it's more a matter of luck and 35 43 2.7 3.9 33 35
connections
SE:Inapplicable ; RU:Inappropriate response; Missing 1.5 1.3 1.7 1.3 1.0 25
No answer 0.3 0.3 0.3 - 0.3 0.5
Don’t know 0.6 - 1.2 0.2 0.5 1.1
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 4.37 4.48 4.25 4.44 4.41 4.23
Standard Deviation 2.61 2.62 2.60 2.61 2.59 2.64

Base mean (1,568) (801) (766) (443) (121) (403)
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V101.- Now I'd like you to tell me your views on various issues. How would you place your views on this scale? 1 means
you agree completely with the statement on the left; 10 means you agree completely with the statement on the right; and if
your views fall somewhere in between, you can choose any number in between.:

"People can only get rich at the expense of others" vs.

"Wealth can grow so there’s enough for everyone"

Turkey 2011(N=1605)

Simdi gene size bir dizi cetvel gosterecegim. Bu cetvellerde “1” soldaki ifadeye, “10” ise sagdaki
ifadeye bitinlyle katildiginizi géstermektedir. Sizin géruslerinizin “1” ile “10” arasinda nereye
distaguni gosterir misiniz?

Birinin zenginligi baska birinin fakirligi demektir

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
People can only get rich at the expense of others 12.4 12.6 12.2 10.6 13.6 12.4
2 45 4.3 48 6.1 4.2 34
3 9.9 11.0 8.8 12.6 9.6 7.6
4 9.9 8.5 11.2 11.6 10.4 7.2
5 12.9 15.7 9.9 13.3 11.8 14.3
6 12.0 11.1 12.9 10.5 14.1 10.0
7 11.8 13.2 10.4 12.1 10.9 134
8 13.0 13.3 12.7 13.0 11.6 15.5
9 5.4 3.7 7.2 5.1 6.0 49
Wealth can grow so there’s enough for everyone 5.6 4.9 6.3 4.0 5.8 7.0
DE,SE:Inapplicable ; RU:Inappropriate response; Missing 1.5 1.3 1.7 1.3 1.0 2.5
No answer 0.3 0.3 04 - 0.3 0.7
Don't know 0.7 - 1.3 - 0.8 1.1
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 5.32 5.23 5.42 5.17 5.28 5.58
Standard Deviation 2.65 2.58 2.72 2.55 2.68 2.69
Base mean (1,565) (801) (764) (444) (719) (402)

V102.- | ‘d like to ask you how much you trust people from various groups. Could you tell me for each whether you trust
people from this group completely, somewhat, not very much or not at all?
Your family

Turkey 2011(N=1605)

Size cesitli gruplardan insanlara ne kadar glivendiginizi soracagim. Bunlarin her biri icin,

“tamamen glvenirim”, “biraz guivenirim”, “pek givenmem”, “hi¢ givenmem” seklinde bir cevap
veriniz.

Aileniz



Sex Age

LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Trust completely 93.7 93.5 94.0 94.3 93.9 92.9
Trust somewhat 5.0 53 4.7 3.9 5.1 5.9
Do not trust very much 0.4 0.3 0.4 0.3 0.3 05
Do not trust at all 04 0.3 0.5 0.5 0.3 0.2
No answer 0.5 0.6 04 0.9 0.4 04
Don’t know * - 0.1 0.1 - -
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V103.- | ‘d like to ask you how much you trust people from various groups. Could you tell me for each whether you trust
people from this group completely, somewhat, not very much or not at all?
Your neighborhood

Turkey 2011(N=1605)

Size ¢esitli gruplardan insanlara ne kadar guvendiginizi soracagim. Bunlarin her biri igin,

“tamamen guvenirim”, “biraz glvenirim”, “pek givenmem”, “hi¢ givenmem” seklinde bir cevap
veriniz.

Mahalleniz (veya kdyunuz)

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Trust completely 36.9 37.1 36.6 27.3 37.6 459
Trust somewhat 48.5 50.5 46.4 53.8 48.0 43.8
Do not trust very much 12.2 10.5 13.9 15.0 13.0 7.7
Do not trust at all 1.6 1.0 2.3 2.5 0.8 2.1
No answer 0.5 0.5 0.4 0.9 0.2 0.4
Don't know 04 04 0.3 0.6 0.5 -
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V104.- | ‘d like to ask you how much you trust people from various groups. Could you tell me for each whether you trust
people from this group completely, somewhat, not very much or not at all?
People you know personally

Turkey 2011(N=1605)

Size ¢esitli gruplardan insanlara ne kadar gtvendiginizi soracagim. Bunlarin her biri igin,

“tamamen guvenirim”, “biraz glvenirim”, “pek givenmem”, “hic givenmem” seklinde bir cevap
veriniz.

Sahsen tanidiginiz insanlar

Sex Age
LU Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Trust completely 31.9 314 324 231 33.6 38.5
Trust somewhat 46.9 46.5 47.3 541 45.8 411
Do not trust very much 16.7 18.6 14.7 16.9 17.5 15.1
Do not trust at all 3.7 2.9 4.6 4.4 2.9 4.4
No answer 0.5 0.6 0.5 1.0 0.1 0.7
Don't know 0.2 - 0.5 04 0.1 0.2

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V105.- | ‘d like to ask you how much you trust people from various groups. Could you tell me for each whether you trust
people from this group completely, somewhat, not very much or not at all?
People you meet for the first time

Turkey 2011(N=1605)

Size ¢esitli gruplardan insanlara ne kadar gtivendiginizi soracagim. Bunlarin her biri igin,

“tamamen glvenirim”, “biraz gutivenirim”, “pek givenmem”, “hi¢ givenmem” seklinde bir cevap
veriniz.

ik kez tanistiginiz insanlar

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Trust completely 3.1 34 2.8 2.3 3.2 3.8
Trust somewhat 18.8 20.6 17.0 19.6 16.6 21.9
Do not trust very much 46.6 46.8 46.5 44.7 46.8 484
Do not trust at all 30.6 28.5 32.6 32.0 325 25.5
No answer 0.7 0.7 0.6 1.2 0.5 04
Don’t know 0.2 - 0.5 0.1 0.4 -
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V106.- | ‘d like to ask you how much you trust people from various groups. Could you tell me for each whether you trust
people from this group completely, somewhat, not very much or not at all? :
People of another religion

Turkey 2011(N=1605)

Size cesitli gruplardan insanlara ne kadar glivendiginizi soracagim. Bunlarin her biri icin,

“tamamen guvenirim”, “biraz glvenirim”, “pek givenmem”, “hi¢c givenmem” seklinde bir cevap
veriniz.

Baska bir dinden insanlar

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Trust completely 4.6 5.3 3.9 2.6 44 7.0
Trust somewhat 30.0 34.1 25.8 34.1 30.1 25.6
Do not trust very much 37.6 35.7 39.6 375 39.3 34.9
Do not trust at all 241 225 25.7 225 222 28.9
No answer 0.7 0.8 0.7 1.0 0.7 04
Don’t know 2.9 15 44 2.3 3.2 3.2
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V107.- | ‘d like to ask you how much you trust people from various groups. Could you tell me for each whether you trust
people from this group completely, somewhat, not very much or not at all?
People of another nationality

Turkey 2011(N=1605)

Size ¢esitli gruplardan insanlara ne kadar gtivendiginizi soracagim. Bunlarin her biri igin,

“tamamen glvenirim”, “biraz gutivenirim”, “pek givenmem”, “hi¢ givenmem” seklinde bir cevap
veriniz.

Baska bir milletten insanlar

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Trust completely 4.4 4.8 4.0 3.0 4.7 5.2
Trust somewhat 32.0 36.4 27.4 34.5 32.1 28.9
Do not trust very much 35.7 33.9 37.5 36.7 36.8 32.6
Do not trust at all 24.3 22.6 26.1 22.8 224 29.3
No answer 0.8 0.8 0.8 1.0 0.9 04
Don’t know 2.8 1.5 4.2 1.9 3.0 3.5
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V108.- | am going to name a number of organizations. For each one, could you tell me how much confidence you have in
them: is it a great deal of confidence, quite a lot of confidence, not very much confidence or none at all?

The churches (*)

* [Substitute “religious organizations” in non-Christian countries; “the Church” in Catholic countries]

Turkey 2011(N=1605)

Asagida sayacagim kurumlardan her birine ne kadar guvenirsiniz? Gene “tamamen guvenirim”,

“biraz guvenirim”, “pek givenmem?”, “hi¢c glvenmem” seklinde bir cevap veriniz.

Din adamlari, dini liderler

Sex Age
oL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
A great deal 35.5 34.9 36.1 28.3 36.5 41.6
Quite a lot 36.8 36.5 37.2 36.4 39.0 33.3
Not very much 16.5 17.3 15.8 19.7 15.9 14.3
None at all 8.5 94 7.6 12.5 6.5 7.6
No answer 0.8 1.0 0.7 1.1 0.5 1.1
Don't know 1.8 1.1 2.6 1.9 1.6 2.1

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V109.- | am going to name a number of organizations. For each one, could you tell me how much confidence you have in
them: is it a great deal of confidence, quite a lot of confidence, not very much confidence or none at all?:
The armed forces

Turkey 2011(N=1605)

Asagida sayacagim kurumlardan her birine ne kadar guvenirsiniz? Gene “tamamen guvenirim”,

“biraz glivenirim”, “pek giivenmem?”, “hi¢c givenmem” seklinde bir cevap veriniz.

Ordu

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
A great deal 435 41.3 45.8 34.5 444 51.6
Quite a lot 30.4 322 28.6 314 31.1 28.1
Not very much 14.7 14.4 15.1 19.7 13.8 11.0
None at all 9.1 10.1 8.0 12.2 8.8 6.1
No answer 0.7 0.8 0.7 1.1 0.6 0.7
Don't know 1.6 1.3 1.9 1.2 14 24
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V110.- | am going to name a number of organizations. For each one, could you tell me how much confidence you have in
them: is it a great deal of confidence, quite a lot of confidence, not very much confidence or none at all?:
The press

Turkey 2011(N=1605)

Asagida sayacagim kurumlardan her birine ne kadar glvenirsiniz? Gene “tamamen glvenirim”,

“biraz glivenirim”, “pek glivenmem?”, “hi¢c giivenmem” seklinde bir cevap veriniz.

Basin (gazeteler,dergiler)

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
A great deal 8.7 8.2 9.2 6.8 8.8 10.6
Quite a lot 31.0 30.9 31.1 33.5 30.6 29.0
Not very much 39.2 38.7 39.8 37.4 40.8 38.4
None at all 18.3 20.2 16.3 201 18.0 16.9
No answer 0.7 0.9 0.5 1.0 0.4 0.9
Don't know 2.1 1.1 3.0 1.2 1.4 4.1

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V111.- | am going to name a number of organizations. For each one, could you tell me how much confidence you have in
them: is it a great deal of confidence, quite a lot of confidence, not very much confidence or none at all?:
Television

Turkey 2011(N=1605)

Asagida sayacagim kurumlardan her birine ne kadar guvenirsiniz? Gene “tamamen guvenirim”,

“biraz glivenirim”, “pek giivenmem?”, “hi¢c givenmem” seklinde bir cevap veriniz.

Televizyonlar

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
A great deal 9.4 8.2 10.5 6.7 9.6 11.9
Quite a lot 35.1 34.2 36.0 36.8 344 34.4
Not very much 37.5 38.9 36.0 35.8 38.9 36.8
None at all 16.3 171 15.5 19.3 16.2 13.4
No answer 0.6 1.0 0.2 1.0 04 0.7
Don’t know 1.1 0.5 1.7 04 0.5 2.8
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V112.- | am going to name a number of organizations. For each one, could you tell me how much confidence you have in
them: is it a great deal of confidence, quite a lot of confidence, not very much confidence or none at all?:
Labor unions

Turkey 2011(N=1605)

Asagida sayacagim kurumlardan her birine ne kadar glvenirsiniz? Gene “tamamen glvenirim”,

“biraz glivenirim”, “pek glivenmem?”, “hi¢c giivenmem” seklinde bir cevap veriniz.

isci sendikalari

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
A great deal 8.1 7.5 8.7 6.2 8.1 10.0
Quite a lot 30.1 32.7 27.3 33.5 29.2 27.9
Not very much 36.6 36.6 36.6 36.5 36.7 36.6
None at all 16.8 18.9 14.7 18.3 17.0 14.9
No answer 0.9 1.1 0.6 1.1 0.5 1.3
Don't know 7.6 3.2 12.1 45 8.4 9.4

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)




V113.- | am going to name a number of organizations. For each one, could you tell me how much confidence you have in
them: is it a great deal of confidence, quite a lot of confidence, not very much confidence or none at all?:
The police

Turkey 2011(N=1605)

Asagida sayacagim kurumlardan her birine ne kadar guvenirsiniz? Gene “tamamen guvenirim”,

“biraz glivenirim”, “pek giivenmem?”, “hi¢c givenmem” seklinde bir cevap veriniz.

Polis
Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more

A great deal 37.8 36.5 39.1 30.1 37.9 45.7
Quite a lot 36.6 36.6 36.5 33.8 38.8 35.6
Not very much 14.4 15.0 13.8 21.3 12.4 10.5
None at all 9.8 10.7 8.9 12.5 9.8 7.0
No answer 0.5 0.7 0.4 1.2 0.3 0.2
Don't know 0.9 0.4 1.3 1.1 0.7 1.0
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V114.- | am going to name a number of organizations. For each one, could you tell me how much confidence you have in
them: is it a great deal of confidence, quite a lot of confidence, not very much confidence or none at all?:
The courts

Turkey 2011(N=1605)

Asagida sayacagim kurumlardan her birine ne kadar glvenirsiniz? Gene “tamamen glvenirim”,

“biraz guvenirim”, “pek guvenmem?”, “hi¢ givenmem” seklinde bir cevap veriniz.

Mahkemeler
Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more

A great deal 28.0 26.6 294 239 28.9 30.7
Quite a lot 39.4 40.5 38.3 36.6 41.0 39.7
Not very much 19.0 20.5 17.5 23.5 17.9 16.3
None at all 10.5 10.1 10.8 14.1 9.5 8.3
No answer 0.9 1.1 0.6 1.1 0.7 0.9
Don’t know 2.2 1.2 3.3 0.8 2.0 4.1

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V115.- | am going to name a number of organizations. For each one, could you tell me how much confidence you have in
them: is it a great deal of confidence, quite a lot of confidence, not very much confidence or none at all?:
The government (in your nation’s capital)

Turkey 2011(N=1605)

Asagida sayacagim kurumlardan her birine ne kadar guvenirsiniz? Gene “tamamen guvenirim”,

“biraz glivenirim”, “pek giivenmem?”, “hi¢c givenmem” seklinde bir cevap veriniz.

Ankara’daki hukimet

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
A great deal 24.7 24.8 24.6 20.6 25.1 28.3
Quite a lot 34.2 35.2 331 33.8 33.8 35.3
Not very much 23.9 244 23.3 26.2 24.0 211
None at all 14.7 13.9 15.6 17.4 14.5 12.2
No answer 0.8 1.0 0.5 0.9 0.9 0.5
Don't know 1.7 0.7 2.8 1.0 1.7 2.6
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V116.- | am going to name a number of organizations. For each one, could you tell me how much confidence you have in
them: is it a great deal of confidence, quite a lot of confidence, not very much confidence or none at all?:
Political parties

Turkey 2011(N=1605)

Asagida sayacagim kurumlardan her birine ne kadar glvenirsiniz? Gene “tamamen glvenirim”,

“biraz glivenirim”, “pek glivenmem?”, “hi¢c giivenmem” seklinde bir cevap veriniz.

Genel olarak siyasi partiler

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
A great deal 8.1 7.9 8.2 5.7 7.8 111
Quite a lot 26.8 30.8 22.7 26.9 25.8 28.6
Not very much 39.9 39.2 40.7 434 42.6 314
None at all 21.7 20.1 23.3 211 20.5 244
No answer 1.0 1.1 0.9 1.5 0.6 1.2
Don't know 2.5 1.0 4.1 14 2.7 3.3
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V117.- | am going to name a number of organizations. For each one, could you tell me how much confidence you have in
them: is it a great deal of confidence, quite a lot of confidence, not very much confidence or none at all?:
Parliament

Turkey 2011(N=1605)

Asagida sayacagim kurumlardan her birine ne kadar guvenirsiniz? Gene “tamamen guvenirim”,

“biraz glivenirim”, “pek giivenmem?”, “hi¢c givenmem” seklinde bir cevap veriniz.

Parlamento yani Blyuk Millet Meclisi

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
A great deal 17.2 17.8 16.5 13.5 171 21.3
Quite a lot 36.8 39.2 34.4 37.3 37.3 35.5
Not very much 27.9 26.2 29.6 29.9 27.9 25.8
None at all 13.9 14.0 13.8 15.9 14.0 11.7
No answer 14 1.1 1.7 1.8 1.2 1.2
Don't know 2.8 1.6 4.0 1.6 2.6 45
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V118.- | am going to name a number of organizations. For each one, could you tell me how much confidence you have in
them: is it a great deal of confidence, quite a lot of confidence, not very much confidence or none at all?:
The Civil service

Turkey 2011(N=1605)

Asagida sayacagim kurumlardan her birine ne kadar glvenirsiniz? Gene “tamamen glvenirim”,

“biraz guvenirim”, “pek guvenmem?”, “hi¢ givenmem” seklinde bir cevap veriniz.

Devlet memurlari, burokratlar

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
A great deal 14.1 14.2 14.0 8.9 15.0 18.2
Quite a lot 43.3 44.3 422 44.0 44.2 40.9
Not very much 271 26.9 27.3 30.2 26.4 24.9
None at all 11.2 114 11.1 14.3 9.7 10.6
No answer 1.2 1.1 1.4 1.9 1.1 0.9
Don’t know 3.1 2.2 4.0 0.8 3.7 45

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V119.- | am going to name a number of organizations. For each one, could you tell me how much confidence you have in
them: is it a great deal of confidence, quite a lot of confidence, not very much confidence or none at all?:
Universities

Turkey 2011(N=1605)

Asagida sayacagim kurumlardan her birine ne kadar guvenirsiniz? Gene “tamamen guvenirim”,

“biraz glivenirim”, “pek giivenmem?”, “hi¢c givenmem” seklinde bir cevap veriniz.

Universiteler

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
A great deal 21.5 20.8 22.3 19.3 22.3 22.5
Quite a lot 451 46.4 43.8 41.7 46.7 46.2
Not very much 204 20.9 19.9 25.0 20.5 15.2
None at all 8.0 7.9 8.0 114 7.2 5.7
No answer 1.0 1.0 0.9 1.1 0.8 1.2
Don’t know 4.0 3.0 5.1 1.6 2.6 9.2
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V120.- | am going to name a number of organizations. For each one, could you tell me how much confidence you have in
them: is it a great deal of confidence, quite a lot of confidence, not very much confidence or none at all?:
Major Companies

Turkey 2011(N=1605)

Asagida sayacagim kurumlardan her birine ne kadar glvenirsiniz? Gene “tamamen glvenirim”,

“biraz glivenirim”, “pek glivenmem?”, “hi¢c giivenmem” seklinde bir cevap veriniz.

Blyuk sirketler

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
A great deal 15.5 15.0 16.1 11.2 15.0 21.0
Quite a lot 31.1 32.7 29.3 34.0 31.1 27.9
Not very much 32.6 33.7 314 33.9 34.7 274
None at all 14.7 14.7 14.7 17.2 14.2 12.9
No answer 0.9 1.0 0.8 2.0 0.4 0.7
Don't know 5.3 2.9 7.7 1.7 47 10.1

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V121.- | am going to name a number of organizations. For each one, could you tell me how much confidence you have in
them: is it a great deal of confidence, quite a lot of confidence, not very much confidence or none at all?:
Banks

Turkey 2011(N=1605)

Asagida sayacagim kurumlardan her birine ne kadar guvenirsiniz? Gene “tamamen guvenirim”,

“biraz glivenirim”, “pek giivenmem?”, “hi¢c givenmem” seklinde bir cevap veriniz.

Bankalar
Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more

A great deal 11.1 10.9 11.3 10.1 10.7 12.9
Quite a lot 27.9 29.2 26.4 29.0 27.2 27.8
Not very much 31.3 30.9 31.7 33.3 33.0 26.1
None at all 25.2 26.1 24.3 23.6 26.1 25.4
No answer 0.9 1.0 0.9 1.8 0.5 0.7
Don’t know 3.6 1.8 54 2.2 2.5 7.1
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V122.- | am going to name a number of organizations. For each one, could you tell me how much confidence you have in
them: is it a great deal of confidence, quite a lot of confidence, not very much confidence or none at all?:
Environmental organizations

Turkey 2011(N=1605)

Asagida sayacagim kurumlardan her birine ne kadar glvenirsiniz? Gene “tamamen glvenirim”,

“biraz glivenirim”, “pek glivenmem?”, “hi¢c giivenmem” seklinde bir cevap veriniz.

Cevreci orgutler

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
A great deal 12.8 12.9 12.7 12.7 12.2 14.1
Quite a lot 36.6 38.2 34.9 401 38.0 30.2
Not very much 28.1 29.7 26.5 25.8 29.1 28.9
None at all 15.7 14.9 16.6 16.6 14.7 16.6
No answer 1.0 1.2 0.7 1.8 0.6 0.7
Don’t know 5.8 3.1 8.6 3.1 54 9.6

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)




V123.- | am going to name a number of organizations. For each one, could you tell me how much confidence you have in
them: is it a great deal of confidence, quite a lot of confidence, not very much confidence or none at all?
Women'’s organizations

Turkey 2011(N=1605)

Asagida sayacagim kurumlardan her birine ne kadar guvenirsiniz? Gene “tamamen guvenirim”,

“biraz glivenirim”, “pek giivenmem?”, “hi¢c givenmem” seklinde bir cevap veriniz.

Kadin haklari érgutleri

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
A great deal 16.3 14.2 18.5 13.5 18.2 16.1
Quite a lot 38.2 40.0 36.3 443 39.0 30.2
Not very much 26.7 27.6 25.7 23.8 215 28.3
None at all 114 12.4 10.5 13.3 8.7 14.3
No answer 1.0 1.3 0.8 1.3 0.8 1.2
Don’t know 6.3 4.6 8.2 3.9 5.8 9.9
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V124.- | am going to name a number of organizations. For each one, could you tell me how much confidence you have in
them: is it a great deal of confidence, quite a lot of confidence, not very much confidence or none at all?
Charitable or humanitarian organizations

Turkey 2011(N=1605)

Asagida sayacagim kurumlardan her birine ne kadar glvenirsiniz? Gene “tamamen glvenirim”,

“biraz guvenirim”, “pek guvenmem?”, “hi¢ givenmem” seklinde bir cevap veriniz.

Yardim ve hayir isleri érgutleri

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
A great deal 13.9 14.1 13.7 12.1 13.4 16.9
Quite a lot 40.9 421 39.6 39.8 42.2 39.7
Not very much 27.7 28.0 274 28.6 29.1 244
None at all 12.5 11.9 13.1 15.6 11.3 11.0
No answer 0.8 1.0 0.6 1.3 0.5 0.9
Don't know 4.2 2.9 5.6 27 35 7.1

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V125_00.- | am going to name a number of organizations. For each one, could you tell me how much confidence you have
in them: is it a great deal of confidence, quite a lot of confidence, not very much confidence or none at all?:
The [European Union]

Turkey 2011(N=1605)

Asagida sayacagim kurumlardan her birine ne kadar guvenirsiniz? Gene “tamamen guvenirim”,

“biraz glivenirim”, “pek giivenmem?”, “hi¢c givenmem” seklinde bir cevap veriniz.

Avrupa Birligi
Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more

A great deal 9.4 8.7 10.1 8.1 9.1 11.2
Quite a lot 28.5 321 24.8 29.9 29.1 26.0
Not very much 34.1 33.0 35.1 36.5 34.1 31.5
None at all 221 23.8 20.4 22.8 21.8 21.8
No answer 1.1 0.9 1.3 0.5 1.6 0.9
Don’t know 4.8 1.5 8.3 2.2 4.3 8.5
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V126.- | am going to name a number of organizations. For each one, could you tell me how much confidence you have in
them: is it a great deal of confidence, quite a lot of confidence, not very much confidence or none at all?:
The United Nations

Turkey 2011(N=1605)

Size cesitli gruplardan insanlara ne kadar glivendiginizi soracagim. Bunlarin her biri icin,

“tamamen glivenirim”, “biraz guivenirim”, “pek giivenmem”, “hi¢ givenmem” seklinde bir cevap
veriniz

Birlesmis Milletler

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
A great deal 8.8 9.6 8.0 7.7 9.1 9.5
Quite a lot 29.3 31.9 26.6 32.2 294 25.9
Not very much 33.7 33.0 34.5 33.8 33.1 34.8
None at all 21.2 23.1 19.1 221 215 19.7
No answer 0.9 0.7 1.2 0.5 1.1 1.2
Don’t know 6.1 1.6 10.7 3.8 5.9 8.9
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V127.- I'm going to describe various types of political systems and ask what you think about each as a way of governing
this country. For each one, would you say it is a very good, fairly good, fairly bad or very bad way of governing this country?
Having a strong leader who does not have to bother with parliament and elections

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size bazi siyasal sistemler sayacagim ve her birinin bu Ulkeyi yonetmek agisindan ne kadar iyi

oldugunu soracagim. Her biri igin “cok iyi”, “iyi”, “k6tl” veya “cok kdtl” seklinde fikrinizi belirtiniz.

Parlamentoyla, segimlerle ugrasmak zorunda kalmayan gugcli bir lidere sahip olmak

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Very good 17.2 19.5 14.8 20.9 14.5 17.8
Fairly good 32.6 354 29.8 33.8 34.6 28.0
Bad 18.9 19.7 18.0 22.2 20.6 12.3
Very bad 15.6 16.4 14.7 12.8 16.4 171
No answer 1.9 1.1 2.7 1.5 0.7 4.4
Don’t know 13.9 7.9 20.0 8.9 13.1 20.5
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V128.- I'm going to describe various types of political systems and ask what you think about each as a way of governing
this country. For each one, would you say it is a very good, fairly good, fairly bad or very bad way of governing this country?
Having experts, not government, make decisions according to what they think is best for the country

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size bazi siyasal sistemler sayacagim ve her birinin bu tlkeyi yonetmek agisindan ne kadar iyi

oldugunu soracagim. Her biri igin “cok iyi”, “iyi”, “k6tl” veya “cok koétl” seklinde fikrinizi belirtiniz.

Huakumet yerine uzmanlarin, tlke ic¢in en iyiolduguna inandiklari seyleri yapmalari

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Very good 14.1 15.0 13.2 14.1 13.5 15.2
Fairly good 35.7 38.5 32.8 414 34.8 31.2
Fairly bad 23.0 24.5 214 24 1 26.2 16.3
Very bad 10.5 10.9 10.0 9.7 10.1 11.9
No answer 3.0 2.8 3.3 1.8 24 5.6
Don’t know 13.7 8.3 19.2 9.0 13.0 19.8

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V129.- I'm going to describe various types of political systems and ask what you think about each as a way of governing
this country. For each one, would you say it is a very good, fairly good, fairly bad or very bad way of governing this country?
Having the army rule

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size bazi siyasal sistemler sayacagim ve her birinin bu Ulkeyi yonetmek agisindan ne kadar iyi

oldugunu soracagim. Her biri igin “cok iyi”, “iyi”, “k6tl” veya “cok kdtl” seklinde fikrinizi belirtiniz.

Ordunun yénetmesi

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Very good 8.3 8.8 7.9 9.5 8.9 6.2
Fairly good 18.8 20.9 16.8 221 19.7 13.8
Fairly bad 26.4 27.0 25.7 28.0 27.1 23.5
Very bad 36.9 374 36.3 34.0 36.2 41.2
No answer 1.9 1.7 2.1 2.0 1.6 2.4
Don’t know 7.6 4.2 11.2 4.4 6.6 12.9
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V130.- I'm going to describe various types of political systems and ask what you think about each as a way of governing
this country. For each one, would you say it is a very good, fairly good, fairly bad or very bad way of governing this country?
Having a democratic political system

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size bazi siyasal sistemler sayacagim ve her birinin bu tlkeyi yonetmek agisindan ne kadar iyi

oldugunu soracagim. Her biri igin “cok iyi”, “iyi”, “k6tl” veya “cok koétl” seklinde fikrinizi belirtiniz.

Demokratik bir siyasal sistemle yonetim

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Very good 481 50.8 45.3 46.8 48.2 49.3
Fairly good 35.1 35.6 34.5 401 36.6 27.2
Fairly bad 6.9 6.2 7.7 7.5 6.5 6.9
Very bad 2.1 2.3 2.0 1.9 2.1 2.4
No answer 14 1.1 1.6 1.1 1.0 2.2
Don't know 6.4 4.0 9.0 27 5.6 12.0

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)




V131.- Many things are desirable, but not all of them are essential characteristics of democracy. Please tell me for each of
the following things how essential you think it is as a characteristic of democracy. Use this scale where 1 means “not at all
an essential characteristic of democracy” and 10 means it definitely is “an essential characteristic of democracy”:
Governments tax the rich and subsidize the poor

Turkey 2011(N=1605)

Arzulanabilir olan hersey demokrasinin temel 6zelligi olmayabilir. Simdi sayacaklarimdan hangileri
sizce, demokrasinin temel 6zelliklerindendir. Cetvelde “1” puan “hi¢bir sekilde demokrasinin temel
Ozelligi deqildir’, “10” puan ise, “kesin olarak demokrasinin temel bir 6zelligidir” anlamina
gelmektedir.

Devletin zenginlerden vergi alip, yoksullari desteklemesi

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Not an essential characteristic of democracy 47 5.0 4.4 48 5.7 3.0
2 1.9 1.9 1.8 25 1.4 2.0
3 25 3.2 1.8 15 1.6 5.0
4 3.9 2.7 52 3.3 5.0 2.7
5 8.0 8.7 7.2 6.5 9.3 7.2
6 6.8 6.2 7.5 7.8 7.3 5.0
7 11.9 10.8 13.1 15.0 12.1 8.4
8 15.3 17.3 13.3 16.1 15.0 15.0
9 6.5 7.3 5.7 5.9 6.6 7.0
An essential characteristic of democracy 36.8 35.9 37.6 35.4 34.7 41.8
No answer 0.4 0.6 0.3 0.6 - 1.0
Don’t know 1.2 0.3 2.1 0.6 1.3 1.8
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 7.57 7.56 7.59 7.57 7.44 7.81
Standard Deviation 2.61 2.63 2.59 2.57 2.64 2.59

Base mean (1,579) (807) (7172) (445) (725) (409)
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V132.- Many things are desirable, but not all of them are essential characteristics of democracy. Please tell me for each of
the following things how essential you think it is as a characteristic of democracy. Use this scale where 1 means “not at all
an essential characteristic of democracy” and 10 means it definitely is “an essential characteristic of democracy”:

Religious authorities ultimately interpret the laws

Turkey 2011(N=1605)

Arzulanabilir olan hersey demokrasinin temel 6zelligi olmayabilir. Simdi sayacaklarimdan hangileri
sizce, demokrasinin temel 6zelliklerindendir. Cetvelde “1” puan “hi¢bir sekilde demokrasinin temel
Ozelligi deqildir’, “10” puan ise, “kesin olarak demokrasinin temel bir 6zelligidir” anlamina
gelmektedir.

Din bilginlerinin yasalari yorumlamasi

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Not an essential characteristic of democracy 18.2 17.4 19.0 22.5 18.2 13.6
2 7.0 6.7 74 8.2 7.1 57
3 8.2 9.0 7.5 7.2 8.2 9.5
4 6.3 6.3 6.3 6.1 5.9 7.2
5 11.7 11.3 12.2 8.7 12.2 14.2
6 7.3 7.3 7.2 7.6 8.7 4.6
7 11.4 12.2 10.6 12.6 11.3 10.3
8 10.5 10.3 10.6 8.8 11.5 10.5
9 49 6.1 3.6 48 5.1 45
An essential characteristic of democracy 12.0 12.5 114 12.3 94 16.0
No answer 0.2 04 0.1 0.2 - 0.7
Don’t know 2.3 0.5 4.1 1.0 25 3.2
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 5.25 5.36 5.13 5.04 517 5.59
Standard Deviation 3.06 3.06 3.06 3.17 2.98 3.05
Base mean (1,565) (807) (757) (445) (716) (404)
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V133.- Many things are desirable, but not all of them are essential characteristics of democracy. Please tell me for each of
the following things how essential you think it is as a characteristic of democracy. Use this scale where 1 means “not at all
an essential characteristic of democracy” and 10 means it definitely is “an essential characteristic of democracy”:

People choose their leaders in free elections

Turkey 2011(N=1605)

Arzulanabilir olan hersey demokrasinin temel 6zelligi olmayabilir. Simdi sayacaklarimdan hangileri
sizce, demokrasinin temel 6zelliklerindendir. Cetvelde “1” puan “hi¢bir sekilde demokrasinin temel
Ozelligi deqildir’, “10” puan ise, “kesin olarak demokrasinin temel bir 6zelligidir” anlamina
gelmektedir.

Yurttaslarin liderlerini, 6zgur se¢imler araciligiyla segebilmesi

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Not an essential characteristic of democracy 1.1 0.9 1.4 2.0 0.6 1.0
2 0.6 0.6 0.6 0.9 0.8 -
3 1.6 1.3 1.8 1.2 1.5 2.2
4 2.8 3.3 2.3 1.6 3.3 3.3
5 5.6 6.4 4.8 5.7 5.2 6.5
6 6.4 7.1 5.8 5.4 8.2 45
7 10.8 11.2 10.5 12.0 10.4 10.5
8 16.8 15.2 18.5 17.6 17.6 14.7
9 11.0 9.9 12.1 10.5 11.2 11.2
An essential characteristic of democracy 41.9 43.6 40.0 427 40.4 43.6
No answer 0.3 04 0.2 0.2 0.1 0.7
Don't know 1.0 0.1 1.8 0.3 0.9 1.8
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 8.24 8.24 8.24 8.25 8.20 8.29
Standard Deviation 2.07 2.07 2.07 2.12 2.03 2.08

Base mean (1,585) (810) (775) (448) (727) (410)
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V134.- Many things are desirable, but not all of them are essential characteristics of democracy. Please tell me for each of
the following things how essential you think it is as a characteristic of democracy. Use this scale where 1 means “not at all
an essential characteristic of democracy” and 10 means it definitely is “an essential characteristic of democracy”:

People receive state aid for unemployment

Turkey 2011(N=1605)

Arzulanabilir olan hersey demokrasinin temel 6zelligi olmayabilir. Simdi sayacaklarimdan hangileri
sizce, demokrasinin temel 6zelliklerindendir. Cetvelde “1” puan “hi¢bir sekilde demokrasinin temel
Ozelligi deqildir’, “10” puan ise, “kesin olarak demokrasinin temel bir 6zelligidir” anlamina
gelmektedir.

Yurttaslarin devletten issizlik sigortasi alabilmesi

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Not an essential characteristic of democracy 2.1 1.6 2.6 1.9 2.3 2.0
2 0.5 0.7 0.2 0.3 0.7 0.3
3 1.9 2.3 1.4 2.6 1.4 1.8
4 2.7 2.7 2.7 1.9 3.1 3.0
5 6.4 6.5 6.4 47 7.2 7.0
6 6.6 6.0 7.3 75 6.8 54
7 10.1 10.1 10.0 11.2 9.8 9.4
8 15.7 16.5 14.9 17.2 16.1 13.6
9 11.6 10.5 12.7 10.5 11.6 12.8
An essential characteristic of democracy 40.5 424 38.6 41.0 39.7 414
No answer 0.3 04 0.3 0.2 - 1.0
Don’t know 15 0.2 2.9 1.0 1.4 2.3
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 8.13 8.16 8.09 8.17 8.07 8.19
Standard Deviation 2.20 2.19 2.22 2.15 2.24 2.21

Base mean (1,575) (809) (766) (445) (724) (406)




V135.- Many things are desirable, but not all of them are essential characteristics of democracy. Please tell me for each of
the following things how essential you think it is as a characteristic of democracy. Use this scale where 1 means “not at all
an essential characteristic of democracy” and 10 means it definitely is “an essential characteristic of democracy”:

The army takes over when government is incompetent

Turkey 2011(N=1605)

Arzulanabilir olan hersey demokrasinin temel 6zelligi olmayabilir. Simdi sayacaklarimdan hangileri
sizce, demokrasinin temel 6zelliklerindendir. Cetvelde “1” puan “hi¢bir sekilde demokrasinin temel
Ozelligi deqildir’, “10” puan ise, “kesin olarak demokrasinin temel bir 6zelligidir” anlamina
gelmektedir.

HukUmet beceriksiz oldugunda ordunun yénetime el koymasi

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Not an essential characteristic of democracy 26.9 25.7 28.1 27.6 27.2 25.4
2 9.6 9.6 9.7 10.5 8.8 10.2
3 49 45 5.3 3.8 4.9 6.1
4 49 5.6 4.1 47 4.3 6.2
5 10.8 10.2 11.4 9.4 12.1 10.2
6 5.4 5.2 5.6 6.5 48 54
7 9.1 9.3 8.8 8.8 10.1 7.7
8 74 8.0 6.7 6.8 8.0 7.0
9 4.0 4.3 3.8 4.2 4.3 35
An essential characteristic of democracy 14.8 16.6 12.9 15.9 14.1 14.7
No answer 0.3 0.5 0.1 0.2 - 1.0
Don’t know 1.8 0.3 3.4 1.7 1.5 25
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 4.84 5.02 4.66 4.86 4.87 4.78
Standard Deviation 3.32 3.36 3.28 3.38 3.31 3.30

Base mean (1,571) (807) (763) (442) (723) (406)
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V136.- Many things are desirable, but not all of them are essential characteristics of democracy. Please tell me for each of
the following things how essential you think it is as a characteristic of democracy. Use this scale where 1 means “not at all
an essential characteristic of democracy” and 10 means it definitely is “an essential characteristic of democracy”:

Civil rights protect people from state oppression

Turkey 2011(N=1605)

Arzulanabilir olan hersey demokrasinin temel 6zelligi olmayabilir. Simdi sayacaklarimdan hangileri
sizce, demokrasinin temel 6zelliklerindendir. Cetvelde “1” puan “hi¢bir sekilde demokrasinin temel
Ozelligi deqildir’, “10” puan ise, “kesin olarak demokrasinin temel bir 6zelligidir” anlamina
gelmektedir.

Temel haklarin insanlari devlet baskisindan korumasi

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Not an essential characteristic of democracy 2.9 3.3 2.5 2.7 2.7 3.3
2 3.1 24 3.8 1.7 2.8 5.0
3 25 2.5 2.6 1.4 3.1 2.8
4 4.0 41 3.9 2.8 4.0 53
5 10.3 9.3 11.3 8.3 11.0 11.1
6 8.0 8.1 7.8 8.4 9.1 55
7 9.8 9.3 10.3 8.7 11.0 9.0
8 14.3 14.2 14.5 15.5 13.1 15.3
9 9.1 9.5 8.7 11.0 8.5 8.1
An essential characteristic of democracy 341 36.8 31.3 38.5 32.8 31.6
No answer 0.3 04 0.3 0.2 - 1.0
Don’t know 1.7 0.2 3.1 0.8 2.0 2.1
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 7.53 7.64 7.41 7.90 7.44 7.27
Standard Deviation 2.55 2.54 2.55 2.37 2.54 2.71
Base mean (1,573) (809) (764) (446) (720) (407)

Page 14 of 129



V137.- Many things are desirable, but not all of them are essential characteristics of democracy. Please tell me for each of
the following things how essential you think it is as a characteristic of democracy. Use this scale where 1 means “not at all
an essential characteristic of democracy” and 10 means it definitely is “an essential characteristic of democracy”:

The state makes people’s incomes equal

Turkey 2011(N=1605)

Arzulanabilir olan hersey demokrasinin temel 6zelligi olmayabilir. Simdi sayacaklarimdan hangileri
sizce, demokrasinin temel 6zelliklerindendir. Cetvelde “1” puan “hi¢bir sekilde demokrasinin temel
Ozelligi deqildir’, “10” puan ise, “kesin olarak demokrasinin temel bir 6zelligidir” anlamina
gelmektedir.

Devletin, insanlarin gelirlerini esit dizeye getirmesi

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Not an essential characteristic of democracy 3.0 2.7 3.2 3.3 2.6 3.2
2 1.3 1.5 1.1 0.9 1.1 2.1
3 2.1 2.3 1.9 1.0 3.0 1.7
4 3.3 3.1 35 2.1 3.1 49
5 10.4 10.5 10.3 8.7 11.6 10.0
6 7.6 7.6 7.6 8.3 8.8 4.7
7 12.7 12.4 13.0 12.9 13.3 11.5
8 17.2 16.8 17.5 15.7 16.6 19.8
9 8.6 9.1 8.1 10.3 8.9 6.4
An essential characteristic of democracy 32.3 33.2 31.5 36.2 29.9 32.5
No answer 0.2 04 0.1 0.2 - 0.7
Don’t know 1.2 0.3 2.2 0.5 1.1 2.3
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 7.61 7.64 7.58 7.85 7.50 7.55
Standard Deviation 2.38 2.38 2.39 2.32 2.36 2.48

Base mean (1,581) (809) (773) (447) (726) (408)
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V138.- Many things are desirable, but not all of them are essential characteristics of democracy. Please tell me for each of
the following things how essential you think it is as a characteristic of democracy. Use this scale where 1 means “not at all
an essential characteristic of democracy” and 10 means it definitely is “an essential characteristic of democracy”:

People obey their rulers

Turkey 2011(N=1605)

Arzulanabilir olan hersey demokrasinin temel 6zelligi olmayabilir. Simdi sayacaklarimdan hangileri
sizce, demokrasinin temel 6zelliklerindendir. Cetvelde “1” puan “hi¢bir sekilde demokrasinin temel
Ozelligi deqildir’, “10” puan ise, “kesin olarak demokrasinin temel bir 6zelligidir” anlamina
gelmektedir.

insanlarin, yéneticileri itaat etmesi, séziinden gikmamasi

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Not an essential characteristic of democracy 14.6 13.4 15.8 17.1 15.4 10.4
2 5.2 6.2 4.1 5.7 45 57
3 5.8 5.5 6.2 4.2 6.3 6.8
4 6.6 5.9 74 2.7 7.8 8.6
5 12.6 11.9 13.2 11.8 13.3 12.1
6 9.6 10.0 9.1 12.9 8.4 8.1
7 10.4 10.3 10.4 11.9 9.9 9.5
8 10.7 11.2 10.2 9.3 10.5 12.5
9 5.7 5.5 6.0 6.4 5.9 4.8
An essential characteristic of democracy 16.3 19.1 13.6 16.7 15.3 17.7
No answer 0.4 0.6 0.1 0.6 - 0.7
Don't know 2.2 0.5 3.9 0.7 2.5 3.2
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 5.77 5.94 5.59 5.78 5.66 5.96
Standard Deviation 3.04 3.06 3.00 3.10 3.04 2.97

Base mean (1,564) (805) (759) (444) (716) (404)




V139.- Many things are desirable, but not all of them are essential characteristics of democracy. Please tell me for each of
the following things how essential you think it is as a characteristic of democracy. Use this scale where 1 means “not at all
an essential characteristic of democracy” and 10 means it definitely is “an essential characteristic of democracy”:

Women have the same rights as men

Turkey 2011(N=1605)

Arzulanabilir olan hersey demokrasinin temel 6zelligi olmayabilir. Simdi sayacaklarimdan hangileri
sizce, demokrasinin temel 6zelliklerindendir. Cetvelde “1” puan “hi¢bir sekilde demokrasinin temel
Ozelligi deqildir’, “10” puan ise, “kesin olarak demokrasinin temel bir 6zelligidir” anlamina
gelmektedir.

Kadinlarin erkeklerle ayni haklara sahip olmasi

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Not an essential characteristic of democracy 1.8 2.0 1.6 2.2 1.9 1.2
2 0.9 0.9 0.9 0.8 1.0 0.7
3 1.3 1.7 0.8 0.9 0.9 24
4 24 2.8 2.0 1.9 2.9 2.2
5 7.8 8.2 7.5 55 9.2 7.8
6 6.6 7.2 6.0 6.8 6.7 6.2
7 10.3 10.7 9.8 10.6 10.4 9.6
8 14.2 15.1 13.3 13.3 14.8 14.2
9 11.8 10.2 13.4 11.9 10.9 13.2
An essential characteristic of democracy 415 40.7 42.3 45.6 39.9 40.0
No answer 04 04 0.4 0.2 0.3 0.7
Don’t know 1.1 0.1 2.0 0.4 1.0 1.8
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 8.14 8.03 8.26 8.31 8.04 8.15
Standard Deviation 2.19 2.25 2.12 2.15 2.23 2.16
Base mean (1,582) (810) (772) (447) (725) (410)

V140.- How important is it for you to live in a country that is governed democratically? On this scale where 1 means it is “not
at all important” and 10 means “absolutely important” what position would you choose?

Turkey 2011(N=1605)

Sizin, kendiniz i¢in demokratik yonetime sahip bir Ulkede yasamak ne kadar énemlidir?
Gene 10 puanlik cetvelde “1” puan “hi¢ dnemi yok”, “10” puan ise “vazgegilemez énemde”

anlamina geliyor
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Sex Age
LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Not at all important 0.4 04 0.3 0.9 0.1 0.2
2 0.2 0.3 0.2 0.3 0.3 -
3 04 0.4 0.5 0.9 0.1 0.5
4 1.0 1.6 0.5 0.9 0.9 1.4
5 1.8 2.1 1.5 14 2.0 2.0
6 5.8 5.7 5.8 6.4 55 5.6
7 12.0 12.6 11.4 11.8 12.3 11.7
8 18.7 18.7 18.7 19.1 16.5 22.1
9 20.4 19.6 21.2 20.4 19.8 214
Absolutely important 37.8 37.9 37.6 37.7 41.0 321
No answer 0.2 0.3 0.1 - 0.1 0.5
Don't know 1.3 0.3 22 0.1 1.2 25
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 8.57 8.52 8.63 8.51 8.66 8.48
Standard Deviation 1.58 1.63 1.52 1.70 1.52 1.53
Base mean (1,582) (809) (773) (449) (725) (408)

V141.- And how democratically is this country being governed today? Again using a scale from 1 to 10, where 1 means that
itis “not at all democratic” and 10 means that it is “completely democratic,” what position would you choose?

Turkey 2011(N=1605)

Peki bizim Ulkemiz buguin ne 6lgide demokratik olarak yénetiliyor? Hi¢ demokratik
olarak yonetilmedigini disinuyorsaniz “1”, tamamen demokratik olarak yonetildigini
dusUnuyorsaniz “10” olmak Uzere bir puan veriniz.

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Not at all democratic 49 5.1 4.8 6.0 4.9 3.7
2 2.5 2.9 2.0 3.8 1.9 2.0
3 5.1 5.3 5.0 4.0 6.9 3.3
4 5.7 5.0 6.5 7.1 5.9 4.1
5 11.4 10.8 11.9 11.9 11.5 10.5
6 14.6 15.6 13.5 15.9 12.5 16.7
7 16.9 16.7 17.0 15.3 16.7 18.8
8 20.6 21.7 19.5 18.3 221 20.6
9 9.2 8.5 9.9 11.0 8.1 9.1
Completely democratic 6.9 6.8 7.0 5.3 74 7.6
No answer 0.3 0.4 0.1 0.3 0.1 0.5
Don't know 2.0 1.2 2.9 1.1 1.9 3.1
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 6.41 6.39 6.43 6.23 6.39 6.65
Standard Deviation 2.30 2.31 2.30 2.38 2.33 2.15
Base mean (1,569) (801) (767) (444) (720) (405)
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V142.- How much respect is there for individual human rights nowadays in this country?. Do you feel there is:

Turkey 2011(N=1605)

Bugunlerde Ulkemizde insan haklarina ne kadar saygi gosteriliyor? Mesela su
siklardan hangisine katilirsiniz?

Sex Age
Lo Male Female Up to 29 30-49 50 and more
A great deal of respect for individual human rights 14.1 16.1 12.0 13.2 13.0 16.9
Fairly much respect 441 444 43.9 440 44.6 43.6
Not much respect 25.0 254 24.6 29.1 23.4 23.4
No respect at all 144 12.7 16.1 12.0 16.6 13.0
No answer 1.0 0.8 1.2 1.0 0.8 1.5
Don’t know 1.4 0.6 2.3 0.8 1.7 1.6
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V143.- Now let’s turn to another topic. How often, if at all, do you think about the meaning and purpose of life?

Turkey 2011(N=1605)

Konuyu biraz degistirelim. Genel olarak hayatin amacini ve anlamini disinir masunuz?
Mesela bu konulari sik stk mi? Ara sira m1? Ender olarak mi distnurstiniz?

Yoksa hi¢ disinmez misiniz?

Sex Age

UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Often 32.1 33.6 30.6 32.5 31.6 32.5
Sometimes 56.4 55.4 57.5 59.0 54.6 56.8
Rarely 8.6 9.3 7.8 6.8 11.0 6.1
Never 14 0.5 2.3 05 1.0 3.0
No answer 0.7 0.8 0.5 0.9 0.5 0.8
Don't know 0.9 0.5 1.3 0.3 1.3 0.8
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
V144.- Do you belong to a religion or religious denomination?. If yes, which one?
Turkey 2011(N=1605)
Siz bir dine bagli misiniz? (Evet ise) hangi dine?

Sex Age

UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
None 0.7 1.0 0.5 1.7 0.4 0.3
Jew 0.1 0.1 0.1 0.3 - -
Muslim 99.0 98.8 99.3 97.8 99.5 99.5
Other;Not specific * 0.1 - - 0.1 -
No answer 0.1 0.1 0.1 0.2 - 0.2
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V145.- Apart from weddings and funerals, about how often do you attend religious services these days?

Turkey 2011(N=1605)

a. Maslumanlar igin: Cenazeler disinda bugulnlerde camiye ne kadar sik gidiyorsunuz?

b. Masliman olmayanlar i¢in: Cenazeler, evlenmeler, vaftizler disinda bugtnlerde
sinagogalkiliseye ne kadar sik gidiyorsunuz?

Sex Age
Lo Male Female Up to 29 30-49 50 and more
More than once a week 13.8 214 6.0 6.6 12.2 24.1
Once a week 19.4 32.6 5.8 22.0 19.3 16.7
Once a month 4.0 35 44 5.2 3.9 2.7
Only on special holy days 28.6 221 35.2 27.2 30.4 26.9
Once a year 2.5 1.8 3.3 2.9 22 2.7
Less often 5.2 26 8.0 4.7 6.0 45
Never, practically never 25.0 14.5 35.8 29.6 24.6 20.8
No answer 1.5 1.6 1.4 1.7 1.4 1.5
Don't know * - 0.1 - - 0.2
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
V146.- Apart from weddings and funerals, about how often do you pray?
Turkey 2011(N=1605)
Cenazeler, evlenmeler disinda ne siklikta dua edersiniz?
Sex Age
s Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Several times a day 48.6 4.7 55.7 38.1 49.8 57.8
Once a day 144 15.5 13.3 14.7 16.0 11.2
Several times each week 171 219 12.2 219 17.3 11.8
Only when attending religious services 3.2 3.7 2.8 45 2.8 2.6
Only on special holy days 8.9 7.9 10.0 9.1 7.9 10.6
Once a year 1.2 1.2 1.2 1.8 0.8 1.2
Less often than once a year 1.3 1.8 0.8 1.7 1.4 0.7
Never, practically never 3.5 4.2 2.8 6.1 24 25
No answer 1.5 20 1.1 1.9 1.4 1.4
Don't know 0.2 0.1 0.2 0.3 0.2 0.2
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V147.- Independently of whether you attend religious services or not, would you say you are:

Turkey 2011(N=1605)

Camiye (sinagoga/kiliseye) gidip gitmediginize bakmaksizin siz kendinizi dindar

bir kisi olarak mi gérlrstintz? Sizin igin su siklardan hangisi dogru?



Sex Age
LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
A religious person 83.5 80.0 87.1 80.6 82.0 89.2
Not a religious person 14.0 16.8 11.0 16.1 15.4 9.2
An atheist 0.8 1.1 04 1.6 0.7 -
No answer 1.2 1.7 0.7 1.1 1.3 1.3
Don't know 0.5 04 0.7 0.6 0.6 0.3
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V148.- Do you believe in God?

Turkey 2011(N=1605)

. (Anketdre: Bu soruyu ateist oldugunu sdyleyenlere sormayiniz.)

Tanriya inanir misiniz?

Sex Age
TOTAL 50 and
Male Female Upto29 30-49 more
Yes 97.8 97.0 98.6 96.3 98.1 98.8
No 0.7 1.1 0.4 1.5 05 0.4
DE,SE, TR:Inapplicable ; RU:Inappropriate response; SG: Refused; Missing 0.8 1.1 04 1.6 0.7 -
No answer 0.7 0.8 0.6 0.6 0.7 0.7
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
V149.- Do you believe in hell?
Turkey 2011(N=1605)
(Anketore: Bu ve bundan sonraki sorulari herkese sorunuz.)
Cehenneme inanir misiniz?
Sex Age
LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Yes 96.6 96.0 97.2 94.9 97.4 97.0
No 29 3.1 27 4.1 23 26
No answer 0.4 0.7 0.2 0.6 0.3 0.5
Don't know 0.1 0.2 - 04 - -
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
V150.- With which one of the following statements do you agree most?
The basic meaning of religion is:
"To follow religious norms and ceremonies” or "To do good to other people”
Turkey 2011(N=1605)
Din konusunda, su iki gortsten hangisine daha cok katilirsiniz?
Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more

Follow religious norms and ceremonies 64.3 67.2 61.3 60.3 62.2 72.3
Do good to other people 33.1 30.5 35.9 38.0 35.3 24.2
No answer 1.9 1.7 20 1.3 2.0 23
Don't know 0.7 0.6 0.8 0.5 0.6 1.2
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V151.- And with which of the following statements do you agree most?
The basic meaning of religion is:

"To make sense of life after death" or

"To make sense of life in this world"

Turkey 2011(N=1605)

Gene din konusunda, su iki gérusten hangisine daha ¢ok katilirsiniz?

Sex Age
Lo Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Make sense of life after death 74.0 75.9 721 72.2 73.3 77.2
Make sense of life in this world 221 21.0 23.2 245 23.0 18.0
No answer 1.7 2.0 14 1.3 1.7 2.2
Don't know 2.2 1.1 3.2 2.0 2.0 2.6
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V152.- How important is God in your life?. Please use this scale to indicate. 10 means “very important” and 1 means “not at
all important.”:

Turkey 2011(N=1605)

Tanri’nin sizin hayatinizdaki 6nemi nedir? 10 puanin “cok énemli”, 1 puanin ise
“hic 6nemi yok” anlamina geldigi disunulurse, siz kendinizi bu cetvelde nereye koyarsiniz?

Bilim ile din gelisirse, her zaman din dogrudur

Sex Age
LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Not at all important 0.6 0.7 0.4 14 0.4 -
2 * - 0.1 0.1 - -
3 04 0.6 0.3 0.6 0.5 -
4 0.5 0.5 0.6 0.3 0.7 0.5
5 0.9 1.1 0.7 1.1 0.9 0.7
6 2.1 2.8 1.4 2.4 2.3 1.6
7 6.0 6.0 6.0 7.9 6.8 2.7
8 10.7 11.5 9.9 10.4 10.8 10.8
9 9.0 9.8 8.1 11.6 74 8.8
Very important 67.9 64.8 711 61.9 68.8 72.8
No answer 1.0 14 0.6 1.5 0.6 1.2
Don't know 0.9 0.8 0.9 0.8 0.9 0.8
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 9.26 9.17 9.34 9.07 9.25 9.47
Standard Deviation 1.41 1.49 1.32 1.66 1.41 1.06
Base mean (1,575) (796) (779) (440) (723) (412)
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V153.- Please tell us if you strongly agree, agree, disagree, or strongly disagree with the following statements:
"Whenever science and religion conflict, religion is always right"

Turkey 2011(N=1605)

Su okuyacagim ifadelerle ilgili gértstnizu, kesinlikle katilirim, katilirnm, katilmam, veya kesinlikle
katilmam seklinde belirtiniz.

Tek dogru din, benim inandigim dindir

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Strongly agree 35.2 34.1 36.4 31.1 33.1 43.4
Agree 35.1 38.4 31.7 38.4 35.9 30.1
Disagree 15.8 15.0 16.7 18.5 16.3 12.0
Strongly disagree 5.1 5.3 49 5.9 5.4 3.7
No answer 1.7 1.7 1.7 14 1.7 2.0
Don’t know 7.1 5.6 8.7 4.7 7.6 8.8
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V154.- Please tell us if you strongly agree, agree, disagree, or strongly disagree with the following statements:
"The only acceptable religion is my religion"

Turkey 2011(N=1605)

Su okuyacagim ifadelerle ilgili gérisunizu, kesinlikle katilirnm, katilinnm, katilmam, veya kesinlikle
katilmam seklinde belirtiniz.

Devlet okullarinda, bir tek degil batin dinler okutulmalidir

Sex Age
oL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Strongly agree 41.9 41.3 42.5 37.1 41.0 48.7
Agree 34.0 35.7 32.3 37.9 35.1 28.1
Disagree 14.1 14.9 13.2 16.0 14.8 10.7
Strongly disagree 3.7 3.6 3.7 3.7 3.5 3.9
No answer 1.3 0.9 1.6 1.2 1.5 0.9
Don't know 5.1 3.5 6.6 4.1 4.2 7.6
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V155.- Please tell us if you strongly agree, agree, disagree, or strongly disagree with the following statements:
All religions should be taught in our public schools

Turkey 2011(N=1605)

Su okuyacagim ifadelerle ilgili gérusunizu, kesinlikle katilirim, katilirnm, katilmam, veya kesinlikle
katilmam seklinde belirtiniz.

Devlet okullarinda, bir tek degil batin dinler okutulmalidir
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Sex Age
LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Strongly agree 15.8 17.5 14.0 18.1 15.0 14.6
Agree 32.6 34.1 31.0 35.5 325 29.6
Disagree 33.3 31.8 34.9 28.6 345 36.2
Strongly disagree 9.5 8.9 10.2 9.5 9.5 9.7
No answer 1.3 1.1 1.5 1.3 1.0 1.7
Don't know 7.5 6.7 8.4 7.0 7.5 8.2
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V156.- Please tell us if you strongly agree, agree, disagree, or strongly disagree with the following statements:
People who belong to different religions are probably just as moral as those who belong to mine

Turkey 2011(N=1605)

Su okuyacagim ifadelerle ilgili gérisunizu, kesinlikle katilirim, katilirnm, katilmam, veya kesinlikle
katiimam seklinde belirtiniz.

Benim inandigimdan farkh bir dine inananlar da benim kadar iyi ve ahlakli insanlardir

Sex Age
LU Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Strongly agree 18.8 20.2 17.3 18.7 18.8 18.8
Agree 51.5 53.1 49.8 55.3 53.1 44.5
Disagree 14.3 13.9 14.6 12.3 14.3 16.3
Strongly disagree 2.8 3.2 2.3 3.8 2.7 1.9
No answer 1.7 1.0 2.5 0.9 1.2 34
Don't know 11.0 8.5 13.5 9.1 9.8 15.1
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V157.- I'm interested in how you think most people in this country view the position in society of people in their 20s, people
in their 40s and people over 70.* Using this card, please tell me where most people would place the social position of ...
...people in their 20's?

Turkey 2011(N=1605)

Size gosterecegim 10 puanli cetvellerde, belirtilen yas gruplarindaki insanlara toplumumuzun ne

g6zle baktigini gosteriniz. Bu cetvellerde, 1 puan, belirtilen yas grubundaki insanlarin toplumdaki
yerinin ¢ok altlarda (itibarinin ¢ok az), 10 puan ise toplumdaki yerinin ¢ok Ustlerde (itibarinin ¢ok

yuksek) oldugunu goésteriyor. Sizce toplumumuzdaki insanlarin gogu bu yas gruplarina ne gézle

bakiyor?

20’li yaslarindakiler



Sex Age

Uiz Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Extremely low position in society 2.7 29 24 32 22 3.0
2 4.3 35 5.1 53 3.6 44
3 9.2 9.3 9.1 9.3 9.9 7.7
4 134 14.7 121 13.9 121 15.2
5 219 21.0 229 20.9 22.7 217
6 16.7 17.8 15.6 15.2 17.6 16.5
7 14.9 15.8 14.0 13.4 16.7 13.5
8 8.7 7.0 10.5 8.5 8.9 8.7
9 34 3.6 3.2 35 26 4.6
Extremely high position in society 2.9 3.6 2.3 4.5 2.5 1.9
No answer 04 0.5 0.3 0.8 0.2 0.3
Don't know 1.4 0.3 2.6 1.6 0.8 2.3
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 5.46 5.48 5.45 5.44 5.50 5.43
Standard Deviation 2.00 2.01 2.00 2.14 1.92 2.00
Base mean (1,576) (808) (768) (439) (727) (409)

V158.- I'm interested in how you think most people in this country view the position in society of people in their 20s, people
in their 40s and people over 70.* Using this card, please tell me where most people would place the social position of ...
...people in their 40's?

Turkey 2011(N=1605)

Size gosterecedim 10 puanli cetvellerde, belirtilen yas gruplarindaki insanlara toplumumuzun ne

g6zle baktigini gosteriniz. Bu cetvellerde, 1 puan, belirtilen yas grubundaki insanlarin toplumdaki
yerinin ¢ok altlarda (itibarinin ¢ok az), 10 puan ise toplumdaki yerinin ¢ok Ustlerde (itibarinin ¢ok

yuksek) oldugunu goésteriyor. Sizce toplumumuzdaki insanlarin gogu bu yas gruplarina ne gézle

bakiyor?

40’li yaslarindakiler

Sex Age
uelrs Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Extremely low position in society 0.9 0.7 1.2 0.9 0.9 1.1
2 1.0 1.1 0.9 1.4 1.0 0.6
3 1.9 1.7 22 24 14 25
4 3.9 43 34 4.2 3.8 3.8
5 13.7 134 13.9 15.1 13.3 12.8
6 20.0 216 18.4 17.3 19.7 234
7 224 20.4 244 22.2 23.4 20.7
8 204 21.1 19.6 175 214 215
9 8.8 9.3 8.3 10.2 8.7 76
Extremely high position in society 5.4 5.7 5.1 6.3 5.9 3.5
No answer 0.3 0.5 0.1 0.7 0.2 -
Don't know 1.3 0.2 2.5 1.8 0.4 24
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 6.76 6.79 6.74 6.74 6.83 6.67
Standard Deviation 1.74 1.73 1.75 1.84 1.71 1.68

Base mean (1,579) (808) (771) (439) (730) (410)
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V159.- I'm interested in how you think most people in this country view the position in society of people in their 20s, people
in their 40s and people over 70.* Using this card, please tell me where most people would place the social position of ...
...people over 70?

Turkey 2011(N=1605)

Size gosterecegim 10 puanli cetvellerde, belirtilen yas gruplarindaki insanlara toplumumuzun ne

g6zle baktigini gosteriniz. Bu cetvellerde, 1 puan, belirtilen yas grubundaki insanlarin toplumdaki
yerinin ¢ok altlarda (itibarinin ¢ok az), 10 puan ise toplumdaki yerinin ¢ok Ustlerde (itibarinin gok

yuksek) oldugunu goésteriyor. Sizce toplumumuzdaki insanlarin gogu bu yas gruplarina ne gézle

bakiyor?

70 yas Uzerindekiler

Sex Age
eIz Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Extremely low position in society 2.5 2.8 2.2 3.2 2.1 24
2 29 29 29 1.5 34 34
3 6.6 5.6 7.6 53 7.2 6.9
4 9.8 9.4 10.3 124 8.7 9.1
5 131 14.4 11.8 12.7 13.1 13.5
6 10.6 10.9 10.2 10.5 121 7.9
7 9.7 8.9 10.6 9.6 101 9.2
8 14.4 14.3 14.6 15.0 14.4 14.0
9 12.5 12.7 12.3 12.2 12.5 12.9
Extremely high position in society 16.4 17.5 15.2 154 15.9 18.2
No answer 0.3 05 0.1 0.7 0.2 -
Don't know 1.1 0.2 2.1 1.3 0.2 24
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 6.66 6.71 6.61 6.64 6.64 6.72
Standard Deviation 2.51 2.52 2.50 248 249 2.58
Base mean (1,582) (808) (774) (441) (731) (410)

V160.- Please tell me how acceptable or unacceptable you think most people in [country] would find it if a suitably qualified
30 year old was appointed as their boss?

Turkey 2011(N=1605)

Ulkemizdeki insanlarin ¢cogu, 30 yasinda bir insanin patronlari olmasina nasil bakardi? Bunu
kesinlikle kabul edilemez mi bulurlardi, yoksa kesinlikle kabul edilir mi bulurlardi? Gene cetvelimizde
gOsteriniz.
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Sex Age

UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Completely unacceptable 2.9 2.5 3.3 2.2 4.0 1.8
2 5.9 6.5 5.2 74 5.8 44
3 10.9 11.1 10.6 9.6 12.2 10.1
4 12.2 13.3 11.1 11.3 12.7 12.2
5 13.0 13.2 12.8 12.8 12.9 13.6
6 11.8 10.5 13.2 11.8 10.6 13.9
7 9.4 9.9 8.9 11.2 9.2 7.9
8 14.2 15.5 12.9 13.3 14.6 14.5
9 6.7 6.3 7.1 75 7.2 4.9
Completely acceptable 9.9 94 10.5 9.9 9.1 1.4
No answer 0.9 1.0 0.8 1.7 0.5 0.8
Don't know 2.1 0.8 3.5 1.4 1.2 45
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 5.89 5.85 5.93 5.95 5.78 6.02
Standard Deviation 2.51 2.49 2.53 2.51 2.55 2.44
Base mean (1,556) (799) (757) (436) (722) (398)

V161.- Now think about those aged over 70*. Using the same card please tell me how likely it is that most people in
[country] view those over 70...
...as friendly?

Turkey 2011(N=1605)

Simdi de 70 yasin Uzerindekileri distinelim. Toplumumuzun ¢ogunlugunun 70 yasin Uzerindekilere
bakisini cetvellerimizde degerlendiriniz.

Dost canlisi
Sex Age
RS Male Female Up to 29 30-49 50 and more

Not at all likely to be seen like this 1.5 1.1 1.9 1.6 1.6 1.1
1 3.0 3.9 2.0 3.0 2.6 35
2 13.1 12.1 14.1 11.7 14.1 12.8
3 35.5 36.3 34.7 35.4 38.1 31.2
Very likely to be viewed that way 437 451 424 441 411 47.9
No answer 0.5 04 0.5 1.3 0.2 -
Don’t know 2.7 1.1 44 2.9 22 3.6
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 3.21 3.22 3.20 3.22 3.17 3.26
Standard Deviation 0.90 0.89 0.91 0.90 0.89 0.90

Base mean (1,554) (802) (752) (431) (717) (405)
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V162.- Now think about those aged over 70*. Using the same card please tell me how likely it is that most people in
[country] view those over 70...
...as competent?

Turkey 2011(N=1605)

Simdi de 70 yasin Uzerindekileri distnelim. Toplumumuzun ¢ogunlugunun 70 yasin Uzerindekilere
bakisini cetvellerimizde degerlendiriniz.

is bilen
Sex Age
WS Male Female Up to 29 30-49 50 and more

Not at all likely to be seen like this 1.2 1.1 1.2 1.0 1.2 1.2
1 4.1 5.1 3.2 45 3.3 5.3
2 18.1 18.9 17.3 175 19.2 16.8
3 37.3 35.3 394 37.3 38.9 34.5
Very likely to be viewed that way 36.4 38.1 34.6 36.2 35.3 38.5
No answer 0.6 0.5 0.7 1.3 0.5 0.2
Don't know 2.3 1.0 3.6 2.3 1.6 3.4
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 3.07 3.06 3.08 3.07 3.06 3.08
Standard Deviation 0.91 0.94 0.89 0.91 0.89 0.95
Base mean (1,558) (802) (757) (434) (719) (405)

V163.- Now think about those aged over 70*. Using the same card please tell me how likely it is that most people in
[country] view those over 70...
...with respect?

Turkey 2011(N=1605)

Simdi de 70 yasin Uzerindekileri distunelim. Toplumumuzun ¢ogunlugunun 70 yasin Uzerindekilere
bakisini cetvellerimizde degerlendiriniz.

Saygin
Sex Age
e Male Female Up to 29 30-49 50 and more

Not at all likely to be seen like this 0.3 0.2 04 0.5 0.3 0.2
1 2.3 3.2 14 2.2 2.0 3.0
2 9.1 9.4 8.8 7.6 11.1 7.3
3 33.8 33.6 34.0 36.4 34.0 30.7
Very likely to be viewed that way 51.6 51.8 514 50.1 50.7 54.9
No answer 0.5 0.5 04 1.3 0.1 0.2
Don't know 2.3 1.3 3.5 2.0 1.8 3.8
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 3.38 3.36 3.40 3.38 3.35 3.43
Standard Deviation 0.78 0.80 0.75 0.77 0.78 0.78

Base mean (1,560) (800) (760) (435) (721) (404)




V164.- Please tell me how acceptable or unacceptable you think most people in [country] would find it if a suitably qualified
70* year old was appointed as their boss?

Turkey 2011(N=1605)

Ulkemizdeki insanlarin cogu, 70 yasinda bir insanin patronlari olmasina nasil bakardi? Bunu
kesinlikle kabul edilemez mi bulurlardi, yoksa kesinlikle kabul edilir mi bulurlardi? Gene cetvelimizde
gOsteriniz.

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Completely unacceptable 49 5.8 4.1 4.8 4.4 6.0
2 7.0 7.8 6.1 6.2 6.3 8.9
3 9.3 9.9 8.7 11.5 8.5 8.4
4 12.5 124 12.6 13.3 11.1 14.0
5 14.5 14.4 14.5 134 15.1 14.6
6 11.0 10.2 11.7 9.8 134 8.0
7 8.8 9.0 8.6 10.6 8.9 6.7
8 134 14.2 12.5 13.5 13.8 12.5
9 8.0 7.0 9.1 6.6 9.1 7.7
Completely acceptable 8.3 8.3 8.3 7.8 7.7 9.8
No answer 0.3 0.5 0.2 0.6 - 0.6
Don’t know 2.0 0.4 3.7 1.7 1.8 2.7
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 5.72 5.62 5.83 5.64 5.84 5.59
Standard Deviation 2.57 2.60 2.53 2.54 2.50 2.71
Base mean (1,567) (807) (760) (440) (721) (406)

V165.- Now could you tell me whether you agree, agree strongly, disagree or disagree strongly with each of the following
statements?
Older people are not respected much these days

Turkey 2011(N=1605)

Su okuyacagim ifadelerle ilgili gértsinizu, kesinlikle katilirim, katilirnm, katilmam, veya kesinlikle
katilmam seklinde belirtiniz

Gunumuzde yaslilara fazla sayg gosterilmiyor

Sex Age
LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Strongly agree 26.9 26.6 271 251 23.3 34.9
Agree 425 445 40.4 43.9 44.0 38.3
Disagree 21.3 21.3 21.3 241 22.6 16.0
Strongly disagree 8.2 7.0 9.5 5.9 9.2 8.8
No answer 0.2 0.2 0.2 0.2 - 0.6
Don't know 1.0 0.5 1.5 0.9 0.8 1.4

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V166.- Now could you tell me whether you agree, agree strongly, disagree or disagree strongly with each of the following
statements?
Older people get more than their fair share from the government

Turkey 2011(N=1605)

Su okuyacagim ifadelerle ilgili gértisinizu, kesinlikle katilirim, katilirnm, katiilmam, veya kesinlikle
katilmam seklinde belirtiniz

Yaslilara devlet hak ettiklerinden fazla imkanlar veriyor

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Strongly agree 8.9 8.7 9.1 6.8 8.5 11.7
Agree 23.6 20.9 26.3 26.9 21.9 22.9
Disagree 43.0 47.6 38.4 42.3 46.0 38.7
Strongly disagree 225 21.6 23.5 221 22.0 24.0
No answer 0.3 0.3 0.3 - 0.2 0.9
Don’t know 1.7 0.9 24 1.9 1.4 1.8
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V167.- Now could you tell me whether you agree, agree strongly, disagree or disagree strongly with each of the following
statements?
Older people are a burden on society.

Turkey 2011(N=1605)

Su okuyacagim ifadelerle ilgili gértisinizu, kesinlikle katilirim, katilirnm, katilmam, veya kesinlikle
katilmam seklinde belirtiniz

Yasli insanlar toplum tzerinde bir yuk teskil ediyor

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Strongly agree 7.6 6.9 8.4 71 7.7 8.1
Agree 18.6 20.4 16.7 19.9 18.1 18.1
Disagree 37.2 38.6 35.7 37.3 40.3 31.6
Strongly disagree 34.7 326 36.9 33.8 326 39.4
No answer 04 0.5 04 0.5 0.1 0.9
Don’t know 15 1.0 1.9 14 1.3 1.9
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

Page 18 of 129



V168.- Now could you tell me whether you agree, agree strongly, disagree or disagree strongly with each of the following
statements?
Companies that employ young people perform better than those that employ people of different ages.

Turkey 2011(N=1605)

Su okuyacagim ifadelerle ilgili gérisunizu, kesinlikle katilirim, katilirnm, katilmam, veya kesinlikle
katilmam seklinde belirtiniz

Gencleri calistiran sirketler, degisik yaslardan insanlari ¢alistiranlara goére daha basarili oluyor

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Strongly agree 17.6 17.3 17.9 17.8 15.6 20.9
Agree 50.5 531 47.9 48.5 514 511
Disagree 21.3 211 214 25.2 221 15.7
Strongly disagree 55 5.0 6.0 3.6 6.2 6.3
No answer 0.6 0.6 0.6 0.2 0.5 1.2
Don’t know 4.5 2.9 6.2 4.7 4.2 4.9
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V169.- Now could you tell me whether you agree, agree strongly, disagree or disagree strongly with each of the following
statements?
Old people have too much political influence.

Turkey 2011(N=1605)

Su okuyacagim ifadelerle ilgili gértisinizu, kesinlikle katilirim, katilirnm, katilmam, veya kesinlikle
katilmam seklinde belirtiniz

Yaslilarin gereginden fazla siyasi gugcleri var

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Strongly agree 10.0 11.7 8.2 8.9 7.6 15.4
Agree 421 417 424 449 42.5 38.3
Disagree 334 345 32.3 34.8 34.3 30.3
Strongly disagree 8.7 8.5 8.8 6.5 9.6 9.3
No answer 0.5 0.6 0.5 0.5 0.3 1.0
Don't know 5.3 2.9 7.8 4.4 5.7 5.8
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V170.- Could you tell me how secure do you feel these days in your neighborhood?

Turkey 2011(N=1605)

Buguinlerde kendinizi mahallenizde ne kadar glvenlikli hissediyorsunuz? Cok glivende mi, biraz
guvende mi hissediyorsunuz? Yoksa mahallenizde pek glivende ya da hi¢ giivende hissetmiyor
musunuz?
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Sex Age
LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Very Secure 251 23.8 26.5 18.5 25.0 32.2
Quite secure 59.1 63.6 54.4 65.5 57.6 54.7
Not very secure 12.8 10.2 15.5 12.6 14.6 9.8
Not at all secure 2.3 1.9 2.7 2.5 2.5 1.8
No answer 0.3 0.3 0.2 - 0.2 0.7
Don’t know 0.5 0.2 0.7 0.9 0.1 0.8
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V171.- How frequently do the following things occur in your neighborhood?

Robberies

Turkey 2011(N=1605)

Su sayacaklarim sizin gevrenizde, mahallenizde ne siklikta meydana geliyor? Cok sik mi? Epeyce

stk mi? Pek sik degil mi, yoksa hi¢ mi sik degil?

Hirsizlik
Sex Age
LU Male Female Up to 29 30-49 50 and more

Very Frequently 5.2 4.1 6.4 3.7 5.7 6.0
Quite frequently 9.8 10.5 9.2 12.3 9.6 7.6
Not frequently 29.6 32.0 271.2 32.0 32.2 22.6
Not at all frequently 55.0 53.1 57.0 51.9 52.3 63.0
No answer * 0.1 - - - 0.2
Don't know 0.3 0.3 0.2 0.1 0.2 0.5
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V172.- How frequently do the following things occur in your neighborhood?
Alcohol consumption in the streets

Turkey 2011(N=1605)

Su sayacaklarim sizin gevrenizde, mahallenizde ne siklikta meydana geliyor? Cok sik mi? Epeyce

stk mi? Pek sik degil mi, yoksa hi¢ mi sik degil?

Sokaklarda i¢ki icme

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Very Frequently 35 3.1 4.0 35 4.5 1.9
Quite frequently 9.5 10.2 8.7 12.9 8.6 7.2
Not frequently 25.9 29.4 22.3 28.8 277 19.7
Not at all frequently 60.8 57.1 64.6 54.5 58.9 70.9
No answer 0.1 0.3 0.3 0.2
Don't know 0.1 0.1 0.2 - 0.3 -
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)




V173.- How frequently do the following things occur in your neighborhood?
Police or military interfere with people’s private life

Turkey 2011(N=1605)

Su sayacaklarim sizin ¢evrenizde, mahallenizde ne siklikta meydana geliyor? Cok sik mi? Epeyce
sik m1? Pek sik degil mi, yoksa hi¢ mi sik degil?

Polis veya askerin insanlarin 6zel yasamina mudahalesi

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Very Frequently 2.4 3.0 1.8 3.0 2.6 1.3
Quite frequently 3.9 4.9 3.0 45 45 2.3
Not frequently 18.7 19.5 17.8 24.5 18.9 12.1
Not at all frequently 74.7 724 771 67.7 73.7 84.0
No answer 0.1 - 0.2 0.1 0.1 -
Don’t know 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V174.- How frequently do the following things occur in your neighborhood?
Racist behavior

Turkey 2011(N=1605)

Su sayacaklarim sizin gevrenizde, mahallenizde ne siklikta meydana geliyor? Cok sik mi? Epeyce
stk mi? Pek sik degil mi, yoksa hi¢ mi sik degil?

Irk¢i davranislar

Sex Age
oL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Very Frequently 1.6 2.1 1.1 24 1.3 1.4
Quite frequently 2.6 2.8 24 4.5 24 1.0
Not frequently 13.8 13.1 14.5 19.1 13.2 9.0
Not at all frequently 81.8 81.8 81.8 73.6 83.0 88.3
No answer 0.1 - 0.1 - - 0.2
Don't know 0.1 0.2 0.1 0.3 0.1 -
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V175.- How frequently do the following things occur in your neighborhood?
Drug sale in streets

Turkey 2011(N=1605)

Su sayacaklarim sizin gevrenizde, mahallenizde ne siklikta meydana geliyor? Cok sik mi? Epeyce
stk mi? Pek sik degil mi, yoksa hi¢ mi sik degil?

Sokaklarda uyusturucu satisi
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Sex Age
LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Very Frequently 2.3 2.3 2.3 1.5 24 3.0
Quite frequently 3.1 3.7 2.6 5.0 2.8 1.8
Not frequently 12.6 12.8 12.3 15.4 14.0 7.1
Not at all frequently 81.5 81.1 81.9 775 80.5 87.5
No answer 0.1 0.2 04 - -
Don't know 04 0.1 0.6 0.1 0.4 0.5
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V176.- Which of the following things have you done for reasons of security?

Didn’t carry much money

Turkey 2011(N=1605)

Su sayacaklarimdan hangilerini gtivenlik tedbiri olarak yaptiniz. Yaptim veya yapmadim olarak

belirtiniz.

Yanimda fazla para tasimamak

Sex Age
LU Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Yes 38.6 37.3 39.9 37.7 41.8 33.9
No 60.7 62.1 59.3 61.5 57.7 65.1
No answer 0.5 0.6 0.4 0.7 0.2 0.7
Don't know 0.2 - 0.4 - 0.3 0.3
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V177.- Which of the following things have you done for reasons of security?

Preferred not to go out at night

Turkey 2011(N=1605)

Su sayacaklarimdan hangilerini gtivenlik tedbiri olarak yaptiniz. Yaptim veya yapmadim olarak

belirtiniz.

Geceleri sokaga ¢cikmamak

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Yes 34.6 28.9 40.4 35.1 36.2 31.1
No 64.8 70.3 59.1 64.5 63.1 68.1
No answer 04 0.6 0.1 04 0.4 0.2
Don’t know 0.3 0.1 04 0.3 0.5
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V178.- Which of the following things have you done for reasons of security?
Carried a knife, gun or other weapon

Turkey 2011(N=1605)

Su sayacaklarimdan hangilerini gtivenlik tedbiri olarak yaptiniz. Yaptim veya yapmadim olarak
belirtiniz.

Guvenlik amaciyla silah veya bigak tasimak

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Yes 6.9 10.1 3.6 8.4 6.6 5.9
No 92.6 89.4 95.8 91.1 93.1 93.1
No answer 04 0.3 0.5 0.3 0.2 1.0
Don't know 0.1 0.1 0.1 0.1 0.2 -
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V179.- Have you been the victim of a crime during the past year?

Turkey 2011(N=1605)

Son bir yil igcinde, siz kendiniz veya ailenizin bir ferdi, herhangi bir sugun kurbani oldunuz mu?

Kendim
Sex Age
LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Yes 2.4 3.3 1.6 2.9 2.1 2.5
No 97.4 96.5 98.2 97.1 97.6 97.2
No answer 0.2 0.2 0.1 - 0.2 0.3
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V180.- And what about your immediate family--has someone in your family been the victim of a crime during the last year?

Turkey 2011(N=1605)

Son bir yil iginde, siz kendiniz veya ailenizin bir ferdi, herhangi bir sugun kurbani oldunuz mu?

Ailemden biri
Sex Age
TOTAL
2 Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Yes 3.0 3.2 2.8 35 3.7 1.2
No 96.1 95.8 96.4 96.0 95.5 974
No answer 0.9 1.0 0.8 0.5 0.9 14

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V181.- To what degree are you worried about the following situations?

Losing my job or not finding a job

Turkey 2011(N=1605)

Asagida sayacagim bazi olaylarin meydana gelme olasiligi sizi ne kadar endiselendiriyor.

Bunlardan Cok mu, Biraz mi endise duyuyorsunuz? Yoksa pek veya hi¢ endise duymuyormusunuz?

isinizi kaybedip yeni bir is bulamamak

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Very much 16.9 27.0 6.6 17.6 215 8.3
A great deal 16.5 25.9 6.7 16.6 19.7 10.7
Not much 9.6 15.0 4.1 7.0 104 11.0
Not at all 7.2 11.5 29 5.0 5.1 134
Inapplicable (Neither has, nor seeks a job) 44.3 12.7 76.9 52.6 40.0 429
No answer 1.0 1.1 0.9 0.5 0.4 2.5
Don't know 45 6.9 2.0 0.8 2.9 11.2
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V182.- To what degree are you worried about the following situations?

Not being able to give my children a good education

Turkey 2011(N=1605)

Asagida sayacagim bazi olaylarin meydana gelme olasiligi sizi ne kadar endiselendiriyor.

Bunlardan Cok mu, Biraz mi1 endise duyuyorsunuz? Yoksa pek veya hi¢ endise duymuyormusunuz?

Cocuklarima iyi bir egitim saglayamamak

Sex Age
LS Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Very much 27.3 26.7 28.0 12.8 36.6 26.6
A great deal 22.9 20.1 25.9 8.8 28.6 28.2
Not much 9.1 8.5 9.8 2.7 9.7 15.0
Not at all 7.1 6.4 7.7 0.5 3.7 19.9
Not applicable 32.5 375 274 75.0 204 8.3
No answer * - 0.1 0.1 - -
Don’t know 0.9 0.7 1.1 0.9 1.9
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)




V183.- To what degree are you worried about the following situations?
A war involving my country

Turkey 2011(N=1605)

Asagida sayacagim bazi olaylarin meydana gelme olasiligi sizi ne kadar endiselendiriyor.
Bunlardan Cok mu, Biraz mi endise duyuyorsunuz? Yoksa pek veya hi¢ endise duymuyormusunuz?

Ulkemin bir savasa girmesi

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Very much 35.2 36.1 34.2 324 39.0 314
A great deal 30.5 31.5 294 33.7 31.6 25.1
Not much 234 225 24.4 24.8 22.7 23.3
Not at all 8.8 8.4 9.2 6.4 5.3 17.3
No answer 04 0.3 04 0.6 0.1 0.5
Don’t know 1.9 1.2 2.6 2.1 14 2.5
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V184.- To what degree are you worried about the following situations?
A terrorist attack

Turkey 2011(N=1605)

Asagida sayacagim bazi olaylarin meydana gelme olasiligi sizi ne kadar endiselendiriyor.
Bunlardan Cok mu, Biraz mi1 endise duyuyorsunuz? Yoksa pek veya hi¢ endise duymuyormusunuz?

Bir teror saldirisi

Sex Age
oL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Very much 34.6 33.3 36.0 33.0 37.9 30.6
A great deal 33.5 35.2 31.8 34.2 35.8 28.9
Not much 22.3 23.3 21.3 235 21.1 23.3
Not at all 74 6.5 8.3 6.3 3.9 14.6
No answer 0.3 0.3 0.3 0.5 - 0.5
Don’t know 1.9 15 2.4 2.6 14 2.2
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V185.- To what degree are you worried about the following situations?
A civil war

Turkey 2011(N=1605)

Asagida sayacagim bazi olaylarin meydana gelme olasiligi sizi ne kadar endiselendiriyor.
Bunlardan Cok mu, Biraz mi1 endise duyuyorsunuz? Yoksa pek veya hi¢ endise duymuyormusunuz

ic savas
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Sex Age
LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Very much 33.7 33.3 34.2 32.8 36.9 29.2
A great deal 321 34.0 30.1 35.0 35.0 24.0
Not much 23.1 23.5 22.7 23.2 21.8 25.3
Not at all 8.9 75 10.4 6.8 4.8 18.5
No answer 0.3 0.3 0.3 0.5 - 0.5
Don’t know 1.9 1.4 2.4 1.9 1.5 2.5
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V186.- To what degree are you worried about the following situations?
Government wire-tapping or reading my mail or email

Turkey 2011(N=1605)

Asagida sayacagim bazi olaylarin meydana gelme olasiligi sizi ne kadar endiselendiriyor.

Bunlardan Cok mu, Biraz mi endise duyuyorsunuz? Yoksa pek veya hi¢ endise duymuyormusunuz

Devletin telefonlarimi dinlemesi, Mail’lerimi izlemesi

Sex Age
LU Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Very much 23.9 25.3 22.5 26.2 25.7 18.3
A great deal 25.3 26.7 23.7 284 249 22.5
Not much 21.7 27.3 28.1 26.7 28.8 26.8
Not at all 20.8 19.0 22.6 17.2 18.5 28.7
No answer 0.3 0.3 0.3 0.3 0.2 0.5
Don't know 2.1 1.3 2.8 1.2 2.0 3.1
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V187.- Do you agree or disagree with the following statement:
“Under some conditions, war is necessary to obtain justice”

Turkey 2011(N=1605)

Su sdze katilir misiniz? Yoksa katilmaz misiniz?. “Bazi kosullarda, adaletin saglanmasi igin savas

zorunlu olabilir.”

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Agree 4.7 50.0 39.2 44.8 43.8 46.2
Disagree 49.5 46.7 52.3 51.8 51.2 43.9
No answer 1.1 1.1 1.0 0.7 0.7 2.3
Don't know 47 2.1 74 2.7 43 7.6
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V188.- In the last 12 month, how often have you or your family:
Gone without enough food to eat

Turkey 2011(N=1605)

Son 12 ay icinde, siz veya aileniz ne kadar siklikta asagida sayacagim durumlarla karsi karsiya
kaldiniz. Lutfen, Sik sik, Bazen, Pek Degil veya Hi¢ Degil seklinde cevaplayiniz.

Yeterli yemek bulamamak

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Often 1.7 1.0 24 2.1 1.6 1.5
Sometimes 11.8 13.5 10.0 13.1 12.6 9.0
Rarely 15.3 16.3 14.3 18.5 15.9 10.9
Never 70.7 68.6 72.8 65.8 69.6 77.8
No answer 0.2 0.4 - - 0.2 0.5
Don't know 0.3 0.1 0.5 0.5 0.1 0.3
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V189.- In the last 12 month, how often have you or your family:
Felt unsafe from crime in your home

Turkey 2011(N=1605)

Son 12 ay iginde, siz veya aileniz ne kadar siklikta asagida sayacagim durumlarla karsi karsiya
kaldiniz. Lutfen, Sik sik, Bazen, Pek Degil veya Hi¢ Degil seklinde cevaplayiniz.

Evinizde glvenlikli hissetmemek

Sex Age
oL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Often 1.6 14 1.7 1.2 14 2.3
Sometimes 9.7 9.1 10.3 11.8 10.5 6.1
Rarely 19.9 21.9 17.9 23.0 20.6 15.4
Never 68.5 67.1 69.9 63.5 67.5 75.7
No answer 0.2 0.4 - - 0.1 0.5
Don't know 0.1 0.1 0.2 0.5 - -
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V190.- In the last 12 month, how often have you or your family:
Gone without medicine or medical treatment that you needed

Turkey 2011(N=1605)

Son 12 ay iginde, siz veya aileniz ne kadar siklikta asagida sayacagim durumlarla karsi karsiya
kaldiniz. Lutfen, Sik sik, Bazen, Pek Degil veya Hi¢ Degil seklinde cevaplayiniz.

ihtiyaciniz olan saglik hizmetini veya ilaci alamamak
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Sex Age
LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Often 1.7 1.8 1.6 2.0 14 2.0
Sometimes 12.6 13.3 11.8 13.5 14.9 74
Rarely 24.7 24.4 25.1 26.6 23.0 25.7
Never 60.7 60.0 61.3 57.4 60.5 64.4
No answer 0.2 0.4 - 0.1 0.5
Don't know 0.1 0.1 0.2 0.5 - -
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V191.- In the last 12 month, how often have you or your family:
Gone without a cash income

Turkey 2011(N=1605)

Son 12 ay iginde, siz veya aileniz ne kadar siklikta asagida sayacagim durumlarla karsi karsiya
kaldiniz. Lutfen, Sik sik, Bazen, Pek Degil veya Hi¢ Degil seklinde cevaplayiniz.

Yeterli nakit bulamamak

Sex Age
LU Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Often 8.5 7.7 9.2 8.7 8.7 7.8
Sometimes 24.7 26.2 23.2 24.8 27.6 19.7
Rarely 23.2 221 24.2 26.3 23.8 18.7
Never 43.2 434 43.0 39.5 39.8 53.1
No answer 0.2 0.4 0.1 - 0.1 0.7
Don't know 0.2 0.3 0.2 0.7 0.1 -
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V192.- Now, | would like to read some statements and ask how much you agree or disagree with each of these statements.
For these questions, a 1 means that you “completely disagree” and a 10 means that you “completely agree”:
"Science and technology are making our lives healthier, easier, and more comfortable"

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size bazi gérisler okuyacagim ve bunlara ne oélgtide katilip katilmadiginizi soracagim.
10 puanlik cetvellerde, 1 “bu goérise kesinlikle katilmiyorum”, 10 ise “bu goértise kesinlikle
katihyorum” anlamina gelmektedir.

Bilim ve teknoloji, yasamlarimizi daha saglkl, daha kolay ve daha rahat yapmakta.



Sex Age

LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Completely disagree 1.7 1.7 1.7 0.8 1.6 2.6
2 0.5 0.8 0.3 0.9 0.3 04
3 2.3 1.7 2.9 1.6 1.9 3.8
4 2.9 24 34 1.7 35 3.1
5 7.2 7.1 7.3 6.2 6.6 9.2
6 5.9 47 7.2 49 7.2 47
7 13.0 11.8 14.2 13.2 13.6 11.7
8 222 22.3 22.2 234 23.8 18.1
9 10.0 11.4 8.5 9.8 9.6 10.9
Completely agree 314 34.8 27.9 35.7 29.9 29.5
No answer 0.5 0.4 0.6 0.5 0.2 1.1
Don't know 25 0.9 4.0 1.2 1.8 49
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 7.88 8.04 7.71 8.14 7.84 7.67
Standard Deviation 2.13 2.10 2.15 1.97 2.08 2.35
Base mean (1,558) (803) (754) (443) (720) (395)

V193.- Now, | would like to read some statements and ask how much you agree or disagree with each of these statements.
For these questions, a 1 means that you “completely disagree” and a 10 means that you “completely agree”:
Because of science and technology, there will be more opportunities for the next generation

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size bazi gérisler okuyacagim ve bunlara ne oélgtide katilip katilmadiginizi soracagim.
10 puanlik cetvellerde, 1 “bu goérise kesinlikle katilmiyorum?”, 10 ise “bu goértise kesinlikle
katihyorum” anlamina gelmektedir.

Bilim ve teknoloji sayesinde, gelecek kusaklar daha fazla imkan ve firsata sahip olacak.

Sex Age
L Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Completely disagree 1.5 1.2 1.9 1.6 0.9 2.6
2 0.6 0.7 0.4 0.8 0.7 0.2
3 2.2 2.2 22 0.7 2.0 4.0
4 2.9 2.5 34 2.8 2.6 3.7
5 5.9 5.6 6.3 6.5 6.1 5.0
6 7.7 8.2 7.1 74 8.5 6.7
7 14.1 13.7 14.6 13.7 16.3 10.9
8 17.9 19.0 16.8 18.1 18.2 17.2
9 10.9 11.3 10.5 12.7 10.0 10.6
Completely agree 33.5 34.3 32.7 34.4 32.9 33.5
No answer 0.6 0.5 0.7 0.2 0.5 1.3
Don't know 2.1 0.9 3.3 1.1 1.3 44
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 7.93 8.00 7.87 8.03 7.93 7.84
Standard Deviation 2.13 2.07 2.19 2.07 2.04 2.34

Base mean (1,562) (803) (759) (445) (721) (396)
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V194.- Now, | would like to read some statements and ask how much you agree or disagree with each of these statements.
For these questions, a 1 means that you “completely disagree” and a 10 means that you “completely agree”:
We depend too much on science and not enough on faith

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size bazi gérisler okuyacagim ve bunlara ne élglide katilip katilmadiginizi soracagim.
10 puanlik cetvellerde, 1 “bu goérise kesinlikle katilmiyorum”, 10 ise “bu goéruse kesinlikle
katihyorum” anlamina gelmektedir.

Bilime gereginden fazla, imana ise gereginden az glveniyoruz

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Completely disagree 9.9 10.1 9.7 8.4 10.7 10.1
2 4.3 4.2 45 5.2 3.9 4.1
3 5.1 4.1 6.0 5.4 4.9 5.0
4 5.6 6.8 44 5.2 4.9 74
5 15.4 13.7 17.2 16.9 16.5 12.0
6 10.5 12.0 8.9 10.2 11.9 8.3
7 13.5 13.3 13.8 11.0 13.8 15.7
8 14.6 15.5 13.6 14.5 15.4 13.3
9 6.2 6.3 6.0 6.3 5.9 6.5
Completely agree 11.1 12.2 10.0 14.3 9.0 11.4
No answer 1.0 0.7 1.3 0.5 0.7 2.0
Don't know 2.8 1.2 46 2.1 24 4.4
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 5.97 6.05 5.88 6.10 5.88 5.99
Standard Deviation 2.71 2.72 2.70 2.75 2.65 2.76
Base mean (1,544) (799) (745) (438) (712) (394)

V195.- Now, | would like to read some statements and ask how much you agree or disagree with each of these statements.
For these questions, a 1 means that you “completely disagree” and a 10 means that you “completely agree”:
One of the bad effects of science is that it breaks down people’s ideas of right and wrong

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size bazi gorUsler okuyacagim ve bunlara ne oélgtde katilip katilmadiginizi soracagim.
10 puanlik cetvellerde, 1 “bu goéruse kesinlikle katiimiyorum”, 10 ise “bu goérise kesinlikle
katillyorum” anlamina gelmektedir.

Bilimin kotu etkilerinden biri de, insanlardaki dogru ve yanlis anlayisini  zedelemesidir.
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Sex Age

LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Completely disagree 8.2 7.8 8.7 8.2 7.6 9.3
2 4.4 5.1 3.8 5.3 4.2 4.0
3 4.8 5.1 4.4 3.3 5.6 5.0
4 5.0 5.0 5.0 5.3 5.1 4.6
5 16.0 14.7 17.4 16.3 16.7 14.7
6 12.6 10.3 14.9 10.7 12.7 14.3
7 14.6 16.1 13.1 14.8 16.3 11.4
8 12.4 14.4 10.3 12.3 10.8 15.3
9 5.1 5.6 47 5.2 5.7 4.1
Completely agree 12.2 13.0 11.3 15.1 11.2 10.8
No answer 0.8 0.9 0.7 0.8 0.4 1.4
Don't know 3.8 1.9 5.8 2.7 3.7 52
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 6.04 6.15 5.93 6.17 6.01 5.96
Standard Deviation 2.63 2.66 2.60 2.71 2.58 2.65
Base mean (1,531) (792) (739) (434) (704) (393)

V196.- Now, | would like to read some statements and ask how much you agree or disagree with each of these statements.
For these questions, a 1 means that you “completely disagree” and a 10 means that you “completely agree”:
It is not important for me to know about science in my daily life

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size bazi gérisler okuyacagim ve bunlara ne oélgtide katilip katilmadiginizi soracagim.
10 puanlik cetvellerde, 1 “bu goérise kesinlikle katilmiyorum?”, 10 ise “bu goértise kesinlikle
katihyorum” anlamina gelmektedir.

Gunlik yasamimda, bana bilim hakkinda bilgi gerekmez.

Sex Age
L Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Completely disagree 16.7 16.9 16.4 19.3 15.5 15.9
2 6.7 7.9 5.4 6.6 7.6 5.1
3 6.1 55 6.8 6.1 6.8 5.0
4 5.3 5.6 5.1 55 6.5 3.1
5 13.0 12.0 14.1 12.1 13.9 12.6
6 9.2 10.0 8.3 10.4 9.7 7.0
7 10.3 10.4 10.3 9.0 11.0 10.6
8 12.7 13.6 11.9 12.0 11.3 16.1
9 5.7 5.3 6.0 5.2 55 6.5
Completely agree 10.5 11.0 9.9 10.8 94 12.1
No answer 0.6 0.5 0.7 0.6 0.3 1.1
Don't know 3.1 1.3 49 24 24 5.0
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 5.40 5.41 5.40 5.25 5.30 5.76
Standard Deviation 2.99 3.01 2.97 3.05 2.90 3.05

Base mean (1,546) (800) (746) (437) (715) (399)
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V197.- All things considered, would you say that the world is better off, or worse off, because of science and technology?.
Please tell me which comes closest to your view on this scale: 1 means that “the world is a lot worse off,” and 10 means
that “the world is a lot better off".

Turkey 2011(N=1605)

Genel olarak degerlendirdiginizde, bilim ve teknoloji, bu diinyayi daha iyi mi, yoksa daha
kotl mu bir yer yapti? 10 puanlik cetvelde ‘1’ bilim ve teknolojinin dinyayi ¢ok daha kéta bir yer
haline getirdigi; ‘10’ ise, ¢cok daha iyi bir yer haline getirdigi anlamina geliyor.

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
A lot worse off 0.9 0.6 1.2 1.3 0.9 0.5
2 04 0.5 04 0.6 0.6 -
3 1.0 1.5 0.5 1.7 04 1.3
4 2.0 2.2 1.9 1.6 2.0 2.6
5 6.9 59 8.0 6.3 6.8 7.8
6 11.0 11.4 10.7 114 10.3 11.9
7 17.6 16.9 18.3 15.6 18.5 18.3
8 221 23.3 20.9 221 24.5 18.0
9 18.3 18.9 17.7 22.5 16.6 16.7
A lot better off 16.6 18.0 15.2 15.7 17.8 15.5
No answer 0.6 0.5 0.6 0.1 0.3 1.6
Don't know 24 04 45 1.0 14 5.6
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 7.68 7.74 7.61 7.69 7.73 7.58
Standard Deviation 1.81 1.79 1.82 1.87 1.77 1.80
Base mean (1,557) (807) (750) (445) (722) (390)

V198.- Please tell me for each of the following actions whether you think it can always be justified, never be justified, or
something in between:
Claiming government benefits to which you are not entitled

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size bazi gorusler veya davranislar okuyacagim. Bunlari ne dlgide dogru ve hakli, ne dl¢ide
yanlis ve haksiz buluyorsunuz? Eger bir davranisi kesinlikle yanlis/haksiz buluyorsaniz cetvelde “1”
puani, tamamen dogru/hakli buluyorsaniz “10” puani se¢iniz. Ya da arada bir puan seginiz.

Devlet imkanlarindan hakki olmadan yararlanmak



Sex Age

LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Never justifiable 71.7 77.6 77.8 774 76.2 80.7
2 11.6 11.9 11.4 12.4 12.1 10.0
3 2.1 2.6 1.6 24 2.2 1.5
4 1.2 1.3 1.0 0.9 1.1 1.6
5 0.8 0.6 0.9 1.1 0.8 0.3
6 1.2 0.5 1.9 04 1.6 1.1
7 1.3 15 1.1 0.9 2.1 0.3
8 1.3 1.6 0.9 1.2 1.1 1.6
9 0.5 0.8 0.2 0.8 0.3 0.5
Always justifiable 2.0 1.2 2.8 1.6 2.2 2.1
No answer 0.2 0.2 0.1 0.2 0.3 -
Don't know 0.2 0.2 0.3 0.6 - 0.2
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 1.67 1.64 1.71 1.62 1.74 1.61
Standard Deviation 1.82 1.73 1.91 1.73 1.89 1.79
Base mean (1,599) (811) (788) (446) (733) (419)

V199.- Please tell me for each of the following actions whether you think it can always be justified, never be justified, or
something in between:
Avoiding a fare on public transport

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size bazi gérlsler veya davranislar okuyacagim. Bunlari ne 6lglide dogru ve hakli, ne dl¢lide
yanlis ve haksiz buluyorsunuz? Eger bir davranisi kesinlikle yanlis/haksiz buluyorsaniz cetvelde “1”
puani, tamamen dogru/hakh buluyorsaniz “10” puani seginiz. Ya da arada bir puan seginiz.

Toplu tasima araglarina biletsiz binmek

Sex Age
L Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Never justifiable 72.8 734 72.2 71.9 71.3 76.5
2 12.2 12.1 12.4 14.1 12.4 9.8
3 3.7 44 3.0 3.3 3.6 4.3
4 2.2 2.0 2.3 1.6 2.9 1.7
5 2.4 2.1 2.8 0.7 2.7 3.7
6 0.7 04 1.0 0.2 1.3 0.3
7 1.1 1.2 1.0 1.7 1.0 0.6
8 15 14 15 2.7 0.9 1.1
9 0.9 1.0 0.9 0.1 1.1 1.4
Always justifiable 2.3 1.9 27 3.5 25 0.6
No answer 0.1 0.1 - - 0.2 -
Don't know 0.1 - 0.2 0.1 0.1 -
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 1.84 1.79 1.90 1.91 1.90 1.68
Standard Deviation 1.97 1.89 2.06 2.15 2.01 1.67

Base mean (1,602) (813) (789) (449) (733) (420)
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V200.- Please tell me for each of the following actions whether you think it can always be justified, never be justified, or
something in between:
Stealing property

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size bazi gérlsler veya davranislar okuyacagim. Bunlari ne 6lglide dogru ve hakli, ne dl¢iide
yanlis ve haksiz buluyorsunuz? Eger bir davranisi kesinlikle yanlis/haksiz buluyorsaniz cetvelde “1”
puani, tamamen dogru/hakli buluyorsaniz “10” puani se¢iniz. Ya da arada bir puan seginiz.

Baskasinin malini galmak

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Never justifiable 88.4 88.3 88.5 87.6 87.9 90.2
2 7.7 74 8.0 8.3 8.1 6.3
3 1.1 0.7 1.5 0.8 1.6 0.5
4 04 0.5 0.3 0.3 0.6 0.3
5 0.3 04 0.3 0.5 0.2 0.5
6 0.3 0.3 0.2 04 0.2 0.3
7 0.3 0.2 04 0.3 0.2 0.5
8 0.5 0.7 04 0.8 0.4 0.5
9 0.2 0.2 0.1 - 0.1 0.5
Always justifiable 0.6 0.9 0.2 0.7 0.5 0.5
No answer 0.1 0.2 - 0.2 0.2 -
Don't know 0.1 - 0.2 0.1 0.1 -
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 1.26 1.30 1.22 1.29 1.24 1.27
Standard Deviation 1.08 1.24 0.87 1.16 0.97 1.16
Base mean (1,602) (812) (789) (449) (733) (420)

V201.- Please tell me for each of the following actions whether you think it can always be justified, never be justified, or
something in between:
Cheating on taxes if you have a chance

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size bazi gorusler veya davranislar okuyacagim. Bunlari ne dlgide dogru ve hakli, ne dl¢ide
yanlis ve haksiz buluyorsunuz? Eger bir davranisi kesinlikle yanlis/haksiz buluyorsaniz cetvelde “1”
puani, tamamen dogru/hakli buluyorsaniz “10” puani se¢iniz. Ya da arada bir puan seginiz.

Firsatini buldugunda vergi kagirmak

Page 22 of 129



Sex Age

LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Never justifiable 86.0 85.5 86.5 87.6 84.8 86.3
2 9.0 8.5 9.5 9.5 9.1 8.3
3 1.5 1.7 1.3 1.0 24 0.6
4 1.7 2.1 1.4 0.3 2.5 1.9
5 04 0.3 0.5 0.2 0.2 1.0
6 * 0.1 - 0.2 - -
7 04 0.3 04 04 0.4 0.3
8 0.3 0.6 - - 0.2 0.8
9 0.2 04 - 0.6 0.1 -
Always justifiable 0.2 0.3 0.1 0.2 0.1 0.5
No answer 0.1 0.1 - - 0.2 -
Don't know 0.1 - 0.3 0.1 0.1 0.2
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 1.27 1.32 1.22 1.22 1.28 1.31
Standard Deviation 0.95 1.12 0.75 0.91 0.87 1.13
Base mean (1,601) (813) (788) (449) (733) (419)

V202.- Please tell me for each of the following actions whether you think it can always be justified, never be justified, or
something in between:
Someone accepting a bribe in the course of their duties

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size bazi gérlsler veya davranislar okuyacagim. Bunlari ne 6lglide dogru ve hakli, ne dl¢lide
yanlis ve haksiz buluyorsunuz? Eger bir davranisi kesinlikle yanlis/haksiz buluyorsaniz cetvelde “1”
puani, tamamen dogru/hakh buluyorsaniz “10” puani seginiz. Ya da arada bir puan seginiz.

Rusvet almak

Sex Age
L Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Never justifiable 86.7 85.4 88.0 87.6 85.6 87.7
2 8.2 8.0 8.3 8.8 8.5 6.9
3 2.1 2.7 1.5 1.0 2.8 2.1
4 1.4 1.9 1.0 1.0 1.7 15
5 04 0.6 0.3 0.7 0.4 0.2
6 * 0.1 - 0.2 - -
7 0.3 0.1 0.5 - 0.5 0.3
8 0.2 0.4 - 04 - 0.3
9 04 0.6 0.3 0.2 0.2 1.0
Always justifiable * 0.1 - - 0.1 -
No answer 0.1 0.1 - - 0.2 -
Don't know 0.1 - 0.2 0.1 0.1 -
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 1.26 1.30 1.20 1.22 1.26 1.28
Standard Deviation 0.90 1.02 0.76 0.80 0.85 1.07

Base mean (1,602) (813) (789) (449) (733) (420)
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V203.- Please tell me for each of the following actions whether you think it can always be justified, never be justified, or
something in between:
Homosexuality

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size bazi gérlsler veya davranislar okuyacagim. Bunlari ne 6lglide dogru ve hakli, ne dl¢iide
yanlis ve haksiz buluyorsunuz? Eger bir davranisi kesinlikle yanlis/haksiz buluyorsaniz cetvelde “1”
puani, tamamen dogru/hakli buluyorsaniz “10” puani se¢iniz. Ya da arada bir puan seginiz.

Escinsellik yani homoseksuellik

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Never justifiable 78.4 81.1 75.5 732 78.0 84.6
2 8.0 6.2 9.9 10.5 8.1 5.3
3 2.3 2.7 2.0 2.0 2.1 3.2
4 2.3 2.1 2.5 2.6 2.0 24
5 3.6 2.6 4.6 5.0 4.1 1.2
6 1.2 1.0 1.5 2.5 1.0 0.3
7 0.9 0.9 0.9 0.3 1.2 1.1
8 1.3 19 0.7 1.4 17 0.7
9 04 0.5 0.3 - 0.7 0.2
Always justifiable 0.8 04 1.2 1.4 0.7 0.3
No answer 0.3 0.3 0.3 0.5 0.3 0.2
Don't know 04 0.3 0.6 0.6 0.2 0.5
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 1.66 1.60 1.72 1.80 1.71 1.41
Standard Deviation 1.65 1.61 1.70 1.78 1.75 1.27
Base mean (1,593) (809) (784) (445) (731) (417)

V204.- Please tell me for each of the following actions whether you think it can always be justified, never be justified, or
something in between:
Abortion

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size bazi gorusler veya davranislar okuyacagim. Bunlari ne dlgide dogru ve hakli, ne dl¢ide
yanlis ve haksiz buluyorsunuz? Eger bir davranisi kesinlikle yanlis/haksiz buluyorsaniz cetvelde “1”
puani, tamamen dogru/hakli buluyorsaniz “10” puani se¢iniz. Ya da arada bir puan seginiz.

Kirtaj yani gocuk aldirmak



Sex Age

LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Never justifiable 66.1 66.3 65.8 63.7 62.7 74.4
2 9.5 9.2 9.8 10.1 10.2 7.6
3 4.3 4.3 4.4 54 4.8 2.3
4 3.6 4.7 2.5 3.9 3.1 4.1
5 8.2 8.1 8.2 7.5 10.0 5.7
6 2.0 1.2 2.9 2.1 24 1.3
7 2.0 2.2 1.7 1.9 1.9 2.1
8 1.2 1.1 1.3 1.9 1.1 0.7
9 0.3 0.2 0.3 - 0.3 0.5
Always justifiable 1.7 1.6 1.8 1.7 2.3 0.8
No answer 0.3 0.2 0.4 0.5 0.4 -
Don't know 0.8 0.8 0.8 14 0.5 0.7
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 2.1 2.09 2.13 2.15 2.26 1.82
Standard Deviation 2.03 1.99 2.07 2.04 2.15 1.77
Base mean (1,586) (806) (781) (442) (728) (417)

V205.- Please tell me for each of the following actions whether you think it can always be justified, never be justified, or
something in between:
Divorce

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size bazi gérlsler veya davranislar okuyacagim. Bunlari ne 6lglide dogru ve hakli, ne dl¢lide
yanlis ve haksiz buluyorsunuz? Eger bir davranisi kesinlikle yanlis/haksiz buluyorsaniz cetvelde “1”
puani, tamamen dogru/hakh buluyorsaniz “10” puani seginiz. Ya da arada bir puan seginiz.

Bosanmak
Sex Age
L Male Female Up to 29 30-49 50 and more

Never justifiable 49.6 50.2 48.9 494 45.9 56.2
2 7.2 7.0 74 5.9 8.5 6.4
3 5.3 5.1 55 5.6 4.8 5.9
4 4.2 4.8 3.6 45 5.2 2.3
5 9.8 9.4 10.2 10.0 11.1 74
6 5.4 5.3 5.6 5.2 5.4 5.8
7 4.8 4.8 49 5.8 4.3 4.7
8 4.0 4.3 37 4.3 4.0 37
9 2.8 3.1 25 1.6 3.9 2.1
Always justifiable 3.9 3.6 4.2 5.0 4.2 2.1
No answer 1.2 1.3 1.2 0.7 14 1.6
Don't know 1.7 1.2 2.2 2.1 1.3 1.9
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 3.18 3.16 3.19 3.25 3.35 2.79
Standard Deviation 2.81 2.80 2.81 2.86 2.86 2.61

Base mean (1,558) (794) (764) (438) (715) (406)
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V206.- Please tell me for each of the following actions whether you think it can always be justified, never be justified, or
something in between:
Sex before marriage

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size bazi gérlsler veya davranislar okuyacagim. Bunlari ne 6lglide dogru ve hakli, ne dl¢iide
yanlis ve haksiz buluyorsunuz? Eger bir davranisi kesinlikle yanlis/haksiz buluyorsaniz cetvelde “1”
puani, tamamen dogru/hakli buluyorsaniz “10” puani se¢iniz. Ya da arada bir puan seginiz.

Evlenmeden once iligskiye girmek

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Never justifiable 76.7 75.0 78.5 741 75.7 81.2
2 7.5 74 7.5 8.9 6.8 7.0
3 35 4.0 3.0 34 2.8 48
4 1.5 1.7 1.3 1.9 1.3 1.3
5 4.0 4.1 4.0 43 4.9 2.3
6 1.3 1.6 1.0 2.1 15 0.2
7 1.5 1.1 1.9 1.2 1.9 1.1
8 1.0 1.5 04 0.9 1.3 0.6
9 1.0 1.0 1.1 0.2 1.8 0.7
Always justifiable 1.3 1.9 0.8 1.8 1.4 0.7
No answer 0.3 0.3 0.2 0.3 0.4 -
Don't know 04 04 04 0.8 04 -
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 1.78 1.88 1.69 1.82 1.90 1.54
Standard Deviation 1.87 2.00 1.72 1.87 2.05 1.50
Base mean (1,594) (808) (786) (445) (729) (420)

V207.- Please tell me for each of the following actions whether you think it can always be justified, never be justified, or
something in between:
Suicide

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size bazi gorusler veya davranislar okuyacagim. Bunlari ne dlgide dogru ve hakli, ne dl¢ide
yanlis ve haksiz buluyorsunuz? Eger bir davranisi kesinlikle yanlis/haksiz buluyorsaniz cetvelde “1”
puani, tamamen dogru/hakli buluyorsaniz “10” puani se¢iniz. Ya da arada bir puan seginiz.

intihar etmek
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Sex Age

LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Never justifiable 84.5 84.0 85.0 82.2 83.7 88.3
2 8.0 7.8 8.2 8.8 7.9 74
3 22 2.2 2.2 22 25 1.7
4 1.0 1.0 0.9 1.7 0.9 0.2
5 2.1 2.5 1.6 2.6 2.6 0.5
6 0.2 0.1 0.2 0.2 0.1 0.3
7 04 0.2 0.6 0.7 0.5 -
8 0.5 0.8 0.2 0.5 0.1 1.2
9 0.2 0.2 0.3 0.2 0.2 0.2
Always justifiable 0.3 0.6 0.1 0.1 0.7 -
No answer 0.1 0.2 - 0.2 0.2 -
Don't know 0.5 0.3 0.7 0.6 0.6 0.2
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 1.36 1.40 1.31 1.40 1.39 1.26
Standard Deviation 1.15 1.27 1.01 1.16 1.22 1.01
Base mean (1,595) (810) (785) (446) (729) (420)

V208.- Please tell me for each of the following actions whether you think it can always be justified, never be justified, or
something in between:
For a man to beat his wife

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size bazi gérlsler veya davranislar okuyacagim. Bunlari ne 6lglide dogru ve hakli, ne dl¢lide
yanlis ve haksiz buluyorsunuz? Eger bir davranisi kesinlikle yanlis/haksiz buluyorsaniz cetvelde “1”
puani, tamamen dogru/hakh buluyorsaniz “10” puani seginiz. Ya da arada bir puan seginiz.

Erkegin karisini dévmesi

Sex Age
L Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Never justifiable 81.1 77.1 85.2 81.5 79.6 83.4
2 7.7 8.2 7.2 7.3 9.1 5.6
3 35 4.8 2.3 2.8 4.2 3.2
4 2.6 34 1.7 3.0 2.2 2.8
5 2.2 2.9 1.4 2.6 2.8 0.9
6 0.8 0.9 0.6 1.1 0.5 0.8
7 0.5 0.5 0.6 - 0.5 1.2
8 04 0.6 0.1 0.9 0.3 -
9 0.3 0.4 0.1 0.2 0.2 0.5
Always justifiable 0.3 0.6 - 0.3 0.1 0.6
No answer 0.2 04 - - 0.2 0.5
Don't know 04 0.1 0.8 04 04 0.6
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 1.46 1.61 1.31 1.48 1.46 1.44
Standard Deviation 1.26 1.47 0.97 1.31 1.17 1.34

Base mean (1,595) (810) (785) (448) (731) (416)
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V209.- Please tell me for each of the following actions whether you think it can always be justified, never be justified, or
something in between:
Parents beating children

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size bazi gérlsler veya davranislar okuyacagim. Bunlari ne 6lglide dogru ve hakli, ne dl¢iide
yanlis ve haksiz buluyorsunuz? Eger bir davranisi kesinlikle yanlis/haksiz buluyorsaniz cetvelde “1”
puani, tamamen dogru/hakli buluyorsaniz “10” puani se¢iniz. Ya da arada bir puan seginiz.

Anne-babanin gocugunu dévmesi

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Never justifiable 741 74.9 73.3 71.7 71.3 75.2
2 8.2 7.0 9.5 6.1 9.9 7.7
3 49 5.0 4.7 4.4 6.0 35
4 3.0 3.1 3.0 2.5 3.1 3.6
5 438 4.8 49 4.7 54 4.0
6 1.0 1.1 0.9 0.9 1.2 0.8
7 1.0 1.1 0.9 0.8 0.8 1.5
8 0.7 1.0 04 0.6 0.7 1.0
9 0.1 0.2 - 0.2 0.2 -
Always justifiable 0.5 0.3 0.6 0.6 0.5 0.3
No answer 04 0.7 0.2 0.7 0.3 0.5
Don't know 1.1 0.6 1.5 0.9 0.7 1.9
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 1.69 1.71 1.67 1.63 1.75 1.65
Standard Deviation 1.52 1.57 1.48 1.52 1.54 1.50
Base mean (1,581) (804) (777) (443) (727) (410)

V210.- Please tell me for each of the following actions whether you think it can always be justified, never be justified, or
something in between:
Violence against other people

Turkey 2011(N=1605)

Simdi size bazi gorusler veya davranislar okuyacagim. Bunlari ne dlgide dogru ve hakli, ne dl¢ide
yanlis ve haksiz buluyorsunuz? Eger bir davranisi kesinlikle yanlis/haksiz buluyorsaniz cetvelde “1”
puani, tamamen dogru/hakli buluyorsaniz “10” puani se¢iniz. Ya da arada bir puan seginiz.

Baska insanlara karsi siddete basvurmak



WV {5‘““3 World Values Survey (2010-2014) - Turkey 2011 v.2016.01.01
Sex Age
LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Never justifiable 82.3 81.7 83.0 83.2 81.2 83.4
2 8.4 8.1 8.7 6.9 9.0 9.1
3 2.7 3.0 2.3 2.0 2.8 3.1
4 2.1 1.6 25 2.7 1.9 1.7
5 2.4 35 1.3 2.8 2.9 1.2
6 0.6 0.7 0.6 0.9 0.6 0.5
7 0.5 0.2 0.9 0.3 0.8 0.2
8 04 0.6 0.3 0.5 0.3 0.6
9 0.2 0.2 0.1 04 0.1 -
Always justifiable 0.1 0.2 0.1 0.1 0.1 0.2
No answer 0.1 0.1 - - 0.2 -
Don't know 0.1 - 0.2 0.1 0.1 -
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 1.42 1.45 1.38 1.45 1.44 1.35
Standard Deviation 1.17 1.23 1.10 1.26 1.18 1.03
Base mean (1,602) (813) (789) (449) (733) (420)

V211.- How proud are you to be [Nationality]*?:
* [Substitute your own nationality]

Turkey 2011(N=1605)

Turk olmaktan ne kadar gurur duyuyorsunuz? Su siklardan birini seginiz.

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Very proud 75.3 73.6 77.0 64.5 774 83.1
Quite proud 16.0 17.0 14.8 20.3 15.3 12.5
Not very proud 1.9 1.4 23 3.2 1.6 0.9
Not at all proud 0.7 0.6 0.8 1.9 0.2 0.3
| am not [nationality] 5.6 6.6 45 8.9 5.1 2.8
No answer 04 0.3 04 0.7 04 -
Don't know 0.2 0.4 0.1 0.5 - 0.4
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V212.- People have different views about themselves and how they relate to the world. Using this card, would you tell me
how strongly you agree or disagree with each of the following statements about how you see yourself?
| see myself as a world citizen

Turkey 2011(N=1605)

insanlarin kendileri ve diinya ile iliskileri konusunda degisik fikirleri var. Simdi size okuyacagim
cumlelere ne olgtde katilirsiniz veya katilmazsiniz. “Kesin katilinm”, “katilinm?”, “katilmam”, “kesin
katilmam” seklinde belirtiniz.

Kendimi bir dinya vatandasi olarak gortrim.



Sex Age

TOTAL

Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Strongly agree 46.4 48.2 44.6 47.6 45.0 47.8
Agree 39.9 39.1 40.9 38.2 40.7 40.6
Disagree 9.3 9.2 9.4 11.2 9.9 6.2
Strongly disagree 2.1 1.6 2.7 2.1 24 1.7
No answer 0.5 0.6 04 0.2 0.4 1.1
Don’t know 1.7 1.3 2.0 0.7 1.7 2.6
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V213.- People have different views about themselves and how they relate to the world. Using this card, would you tell me
how strongly you agree or disagree with each of the following statements about how you see yourself?
| see myself as part of my local community

Turkey 2011(N=1605)

insanlarin kendileri ve diinya ile iliskileri konusunda degisik fikirleri var. Simdi size okuyacagim

cumlelere ne dlgude katilirsiniz veya katilmazsiniz. “Kesin katilinm?”, “katilinm?”, “katilmam”, “kesin
katilmam” seklinde belirtiniz

Kendimi yasadigim yerel gevrenin (kdy, kasaba, mahalle vb) bir pargcasi olarak goraram.

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Strongly agree 46.8 46.9 46.6 41.0 474 51.9
Agree 441 44.2 441 49.3 42.9 40.7
Disagree 6.9 7.5 6.3 8.0 7.5 47
Strongly disagree 1.1 0.5 1.6 1.2 1.3 0.5
No answer 04 0.7 0.2 0.3 0.3 0.8
Don’t know 0.7 0.2 1.3 0.2 0.7 1.4
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V214.- People have different views about themselves and how they relate to the world. Using this card, would you tell me
how strongly you agree or disagree with each of the following statements about how you see yourself?

| see myself as part of the [French]* nation

* [Substitute your country’s nationality for “French”]

Turkey 2011(N=1605)

insanlarin kendileri ve diinya ile iliskileri konusunda degisik fikirleri var. Simdi size okuyacagim

cumlelere ne odlgude katilirsiniz veya katilmazsiniz. “Kesin katilinm?”, “katilinm?”, “katilmam”, “kesin
katilmam” seklinde belirtiniz.

Kendimi Tark milletinin bir pargasi olarak gorarim

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Strongly agree 55.7 54.2 57.3 48.9 57.1 60.5
Agree 32.9 33.6 32.1 36.8 33.2 28.1
Disagree 7.6 8.7 6.6 10.5 6.3 6.8
Strongly disagree 2.1 2.0 2.2 2.7 17 1.9
No answer 04 0.7 0.2 0.3 0.3 0.8
Don't know 1.3 0.9 1.7 0.6 1.3 2.0

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V215_01.- People have different views about themselves and how they relate to the world. Using this card, would you tell
me how strongly you agree or disagree with each of the following statements about how you see yourself?
| see myself as part of the [European Union]

Turkey 2011(N=1605)

insanlarin kendileri ve diinya ile iliskileri konusunda degisik fikirleri var. Simdi size okuyacagim

cumlelere ne élgude katilirsiniz veya katilmazsiniz. “Kesin katilirnm”, “katilirnm”, “katilmam”, “kesin
katilmam” seklinde belirtiniz.

Kendimi, Avrupa Birligi’nin bir pargasi olarak goéririm

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Strongly agree 11.0 11.9 10.0 12.4 11.3 8.9
Agree 21.7 30.3 25.1 29.6 26.9 271
Disagree 36.3 32.0 40.6 37.2 37.9 32.4
Strongly disagree 21.2 234 18.8 19.1 20.8 24.0
No answer 0.9 1.2 0.6 0.5 0.7 1.7
Don’t know 3.0 1.2 4.8 1.2 24 5.9
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V216.- People have different views about themselves and how they relate to the world. Using this card, would you tell me
how strongly you agree or disagree with each of the following statements about how you see yourself?
| see myself as an autonomous individual

Turkey 2011(N=1605)

insanlarin kendileri ve diinya ile iliskileri konusunda degisik fikirleri var. Simdi size okuyacagim

cumlelere ne dlgude katilirsiniz veya katilmazsiniz. “Kesin katilirrm”, “katiirnrm”, “katilmam?, “kesin
katilmam” seklinde belirtiniz.

Kendimi 6zerk bir birey olarak goririm

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Strongly agree 261 28.1 24.0 24.8 27.6 24.7
Agree 39.9 411 38.7 42.3 40.9 35.5
Disagree 20.0 19.4 20.6 20.6 19.4 20.5
Strongly disagree 9.6 8.7 10.6 8.9 8.3 12.6
No answer 0.7 0.8 0.7 0.2 0.3 2.2
Don't know 3.7 1.9 54 3.1 35 4.4
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V217.- People learn what is going on in this country and the world from various sources. For each of the following sources,
please indicate whether you use it to obtain information daily, weekly, monthly, less than monthly or never:
Daily newspaper

Turkey 2011(N=1605)

insanlar, Glkemizde ve diinyada olup bitenleri anlamak icin cesitli kaynaklar kullanabilirler. Simdi
size okuyacagim kaynaklari haber ve bilgi almak i¢in ne kadar sik kullanirsiniz. Hergln, haftada bir,
ayda bir, ayda birden az veya hig olarak belirtiniz.

Gunlik gazete

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Daily 41.6 51.8 31.1 43.6 435 36.0
Weekly 18.2 19.7 16.7 204 18.0 16.2
Monthly 6.6 5.8 7.3 8.9 7.0 3.3
Less than monthly 6.5 54 7.6 4.7 6.8 7.7
Never 26.7 17.2 36.6 21.7 244 36.3
No answer 04 0.2 0.6 0.6 0.3 0.5
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V218.- People learn what is going on in this country and the world from various sources. For each of the following sources,
please indicate whether you use it to obtain information daily, weekly, monthly, less than monthly or never:
Printed magazines

Turkey 2011(N=1605)

insanlar, Glkemizde ve diinyada olup bitenleri anlamak icin cesitli kaynaklar kullanabilirler. Simdi
size okuyacagim kaynaklari haber ve bilgi almak i¢in ne kadar sik kullanirsiniz. Hergiln, haftada bir,
ayda bir, ayda birden az veya hig olarak belirtiniz.

Basili dergiler

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Daily 51 6.3 4.0 51 5.9 3.9
Weekly 9.2 10.6 7.6 13.0 9.2 49
Monthly 13.0 134 12.6 20.0 124 6.4
Less than monthly 13.2 14.6 11.8 15.2 13.4 10.6
Never 58.7 54.5 63.1 46.0 58.1 73.4
No answer 0.8 0.7 0.9 0.6 0.9 0.8

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V219.- People learn what is going on in this country and the world from various sources. For each of the following sources,
please indicate whether you use it to obtain information daily, weekly, monthly, less than monthly or never:
TV news

Turkey 2011(N=1605)

insanlar, Glkemizde ve diinyada olup bitenleri anlamak icin cesitli kaynaklar kullanabilirler. Simdi
size okuyacagim kaynaklari haber ve bilgi almak i¢in ne kadar sik kullanirsiniz. Hergln, haftada bir,
ayda bir, ayda birden az veya hig olarak belirtiniz.

Televizyon haberleri

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Daily 83.8 87.2 80.3 774 86.7 85.6
Weekly 8.3 6.9 9.7 14.3 6.7 45
Monthly 14 1.1 1.7 2.5 1.2 0.7
Less than monthly 1.2 0.8 1.6 1.6 1.3 0.6
Never 48 3.7 5.9 3.6 3.7 7.9
No answer 0.6 0.4 0.8 0.6 0.5 0.8
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V220.- People learn what is going on in this country and the world from various sources. For each of the following sources,
please indicate whether you use it to obtain information daily, weekly, monthly, less than monthly or never:
Radio news

Turkey 2011(N=1605)

insanlar, Glkemizde ve diinyada olup bitenleri anlamak icin cesitli kaynaklar kullanabilirler. Simdi
size okuyacagim kaynaklari haber ve bilgi almak i¢in ne kadar sik kullanirsiniz. Hergiln, haftada bir,
ayda bir, ayda birden az veya hig olarak belirtiniz.

Radyo haberleri

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Daily 18.7 21.0 16.4 204 19.9 14.9
Weekly 11.4 12.5 10.2 12.8 12.0 8.6
Monthly 11.7 12.6 10.8 13.3 11.2 11.0
Less than monthly 12.8 15.0 10.5 15.5 13.1 9.4
Never 446 38.3 51.2 37.4 43.1 55.1
No answer 0.7 0.6 0.8 0.6 0.6 1.0

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V221.- People learn what is going on in this country and the world from various sources. For each of the following sources,
please indicate whether you use it to obtain information daily, weekly, monthly, less than monthly or never:
Mobile phone

Turkey 2011(N=1605)

insanlar, Glkemizde ve diinyada olup bitenleri anlamak icin cesitli kaynaklar kullanabilirler. Simdi
size okuyacagim kaynaklari haber ve bilgi almak i¢in ne kadar sik kullanirsiniz. Hergln, haftada bir,
ayda bir, ayda birden az veya hig olarak belirtiniz.

Cep telefonu

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Daily 43.8 494 38.0 50.7 46.5 31.6
Weekly 7.7 7.9 7.5 8.6 7.5 7.1
Monthly 5.1 54 49 7.8 5.0 24
Less than monthly 4.1 4.6 3.7 7.0 3.2 2.8
Never 38.5 32.0 45.2 25.2 374 54.8
No answer 0.7 0.7 0.7 0.6 0.4 1.3
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V222.- People learn what is going on in this country and the world from various sources. For each of the following sources,
please indicate whether you use it to obtain information daily, weekly, monthly, less than monthly or never:
Email

Turkey 2011(N=1605)

insanlar, Glkemizde ve diinyada olup bitenleri anlamak icin cesitli kaynaklar kullanabilirler. Simdi
size okuyacagim kaynaklari haber ve bilgi almak i¢in ne kadar sik kullanirsiniz. Hergiln, haftada bir,
ayda bir, ayda birden az veya hig olarak belirtiniz.

. e-Mail (elektronik posta)

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Daily 19.1 22.7 15.4 31.0 19.8 5.1
Weekly 9.3 10.8 7.8 17.4 8.3 2.3
Monthly 5.8 75 4.0 94 5.9 1.7
Less than monthly 6.3 6.8 5.9 74 7.1 3.9
Never 58.5 51.2 66.1 34.2 57.9 85.7
No answer 1.0 1.0 1.0 0.6 1.0 1.3

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)




V223.- People learn what is going on in this country and the world from various sources. For each of the following sources,
please indicate whether you use it to obtain information daily, weekly, monthly, less than monthly or never:
Internet

Turkey 2011(N=1605)

insanlar, Glkemizde ve diinyada olup bitenleri anlamak icin cesitli kaynaklar kullanabilirler. Simdi
size okuyacagim kaynaklari haber ve bilgi almak i¢in ne kadar sik kullanirsiniz. Hergln, haftada bir,
ayda bir, ayda birden az veya hig olarak belirtiniz.

Internet
Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more

Daily 26.0 31.7 20.2 415 27.0 7.7
Weekly 11.3 12.8 9.8 19.0 10.9 3.9
Monthly 6.3 8.2 4.4 9.1 6.7 2.8
Less than monthly 4.9 5.1 4.6 5.8 4.8 3.9
Never 50.7 41.5 60.2 241 50.0 80.3
No answer 0.8 0.7 0.8 0.6 0.6 1.3
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V224.- People learn what is going on in this country and the world from various sources. For each of the following sources,
please indicate whether you use it to obtain information daily, weekly, monthly, less than monthly or never:
Talk with friends or colleagues

Turkey 2011(N=1605)

insanlar, Glkemizde ve diinyada olup bitenleri anlamak icin cesitli kaynaklar kullanabilirler. Simdi
size okuyacagim kaynaklari haber ve bilgi almak i¢in ne kadar sik kullanirsiniz. Hergiln, haftada bir,
ayda bir, ayda birden az veya hig olarak belirtiniz.

Dostlar, meslektaslar

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Daily 40.0 44.7 35.1 43.3 41.5 33.9
Weekly 29.9 30.3 29.4 30.2 29.8 29.7
Monthly 8.2 7.2 9.1 8.7 8.5 7.0
Less than monthly 2.5 2.3 2.7 2.9 2.3 2.3
Never 18.8 14.9 22.8 14.2 174 26.2
No answer 0.6 0.5 0.8 0.6 0.4 1.0

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V225.- How often, if ever, do you use a personal computer?

Turkey 2011(N=1605)

. Siz, kendiniz, kisisel bilgisayar kullanir misiniz? Kullanirsaniz ne siklikta?

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Never 47.8 39.2 56.6 20.4 46.4 795
Occasionally 28.3 32.0 24.4 37.6 32.1 11.6
Frequently 226 27.6 174 40.9 20.5 6.6
Don't know what a computer is 0.8 0.4 1.1 - 0.6 1.8
No answer 0.6 0.8 0.5 1.1 0.4 0.6
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
V226.- When elections take place, do you vote always, usually or never?:
Local level
Turkey 2011(N=1605)
Ulkemizdeki yerel ve genel secimlerde genellikle oy kullanir misiniz?
Yerel segimlerde
Sex Age
LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Always 80.2 80.3 80.2 72.6 81.7 85.9
Usually 16.6 16.3 16.9 19.0 16.8 13.6
Never 3.2 34 3.0 8.5 1.5 0.5
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
V227.- When elections take place, do you vote always, usually or never?:
National level
Turkey 2011(N=1605)
Ulkemizdeki yerel ve genel secimlerde genellikle oy kullanir misiniz?
Genel se¢imlerde
Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more

Always 80.4 80.8 80.1 73.7 81.8 85.3
Usually 16.9 15.9 17.9 19.7 16.7 14.1
Never 2.7 3.3 2.0 6.6 1.5 0.5
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V228.- If there were a national election tomorrow, for which party on this list would you vote?. If "Don't know": Which party
appeals to you most?
[Each country provides codes to cover all major parties in given society]

Turkey 2011(N=1605)

Biliyorsunuz tlkemizde ¢ok kisa bir slire dnce genel segimler yapildi. Siz bu segimlerde oy
kullanabildiniz mi? Kullanabildiniz ise hangi partiye oy verdiniz?

Sex Age
TOTAL 50 and
Male Female Upto29 30-49 more

No answer;SG: Refused 14.6 12.7 16.6 17.6 12.7 14.8
Don't know 0.7 0.8 0.7 0.3 1.1 0.5
| would not vote 55 6.0 5.0 11.0 35 3.2
Other 15 1.4 1.7 1.8 1.6 1.1
TR: CHP - Republican Peoples Party 221 21.1 232 20.3 234 21.8
TR: MHP - Nationalist Action Party - 7.7 8.7 6.7 5.6 9.1 7.5
TR: AKP - Justice and Development Party 43.7 444 429 35.9 44.9 50.0
TR: BDP (independent candidates for BDP, "Peace and Democracy Party") 4.1 5.0 3.2 7.6 3.7 1.1
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V229.- Are you employed now or not?. If yes, about how many hours a week?. If more than one job: only for the main job

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Full time 25.8 40.5 10.7 31.7 33.6 5.9
Part time 5.9 8.0 3.8 6.8 7.3 27
Self employed 9.0 16.1 1.6 5.1 13.3 54
Retired 12.8 20.2 52 - 2.1 45.3
Housewife 34.6 - 70.3 22.6 39.5 38.9
Students 6.7 7.3 6.1 23.6 0.1 -
Unemployed 4.7 7.1 2.2 10.2 3.3 1.2
Other 0.5 0.8 0.2 - 0.7 0.6
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V230.- Are you working for the government or public institution, for private business or industry, or for a private non-profit
organization?. If you do not work currently, characterize your major work in the past!. Do you or did you work for?

Sex Age
TOTAL 50 and
Male Female Upto29 30-49 more
Government or public institution 10.5 15.3 55 74 9.2 16.0
Private business or industry 451 71.9 17.4 39.9 49.7 42.6
Private non-profit organization 0.5 0.7 0.3 0.2 0.9 -
Not applicable (Have never worked;Currently does not work) 44.0 12.2 76.8 52.6 40.2 414

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V231.- Are the tasks you do at work mostly manual or mostly intellectual?. If you do not work currently, characterize your
major work in the past. Use this scale where 1 means “mostly manual tasks” and 10 means “mostly intellectual tasks”

Turkey 2011(N=1605)

Su andaki isinizde veya son isinizdeki gérevleriniz ne kadar kol glictine, ne kadar zihinsel giice
dayaniyor, 10 puanli cetvelde gosteriniz.

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Mostly manual tasks 11.3 17.9 4.4 7.7 1.7 14.3
2 6.5 11.0 1.8 5.2 6.9 7.0
3 49 8.6 1.1 4.4 5.1 5.1
4 4.7 7.8 1.5 4.2 4.2 6.0
5 5.8 9.8 17 45 7.0 5.2
6 48 74 2.1 3.9 5.1 5.1
7 4.2 7.0 1.3 3.8 44 4.2
8 4.6 6.6 2.6 45 5.1 3.9
9 35 4.2 2.8 4.1 3.9 2.2
Mostly non-manual tasks 4.2 4.6 3.7 4.4 54 1.8
Not applicable (Have never worked;Non active persons) 44,0 12.2 76.8 52.6 40.2 414
No answer 1.2 2.2 0.2 0.7 0.7 2.6
Don't know 04 0.9 - - 0.3 1.2
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 4.69 4.42 5.69 5.09 4.83 4.06
Standard Deviation 2.98 2.83 3.31 3.03 3.03 2.73
Base mean (873) (691) (182) (210) (432) (230)

V232.- Are the tasks you perform at work mostly routine tasks or mostly creative tasks?. If you do not work currently,
characterize your major work in the past. Use this scale where 1 means “mostly routine tasks” and 10 means “mostly

creative tasks”

Turkey 2011(N=1605)

Su andaki isinizde veya son isinizdeki gérevleriniz ne kadar rutin (yani olagan, tekrarlanan) isler, ne
kadar yaratici isler olarak gorulebilir.



Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Mostly routine tasks 9.9 15.6 4.1 8.8 10.3 10.5
2 5.6 8.9 2.1 3.3 5.7 7.6
3 74 11.5 3.0 6.2 7.0 9.1
4 5.8 9.9 1.5 35 71 58
5 6.0 8.8 3.1 4.6 6.4 6.7
6 54 8.5 2.1 5.2 5.3 5.6
7 46 7.8 1.2 3.7 55 3.8
8 4.2 6.2 2.2 49 41 3.8
9 35 5.6 1.4 44 3.7 2.3
Mostly not routine tasks 2.5 2.7 2.3 2.2 3.8 0.5
Not applicable (Have never worked;Non active persons) 44,0 12.2 76.8 52.6 40.2 414
No answer 1.0 1.8 0.2 0.6 04 2.5
Don't know 0.2 0.5 - - 0.3 0.3
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 4.58 4.50 4.90 4.89 4.71 4.05
Standard Deviation 2.75 2.69 2.98 2.88 2.81 2.45
Base mean (879) (697) (182) (211) (433) (234)

V233.- How much independence do you have in performing your tasks at work?. If you do not work currently, characterize
your major work in the past. Use this scale to indicate your degree of independence where 1 means “no independence at

all” and 10 means “complete independence”

Turkey 2011(N=1605)

Su andaki isinizde veya son isinizdeki goérevlerinizi yerine getirirken ne kadar bagimsiz ¢alisma

olanaginiz var (vardi)?

Sex Age
Uz Male Female Up to 29 30-49 50 and more
No independence at all 4.2 5.8 2.7 3.7 49 3.7
2 5.2 7.2 3.2 2.3 5.8 74
3 5.7 9.6 1.7 6.0 4.3 8.0
4 5.7 8.8 2.5 5.0 55 6.8
5 5.9 10.1 1.7 6.5 6.3 4.7
6 6.1 9.5 2.5 6.4 5.9 6.1
7 5.7 9.2 2.1 4.3 74 44
8 5.6 8.7 2.5 5.8 6.0 4.7
9 4.6 8.0 1.2 3.7 54 43
Complete independence 5.9 8.7 3.0 3.2 7.6 5.8
Not applicable (Have never worked) 44.0 12.2 76.8 52.6 40.2 414
No answer 1.1 1.9 0.2 0.6 0.3 2.8
Don't know 0.2 04 - - 04 -
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 5.59 5.66 5.32 5.52 5.80 5.28
Standard Deviation 2.79 2.73 2.99 2.58 2.86 2.81
Base mean (879) (697) (182) (211) (433) (234)
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V234.- Do you or did you supervise other people at work?

Turkey 2011(N=1605)

Su andaki isinizde veya son isinizde, denetlediginiz, &miri oldugunuz insanlar var mi? (var miydi?)

Sex Age
LI Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Yes 20.8 321 9.1 16.3 22.3 22.8
No 35.2 55.8 14.1 31.1 37.4 35.8
Not applicable (Have never worked) 44.0 12.2 76.8 52.6 40.2 414
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V235.- Are you the chief wage earner in your household?

Turkey 2011(N=1605)

Hanenizin “ekmek parasini” esas olarak siz mi kazaniyorsunuz?

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Yes 43.3 75.0 10.5 27.3 48.8 50.6
No 12.7 12.8 12.7 20.2 10.9 8.0
Not applicable 44.0 12.2 76.8 52.6 40.2 414
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V236.- Is the chief wage earner of your household employed now or not?

Turkey 2011(N=1605)

Hanenizde esas “ekmek parasi” kazanan kisi siz degilseniz, o kisi su anda ¢alisiyor mu?

Sex Age
UeE Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Yes 9.3 8.3 10.3 16.2 8.2 37
No 35 45 24 4.0 2.7 4.2
Not applicable;Respondent is the chief wage earner 87.3 87.2 87.3 79.8 89.1 92.0
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V237.- During the past year, did your family save money, Just get by, Spent some savings or Spent savings and borrowed
money

Turkey 2011(N=1605)

Ailenizin son yil icindeki maddi durumu sunlardan hangisine uygun?
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Sex Age

UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Save money 11.6 13.2 9.9 134 13.0 7.2
Just get by 68.8 68.6 68.9 64.2 66.7 77.3
Spent some savings and borrowed money 74 71 7.7 12.7 5.7 4.6
Spent savings and borrowed money 10.2 8.5 11.8 8.2 12.7 7.8
No answer 1.8 2.3 1.3 1.1 1.6 2.8
Don’t know 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V238.- People sometimes describe themselves as belonging to the working class, the middle class, or the upper or lower
class. Would you describe yourself as belonging to the:

Turkey 2011(N=1605)

insanlar bazen kendilerini bir sinifa mensup olarak goriirler? Siz, kendinizi su siniflardan hangisine
ait goérursunuz? (Anketdre: siklari okuyunuz. Sadece “orta sinif’ diyenler igin, “orta siniftakileri
ortadan ikiye bdlsek, siz bu gizginin Ustlinde mi, altinda mi kalirsiniz?” seklinde bir agiklama
getiriniz.)

Sex Age
LU Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Upper class 1.7 14 2.0 1.3 2.1 1.5
Upper middle class 22.2 23.3 21.1 24.6 23.3 17.8
Lower middle class 43.6 43.7 43.5 434 43.8 434
Working class 26.0 26.4 25.5 23.9 25.2 29.5
Lower class 4.9 3.6 6.2 4.3 4.0 7.1
No answer 14 14 1.3 1.9 14 0.8
Don’t know 0.3 0.2 0.3 0.7 0.2 -
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V239.- On this card is an income scale on which 1 indicates the lowest income group and 10 the highest income group in
your country. We would like to know in what group your household is. Please, specify the appropriate number, counting all
wages, salaries, pensions and other incomes that come in.

Turkey 2011(N=1605)

Tarkiye’de yasayan insanlarin, gelir durumlari bakimindan 10 puanh bir cetvele yerlestirecek olsak,
siz kendinizi bu cetvelin neresinde gorirsiniz. Cetvelde “1” en alt gelir grubu, “10” ise en Ust gelir
grubunu gosteriyor
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Sex Age
LeIr Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Lower step 2.1 1.8 24 1.8 1.7 3.1
second step 2.9 2.9 3.0 2.4 2.9 3.6
Third step 8.5 6.8 10.3 7.2 9.0 9.1
Fourth step 15.5 15.2 15.9 17.6 13.6 16.7
Fifth step 19.3 19.5 19.0 15.4 19.7 22.7
Sixth step 16.2 17.8 14.6 15.7 15.9 17.3
Seventh step 16.5 16.3 16.7 16.9 19.0 11.7
Eigth step 10.7 11.2 10.1 13.8 10.6 75
Nineth step 53 49 5.6 6.5 5.0 4.5
Tenth step 0.6 0.7 0.5 1.0 0.4 0.6
No answer 1.5 1.8 1.2 0.7 14 2.6
Don't know 0.8 1.0 0.6 1.0 0.9 0.6
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 5.57 5.64 5.49 5.77 5.61 5.27
Standard Deviation 1.91 1.87 1.96 1.96 1.87 1.90
Base mean (1,567) (791) (776) (443) (718) (407)
V240.- Respondent's gender by observation
Turkey 2011(N=1605)
(Anketore: Denegin cinsiyetini kodlayiniz)
Sex Age
LU Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Male 50.7 100.0 - 55.2 47.3 52.0
Female 49.3 100.0 448 52.7 48.0
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
V241.- Can you tell me your year of birth, please?
Turkey 2011(N=1605)
Dogum yilinizi séyler misiniz?
Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
1920-1929 0.3 0.2 0.5 - 1.3
1930-1939 3.3 3.7 2.8 12.6
1940-1949 7.0 6.1 8.0 26.7
1950-1959 1.7 12.2 11.2 - 446
1960-1969 18.5 17.8 19.3 31.9 14.9
1970-1979 241 22.6 25.6 - 52.6 -
1980-1989 25.8 26.9 24.7 66.8 15.5 -
1990-1999 9.3 10.6 8.0 33.2 - -
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 1,971.04 1,971.45 1,970.62 1,987.57 1,972.75 1,950.36
Standard Deviation 15.06 15.22 14.90 3.39 5.64 8.55
Base mean (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)




V242.- Age. This means you are years old.

Turkey 2011(N=1605)

Yani bu durumda kag yasinda oluyorsunuz?

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Up to 29 28.0 30.5 255 100.0 - -
30-49 45.8 426 49.0 - 100.0 -
50 and more 26.2 26.8 255 - - 100.0
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 40.08 39.68 40.50 23.53 38.38 60.78
Standard Deviation 15.08 15.24 14.91 3.37 5.63 8.55
Base mean (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V243.- Are your mother and father immigrants to this country or not?:
Mother

Turkey 2011(N=1605)

Anneniz ve babaniz Turkiye’de mi dogup buylimus, yoksa go¢gcmen olarak mi gelmisler.

Anneniz gé¢cmen mi?

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Immigrant 7.7 74 8.0 4.0 74 12.3
Not an immigrant 91.8 91.9 91.8 95.5 92.2 87.2
No answer 0.3 0.5 0.1 0.6 0.2 0.2
Don't know 0.2 0.1 0.2 - 0.2 0.3
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V244.- Are your mother and father immigrants to this country or not?:
Father

Turkey 2011(N=1605)

Anneniz ve babaniz Turkiye’de mi dogup buylimdus, yoksa gé¢men olarak mi gelmisler.

Babaniz gé¢men mi?

Sex Age
LU Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Immigrant 8.7 8.6 8.8 6.1 74 14.0
Not an immigrant 90.8 91.0 90.6 93.2 924 85.3
No answer 0.4 0.4 0.3 0.7 0.2 0.2
Don't know 0.1 - 0.3 - - 0.5

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V245.- Were you born in this country or are you an imm

Turkey 2011(N=1605)

igrant?

Siz Turkiye’de mi dogdunuz, yoksa Turkiye’ye gd¢cmen olarak mi geldiniz?

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
| am born in this country 98.0 98.3 97.7 98.8 98.7 95.7
| am an immigrant to this country 2.0 1.6 2.3 1.0 1.3 43
No answer * 0.1 - 0.2 - -
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
V246.- Are you a citizen of this country?
Turkey 2011(N=1605)
Tarkiye Cumhuriyeti vatandasi misiniz?
Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Yes, | am a citizen of this country 99.6 99.4 99.9 99.3 99.9 99.6
Not, | am not a citizen of this country 0.3 04 0.1 0.6 - 04
No answer 0.1 0.2 - 0.2 0.1 -
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
V247.- What language do you normally speak at home?
Turkey 2011(N=1605)
Normal olarak evde hangi dili konusursunuz?
Sex Age
UeAE Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Other 1.7 1.0 23 2.1 1.3 1.8
Kurdish 5.4 5.8 5.1 8.9 47 29
Turkish 92.9 93.2 92.6 88.9 94.0 95.3
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V2438.- What is the highest educational level that you have attained?

Turkey 2011(N=1605)

EQgitim durumunuz nedir? En son hangi okulu bitirdiniz veya yarim biraktiniz?

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
No formal education 7.8 2.3 13.5 25 4.9 18.6
Incomplete primary school 6.1 5.2 7.1 3.8 4.2 12.0
Complete primary school 30.0 25.7 34.4 10.4 32.8 46.0
Incomplete secondary school: technical/ vocational type 3.1 4.1 2.2 2.0 3.2 4.3
Complete secondary school: technical/ vocational type 13.9 16.8 10.9 13.1 17.8 8.0
Incomplete secondary school: university-preparatory type 4.6 5.5 3.6 8.4 4.5 0.7
Complete secondary school: university-preparatory type 20.2 234 16.9 32.8 20.3 6.6
Some university-level education, without degree 3.2 3.6 2.7 10.2 0.6 0.3
University - level education, with degree 11.1 13.4 8.7 17.0 11.7 3.6
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V249.- At what age did you (or will you) complete your full time education, either at school or at an institution of higher
education?. Please exclude apprenticeships.

Turkey 2011(N=1605)

Egitiminizi bitirdiginizde yani en son okuldan ayrildiginizda ka¢ yasindaydiniz? (Eger égrenci ise:
kag yasinizda okul egitiminizi bitirmeyi planliyorsunuz?)

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
1-10 4.7 3.6 5.8 2.0 35 9.6
11-19 71.6 74.7 68.5 64.0 78.3 68.0
20 and more 16.4 19.5 13.3 315 13.5 5.3
NAP (No formal education; IN: Incomplete primary school) 7.3 2.3 12.5 2.5 4.7 17.1
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 15.73 16.31 15.06 17.97 15.47 13.44
Standard Deviation 4.80 4.89 4.61 4.23 4.65 4.56
Base mean (1,487) (795) (692) (439) (700) (349)

V250.- Do you live with your parents?

Turkey 2011(N=1605)

Su anda anneniz veya babanizla birlikte mi yasiyorsunuz?

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Yes 20.5 24.2 16.6 51.1 11.2 4.0
No 79.5 75.8 83.4 48.9 88.8 96.0

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V251.- Respondent’s Interest during the interview

Turkey 2011(N=1605)

Gorusme sirasinda denek anketle:

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Respondent was very interested 71.5 72.9 69.9 72.9 69.3 73.7
Respondent was somewhat interested 24.7 23.2 26.3 22.7 27.6 21.9
Respondent was not interested 3.8 3.8 3.8 44 3.1 44
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
V252.- The interview took place in privacy or not
Turkey 2011(N=1605)
Gorusme sirasinda denek yalniz miydi?
Sex Age
TOTAL 50 and
Male Female Upto29 30-49 more
There were no other people around who could follow the interview 70.0 7.7 68.3 76.2 67.7 67.3
There were other people around who could follow the interview 30.0 28.3 31.7 23.8 32.3 32.7
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
V255.- Was the respondent literate or illiterate?
Turkey 2011(N=1605)
Denek okuma-yazma biliyor muydu?
Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more

Literate 90.7 96.1 85.1 96.1 93.6 79.9
Illiterate 9.3 3.9 14.9 3.9 6.4 20.1
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)




V256.- Region where the interview was conducted

Turkey 2011(N=1605)

NUTS1 boélgesi (bos birakiniz)

Sex Age
e Male Female Up to 29 30-49 50 and more
TR: Istambul 175 19.4 15.6 21.5 18.9 11.0
TR: Western Marmara 55 4.5 6.7 4.5 55 6.7
TR: Aegean 15.1 16.1 14.2 16.9 12.9 17.3
TR: Eastern Marmara 8.5 8.6 8.3 7.0 7.6 11.6
TR: Western Anatolia 13.2 13.1 13.2 8.8 13.3 17.6
TR: Mediterranean 11.3 11.6 11.1 9.9 12.3 11.2
TR: Central Anatolia 6.7 7.3 6.2 7.6 7.1 5.0
TR: Western Black Sea 3.5 35 35 2.2 55 1.4
TR: Eastern Black Sea 4.0 3.2 5.0 3.7 3.3 5.8
TR: North Eastern Anatolia 3.2 3.3 3.1 2.2 4.5 2.0
TR: East Central Anatolia 3.4 2.5 4.4 2.7 2.8 53
TR: South Eastern Anatolia 7.9 7.0 8.8 13.0 6.3 5.3
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

V257.- Language in which interview was conducted

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Turkish 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
V260.- Questionnaire version
Sex Age
USIPA Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Revision June 2011 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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V261.- Date of interview

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
2011-06-30 1.3 1.2 1.3 1.2 1.6 0.8
2011-07-01 4.1 3.1 5.1 3.3 5.3 2.7
2011-07-02 10.7 10.6 10.8 8.6 11.1 12.3
2011-07-03 12.0 10.3 13.7 9.8 12.2 13.9
2011-07-04 10.7 8.2 13.3 10.2 11.2 10.5
2011-07-05 12.8 13.7 11.9 11.8 13.9 11.8
2011-07-06 7.1 6.9 7.3 8.6 6.4 6.5
2011-07-07 10.2 10.2 10.3 10.2 8.6 13.0
2011-07-08 5.7 6.0 5.3 7.7 44 5.6
2011-07-09 3.3 34 3.2 34 3.3 3.2
2011-07-10 0.9 1.3 0.3 1.9 0.2 0.8
2011-07-11 1.7 2.3 1.1 1.9 1.8 15
2011-07-12 1.3 1.1 15 0.3 2.3 0.5
2011-07-13 1.9 2.6 1.3 3.0 1.7 1.2
2011-07-14 3.4 5.9 0.9 7.3 2.7 0.7
2011-07-15 0.3 0.3 0.3 0.6 0.2 -
2011-08-06 0.2 0.1 0.3 0.3 0.2 -
2011-08-07 0.5 04 0.6 1.0 0.3 0.2
2011-08-08 1.7 1.8 1.7 14 19 1.9
2011-08-09 0.9 0.8 1.1 0.3 14 0.9
2011-08-10 0.7 0.5 0.9 - 0.9 1.1
2011-08-11 0.8 04 1.2 0.7 0.6 1.2
2011-08-12 0.9 0.7 1.0 0.9 0.7 1.1
2011-08-13 0.5 0.6 0.4 0.2 0.6 0.7
Other+Sysmis 6.6 75 5.6 5.3 6.6 7.8
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
V262.- Survey year
Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
2011 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Y001.- Materialist/postmaterialist 12-item index
Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Materialist 6.8 7.8 5.8 6.3 55 9.5
1 20.6 17.6 23.7 18.1 21.7 21.4
2 374 38.8 36.0 36.5 38.3 36.9
3 20.8 22.3 19.3 24.3 20.2 18.2
4 6.7 6.8 6.6 7.7 7.5 4.0
Post-materialist 1.9 24 1.4 3.7 1.3 1.0
No answer 58 45 7.2 34 55 9.0
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
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Y002.- Post-materialist index (4-item)

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Materialist 322 30.9 334 26.8 32.6 37.2
Mixed 53.3 54.4 52.2 56.2 53.6 49.8
Postmaterialist 10.7 12.1 9.3 14.6 10.7 6.7
Missing; Unknown 3.8 25 5.1 2.4 3.2 6.3
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

Y003.- Autonomy Index is a computed variable based on the Children qualities battery.

It uses only four variables:

V/19= Important Child Qualities: Religious Faith

V21= Important Child Qualities: Obedience

V12= Important Child Qualities: Independence

V18= Important Child Qualities: Determination, Perseverance

Only variables with answers to all v19,v21,v12,18 have an index. The SPSS like formula is:
Compute Y003=-5.

if v19>=0 and v21>=0 and v12>=0 and v18>=0 then Y003=(v19 + v21)-(v12 +v18).

Sex Age
TOTAL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
Obedience/Religious Faith 10.1 9.5 10.8 6.8 11.0 12.2
-1 24.1 23.3 25.0 235 24.1 24.8
0 29.8 28.0 317 316 31.1 25.9
1 28.1 30.9 25.1 30.2 24.6 317
Determination, perseverance/Independence 7.8 8.3 74 7.9 9.2 53
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
SACSECVAL.- Overall Secular Values
Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more

0-0.1 17.7 21.1 14.2 134 16.9 23.8

0.1-0.2 28.6 26.0 31.3 27.5 217 315

0.2-0.3 24.0 234 24.7 21.8 26.6 22.1

0.3-0.4 14.7 13.3 16.1 17.0 15.1 11.5

0.4-0.5 9.2 9.9 8.4 11.8 7.9 8.7

0.5-0.6 3.6 46 2.6 49 4.0 15

0.6-0.7 1.2 0.7 1.8 1.3 1.3 1.0

0.7-0.8 0.8 0.9 0.6 2.0 04 -

0.8-0.9 * - 0.1 0.1 - -

0.9-1 * 0.1 - - 0.1 -

Missing 0.1 0.1 0.2 0.2 0.2 -

(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)

Mean 0.24 0.23 0.24 0.27 0.24 0.21

Standard Deviation 0.15 0.15 0.14 0.16 0.14 0.13

Base mean (1,603) (813) (790) (449) (733) (420)
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RESEMAVAL.- EMANCIPATIVE VALUES

Sex Age
UL Male Female Up to 29 30-49 50 and more
0-0.1 3.0 3.1 2.8 1.8 1.5 6.7
0.1-0.2 15.9 14.8 17.1 13.8 14.2 21.3
0.2-0.3 25.9 25.6 26.3 21.5 27.6 27.8
0.3-04 25.5 26.1 24.8 26.9 26.7 21.7
0.4-0.5 18.4 204 16.4 21.2 18.5 15.3
0.5-0.6 7.8 74 8.2 9.7 8.2 5.1
0.6-0.7 2.1 1.8 2.3 3.0 1.8 1.4
0.7-0.8 0.8 0.5 1.0 14 0.8 -
0.8-0.9 0.2 0.2 0.3 0.3 0.3 -
0.9-1 0.1 0.1 0.2 0.5 - -
Missing 0.3 - 0.6 - 0.2 0.8
(N) (1,605) (814) (791) (450) (735) (420)
Mean 0.33 0.33 0.33 0.36 0.33 0.29
Standard Deviation 0.14 0.13 0.14 0.15 0.13 0.13

Base mean (1,600) (814) (786) (450) (733) (417
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